

STT	STT theo Thông tư	Mã số theo DM do BYT ban hành	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên đơn vị (SYT/BV)	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
600			Keo sinh học cầm máu loại Floseal hoặc tương đương	Keo sinh học cầm máu loại Floseal hoặc tương đương	Bộ	Baxter Healthcare Corporation	Mỹ	Bộ	7.700.000	40	308.000.000	VIMEDIMEX BÌNH DƯƠNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
601			Cây đẩy chỉ đường kính ống thông dò 5.5mm	Cây đẩy chỉ đường kính ống thông dò 5.5mm	1 cái/ gói	Arthrex,	Đức, Anh,Mỹ	Cái	4.400.000	15	66.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
602			Cây móc chỉ cong phải 45 độ	Cây móc chỉ cong phải 45 độ	cái/ gói	Arthrex	Đức, Anh,Mỹ	Cái	5.500.000	4	22.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
603			Cây móc chỉ cong phải 90 độ	Cây móc chỉ cong phải 90 độ	1 cái/ gói	Arthrex	Đức, Anh,Mỹ	Cái	5.500.000	4	22.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
604			Cây móc chỉ cong trái 45 độ	Cây móc chỉ cong trái 45 độ	1 cái/ gói	Arthrex	Đức, Anh,Mỹ	Cái	5.500.000	4	22.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
605			Cây móc chỉ cong trái 90 độ	Cây móc chỉ cong trái 90 độ	1 cái/ gói	Arthrex	Đức, Anh,Mỹ	Cái	5.500.000	4	22.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
606			Cây móc chỉ thẳng	Cây móc chỉ thẳng	1 cái/ gói	Arthrex	Đức, Anh,Mỹ	Cái	5.500.000	4	22.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
607			Bộ ghép sụn chêm các size	Bộ ghép sụn chêm các size	1 bộ/ hộp	Arthrex	Đức, Anh,Mỹ	Bộ	20.000.000	10	200.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
608			Chi khâu sụn chêm các cỡ	Chi khâu sụn chêm các cỡ	1 cái/ gói	Arthrex	Đức, Anh,Mỹ	Cái	1.400.000	80	112.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
609			Đầu đốt cao tần dùng cho phẫu thuật nội soi khớp các cỡ	Đầu đốt cao tần dùng cho phẫu thuật nội soi khớp các cỡ	1 cái/ gói	Arthrex	Đức, Anh,Mỹ	Cái	6.800.000	100	680.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
610			Dây nước dùng trong nội soi khớp các cỡ	Dây nước dùng trong nội soi khớp các cỡ	1 cái/ gói	Arthrex	Đức, Anh,Mỹ	Cái	1.650.000	160	264.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
611	132	N05.03.060	Lưỡi mài dùng cho nội soi khớp các cỡ	Lưỡi mài dùng cho nội soi khớp các cỡ	1 cái/ gói	Arthrex	Đức, Anh,Mỹ	Cái	4.400.000	100	440.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
612	132	N05.03.060	Lưỡi nạo nội soi các cỡ	Lưỡi nạo nội soi các cỡ	1 cái/ gói	Arthrex	Đức, Anh,Mỹ	Cái	4.400.000	80	352.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
613			Mũi khoan cao tốc 1.5 mm dùng cho tay khoan Stryker	Mũi khoan cao tốc 1.5 mm dùng cho tay khoan Stryker	1 cái/ gói	Stryker	Ireland	Cái	2.300.000	15	34.500.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
614			Mũi khoan cao tốc 2.0 mm dùng cho tay khoan Stryker	Mũi khoan cao tốc 2.0 mm dùng cho tay khoan Stryker	1 cái/ gói	Stryker	Ireland	Cái	2.300.000	20	46.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
615	318	N08.00.330	Mũi khoan cao tốc 3.0 mm dùng cho tay khoan Stryker	Mũi khoan cao tốc 3.0 mm dùng cho tay khoan Stryker	1 cái/ gói	Stryker	Ireland	Cái	2.300.000	20	46.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
616	318	N08.00.330	Mũi khoan cao tốc 2.5 mm dùng cho tay khoan Stryker	Mũi khoan cao tốc 2.5 mm dùng cho tay khoan Stryker	1 cái/ bộ	Stryker	Ireland	Cái	2.300.000	20	46.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
617			Nút neo cố định dây chằng các cỡ	Vít nút neo cố định dây chằng các cỡ	1 cái/ gói	Arthrex	Đức, Anh,Mỹ	Cái	15.000.000	80	1.200.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
618			Dụng cụ khâu trong phẫu thuật nội soi Pushlock hoặc tương đương	Dụng cụ khâu trong phẫu thuật nội soi Pushlock	1 cái/ gói	Arthrex	Đức, Anh,Mỹ	Cái	7.500.000	80	600.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
619	280	N07.06.040	Vít dây chằng chéo tự tiêu các cỡ	Vít dây chằng chéo tự tiêu các cỡ	1 cái/ gói	Arthrex	Đức, Anh,Mỹ	Cái	5.000.000	80	400.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
620	280	N07.06.040	Vít neo cố định dây chằng các cỡ	Vít neo cố định dây chằng các cỡ	1 cái/ gói	Arthrex	Đức, Anh,Mỹ	Cái	10.900.000	80	872.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
621	280	N07.06.040	Vít chốt neo cố định dây chằng chéo các cỡ	Vít chốt neo cố định dây chằng chéo các cỡ	1 cái/ gói	Cousin Biotech	Pháp	Cái	10.900.000	80	872.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
622	280	N07.06.040	Vít tự tiêu cố định dây chằng chéo dài 20-35mm các cỡ	Vít tự tiêu cố định dây chằng chéo dài 20-35mm các cỡ	1 cái/ gói	Teknimed	Pháp	Cái	5.200.000	80	416.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
623	158	N06.04.050	Khớp háng bán phần không xi măng, vòng khóa khép kín các cỡ	Khớp háng bán phần không xi măng, vòng khóa khép kín các cỡ	Bộ/ hộp	Microport	Mỹ	Bộ	55.500.000	2	111.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
624	158	N06.04.050	Khớp háng toàn phần không xi măng ở chuỗi có hai loại 127 độ hoặc 132 độ, các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng ở chuỗi có hai loại 127 độ hoặc 132 độ, các cỡ	Bộ/ hộp	Microport	Mỹ	Bộ	73.000.000	2	146.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
625	158	N06.04.050	Khớp háng toàn phần không xi măng chất liệu ceramic on ceramic, cuống xương đùi phủ ngoài bằng titanium, các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng chất liệu ceramic on ceramic, cuống xương đùi phủ ngoài bằng titanium, các cỡ	Bộ/ hộp	Microport	Mỹ	Bộ	90.000.000	2	180.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
626	158	N06.04.050	Khớp háng toàn phần không xi măng chuyển động kép với hai tâm chuyển động, các cỡ	"Khớp háng toàn phần không xi măng chuyển động kép với hai tâm chuyển động, các cỡ "	Bộ/ hộp	Biomet	Đức, Anh,Mỹ	Bộ	82.000.000	2	164.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
627	280	N07.06.040	Vít chỉ neo khâu băng ca thể hệ mới các cỡ	Vít chỉ neo khâu băng ca thể hệ mới các cỡ	1 cái/ gói	Arthrex	Đức, Anh,Mỹ	Cái	10.000.000	80	800.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
628	280	N07.06.040	Vít chỉ neo khâu chớp xoay thể hệ mới các cỡ	Vít chỉ neo khâu chớp xoay thể hệ mới các cỡ	1 cái/ gói	Arthrex	Đức, Anh,Mỹ	Cái	10.000.000	80	800.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
629	280	N07.06.040	Vít tự tiêu cố định dây chằng chéo chất liệu PLA 70% các cỡ	Vít tự tiêu cố định dây chằng chéo chất liệu PLA 70% các cỡ	1 cái/ gói	Teknimed	Pháp	Cái	6.500.000	80	520.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
630			Chỉ siêu bền khâu tổn thương trong nội soi khớp vai, góicác cỡ	Chỉ siêu bền khâu tổn thương trong nội soi khớp vai, góicác cỡ	1 cái/ gói	Arthrex	Đức, Anh,Mỹ	Cái	3.000.000	80	240.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
631	281	N07.06.050	Cố định ngoài căng chân các cỡ	Cố định ngoài căng chân Muller	1 bộ/túi, chưa vô trùng	Công ty TNHH Cao Khả	không,Việt Nam	Bộ	1.075.000	20	21.500.000	CAO KHẢ	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
632	281	N07.06.050	Cố định ngoài chữ T các cỡ	Cố định ngoài chữ T	1 bộ/túi, chưa vô trùng	Công ty TNHH Cao Khả	không,Việt Nam	Bộ	1.245.000	30	37.350.000	CAO KHẢ	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
633	281	N07.06.050	Cố định ngoài gắn khớp các cỡ	Cố định ngoài Gắn khớp (VTT)	1 bộ/túi, chưa vô trùng	Công ty TNHH Cao Khả	không,Việt Nam	Bộ	1.535.000	20	30.700.000	CAO KHẢ	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
634	281	N07.06.050	Cố định ngoài khung chậu các cỡ	Cố định ngoài khung chậu	1 bộ/túi chưa vô trùng	Công ty TNHH Cao Khả	không,Việt Nam	Bộ	1.275.000	2	2.550.000	CAO KHẢ	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
635	281	N07.06.050	Cố định ngoài qua gối các cỡ	Cố định ngoài Qua gối	1 bộ/túi, chưa vô trùng	Công ty TNHH Cao Khả	không,Việt Nam	Bộ	1.450.000	50	72.500.000	CAO KHẢ	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
636	281	N07.06.050	Cố định ngoài tay đầu dưới xương quay các cỡ	Cố định ngoài Tay-Đầu dưới xương quay	1 bộ/túi, chưa vô trùng	Công ty TNHH Cao Khả	không,Việt Nam	Bộ	1.185.000	5	5.925.000	CAO KHẢ	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019

637	280	N07.06.040	Vít chốt neo cố định dây chằng chéo kiểu vòng treo kín các cỡ	Vít chốt neo cố định dây chằng các cỡ	Cái	Parcus	Mỹ	Cái	10.190.000	30	305.700.000	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
638	280	N07.06.040	Vít tự tiêu cố định dây chằng chéo đường kính 7-11 mm và chiều dài 24-35 mm, các cỡ	Vít tự tiêu dây chằng chéo	Cái/Hộp	Teknimed	Pháp	Cái	5.000.000	30	150.000.000	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
639	280	N07.06.040	Vít chốt neo tự điều chỉnh chiều dài, điều chỉnh tối ưu từ 12mm đến 60mm các cỡ	Vít chốt neo điều chỉnh chiều dài 12mm - 60mm	Cái/Hộp	Parcus	Mỹ	Cái	14.700.000	30	441.000.000	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
640	132	N05.03.060	Lưỡi bảo khớp đường kính từ 2.5-5.5mm chiều dài 130mm, các cỡ	Lưỡi bảo khớp kiểu incisor các cỡ	Cái	Rema	Đức	Cái	5.200.000	100	520.000.000	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
641			Dây dẫn nước nội soi loại thường có đồng hồ đo áp lực các cỡ	Bộ dây dẫn nước nội soi vào ổ khớp	Cái	Vimex	Ba Lan	Cái	1.400.000	100	140.000.000	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
642	280	N07.06.040	Vít chốt neo khớp vai tự tiêu các size	Vít chốt neo khớp vai tự tiêu các size	Cái/hộp	Teknimed	Pháp	Cái	7.500.000	20	150.000.000	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
643	280	N07.06.040	Vít cố định dây chằng chéo tự tiêu chất liệu PLA 100% polylactide các cỡ	Vít cố định tái tạo dây chằng chéo tự tiêu TCP	Cái/Hộp	Teknimed	Pháp	Cái	5.000.000	30	150.000.000	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
644	331	N08.00.470	Troca khớp vai các cỡ	Troca khớp vai các cỡ	1 cái/gói; 1 hộp 6 cái	HNM	Mỹ	Cái	1.900.000	10	19.000.000	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
645	132	N05.03.060	Lưỡi cắt đốt bằng sóng radio đường kính lưỡi đốt: 1.8 mm; 2.4 mm và 3.3 mm, các cỡ	Lưỡi cắt đốt bằng sóng radio đường kính các cỡ	Cái	Velocity	Mỹ	Cái	7.400.000	50	370.000.000	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
646			Dây dẫn nước nội soi chạy bằng máy các cỡ	Bộ dây bơm nước nội soi chạy bằng máy	Cái	Vimex	Ba Lan	Cái	1.800.000	70	126.000.000	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
647			Chỉ đặc biệt siêu bền các cỡ	Chỉ đặc biệt siêu bền Parcus	Sợi/gói	Parcus	Mỹ	Cái	1.800.000	40	72.000.000	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
648	280	N07.06.040	Vít chốt neo điều chỉnh chiều dài các cỡ	Vít chốt neo điều chỉnh chiều dài các cỡ	Cái	Riverpoint	Mỹ	Cái	14.700.000	30	441.000.000	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
649	280	N07.06.040	Vít chốt neo cố định dây chằng chéo chiều dài vòng treo gồm 15-60 mm các cỡ	Vít chốt neo dây chằng chéo các cỡ	Cái	Riverpoint	Mỹ	Cái	10.500.000	30	315.000.000	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
650	280	N07.06.040	Vít tự tiêu cố định dây chằng chéo, loại vít giao thoa tổng hợp hấp thụ các cỡ	Vít tự tiêu cố định dây chằng chéo Lock Activ	Cái	Noraker	Pháp	Cái	8.200.000	30	246.000.000	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
651			Bình dẫn lưu vết thương	Bình dẫn lưu vết thương	Cái	Beyond	Trung Quốc	Cái	150.000	1.000	150.000.000	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
652	280	N07.06.040	Đinh chốt nội tủy xương chày, các cỡ	Đinh chốt rỗng nội tủy chống xoay xương chày	cái/gói	Irene (Tianjin)	Trung Quốc	Cái	8.000.000	10	80.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
653	280	N07.06.040	Đinh chốt nội tủy xương đùi, các cỡ	Đinh chốt rỗng nội tủy chống xoay xương đùi	cái/gói	Irene (Tianjin)	Trung Quốc	Cái	8.500.000	10	85.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
654	280	N07.06.040	Nẹp khóa căng tay, vít 3.5mm, các cỡ	Nẹp khóa nén ép LCP bán nhỏ 3.5mm	cái/gói	Irene (Tianjin)	Trung Quốc	Cái	4.000.000	8	32.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
655	280	N07.06.040	Nẹp khóa chòm quay, vít 2.4/2.7mm, các cỡ	Nẹp khóa nén ép LCP đầu trên xương quay 2.4/2.7mm	cái/ gói	Irene (Tianjin)	Trung Quốc	Cái	5.000.000	3	15.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
656	280	N07.06.040	Nẹp khóa đầu dưới xương quay trái, phải, vít 2.4mm các cỡ	Nẹp khóa nén ép LCP đa hướng đầu dưới xương quay 2.4/2.7mm	cái/ gói	Irene (Tianjin)	Trung Quốc	Cái	7.500.000	5	37.500.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
657	280	N07.06.040	Nẹp khóa đầu trên cánh tay vít 3.5mm, các cỡ	Nẹp khóa nén ép LCP đầu trên xương cánh tay 3.5mm	cái / gói	Irene (Tianjin)	Trung Quốc	Cái	9.000.000	5	45.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
658	280	N07.06.040	Nẹp khóa đầu trên xương chày các cỡ	Nẹp khóa nén ép LCP đầu trên xương chày 5.0mm	cái/ gói	Irene (Tianjin)	Trung Quốc	Cái	8.500.000	8	68.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
659	280	N07.06.040	Nẹp khóa đầu xa xương mác, vít 3.5mm, các cỡ	Nẹp khóa nén ép LCP đầu xa xương mác 3.5mm	cái/ gói	Irene (Tianjin)	Trung Quốc	Cái	5.000.000	8	40.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
660	280	N07.06.040	Nẹp khóa mâm chày, vít 3.5mm, các cỡ	Nẹp khóa nén ép LCP đầu trên xương chày 3.5mm	cái/ gói	Irene (Tianjin)	Trung Quốc	Cái	7.500.000	8	60.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
661	280	N07.06.040	Vít xếp rỗng 3.5/7.3 mm, răng 16mm-20mm, các cỡ	Vít xếp rỗng bán phần ren	cái/gói	Irene (Tianjin)	Trung Quốc	Cái	2.000.000	20	40.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
662	280	N07.06.040	Vít khóa 3.5mm đầu vận chống trượt, các cỡ	Vít khóa 3.5mm đầu gai hình sao chống tuôn, mũi vít tự tạo ren	cái/ gói	Irene (Tianjin)	Trung Quốc	Cái	450.000	250	112.500.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
663	280	N07.06.040	Vít khóa chiều dài 14-50mm bước tăng 2 mm và chiều dài 50-90 mm bước tăng 5 mm, tự taro, các cỡ	Vít khóa 5.0mm đầu gai hình sao chống tuôn, mũi vít tự tạo ren	cái/ gói	Irene (Tianjin)	Trung Quốc	Cái	700.000	200	140.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
664	280	N07.06.040	Vít khóa 2.4/2.7mm tự taro, các cỡ	Vít khóa 2.4/2.7mm đầu gai hình sao chống tuôn, mũi vít tự tạo ren	cái/ gói	Irene (Tianjin)	Trung Quốc	Cái	600.000	150	90.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
665	280	N07.06.040	Vít khóa rỗng tự taro, các cỡ	Vít khóa rỗng 7.0mm tự tạo ren	cái/ gói	Irene (Tianjin)	Trung Quốc	Cái	1.200.000	20	24.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
666	280	N07.06.040	Vít xương cứng 3.5mm, dài 12- 50mm, các cỡ	Vít xương cứng Titan dùng cho nẹp khóa	cái/ gói	Irene (Tianjin)	Trung Quốc	Cái	200.000	250	50.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
667	280	N07.06.040	Vít xương cứng 2.4/2.7mm các cỡ	Vít xương cứng Titan 2.4/2.7mm, dùng cho nẹp khóa	cái/ gói	Irene (Tianjin)	Trung Quốc	Cái	200.000	100	20.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
668	280	N07.06.040	Vít xương xếp 4.0mm, dài 10 - 60mm các cỡ	Vít xương xếp Titan 4.0mm, dùng cho nẹp khóa	cái/ gói	Irene (Tianjin)	Trung Quốc	Cái	200.000	80	16.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
669	280	N07.06.040	Vít xương xếp 6.5mm, răng 16mm/32mm, dài 30 - 120mm các cỡ	Vít xương xếp Titan 6.5mm, dùng cho nẹp khóa	cái/ gói	Irene (Tianjin)	Trung Quốc	Cái	250.000	20	5.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
670	280	N07.06.040	Bộ đinh nội tủy có chốt xương đùi rỗng nông đk 9.4/10/11 cho xương đùi, dài 170-420mm, titan.	Bộ đinh nội tủy có chốt xương đùi rỗng nông đk 9.4/10/11 cho xương đùi, dài 170-420mm, titan	Cái/gói	Kanghui/ Libeier - Medtronic	Trung Quốc	Bộ	8.000.000	25	200.000.000	DUY ANH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
671	280	N07.06.040	Bộ nẹp bán nhỏ nén ép 4-10 lỗ, titan	Bộ nẹp bán nhỏ nén ép 4-10 lỗ, titan	Cái/ gói	Kanghui/ Libeier - Medtronic	Trung Quốc	Bộ	2.200.000	15	33.000.000	DUY ANH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
672	280	N07.06.040	Bộ nẹp vít động đầu trên xương đùi 3-10 lỗ, titan	Bộ nẹp vít động đầu trên xương đùi 3-10 lỗ, titan	Cái/ gói	Kanghui/ Libeier - Medtronic	Trung Quốc	Bộ	8.400.000	5	42.000.000	DUY ANH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
673	280	N07.06.040	Bộ nẹp bán ngón (thẳng, chữ T, đầu xương), dùng vít đường kính 1.5/ 2.0mm các loại, chất liệu titanium	Bộ nẹp bán ngón (thẳng, chữ T, đầu xương), dùng vít đường kính 1.5/ 2.0mm các loại, chất liệu titanium	Cái/gói	Kanghui/ Libeier - Medtronic	Trung Quốc	Bộ	3.200.000	5	16.000.000	DUY ANH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019

674	280	N07.06.040	Bộ nẹp khóa đầu dưới xương quay 3 lỗ (trái, phải), 3-5 lỗ ứng.Titan	Bộ nẹp khóa đầu dưới xương quay 3 lỗ (trái, phải), 3-5 lỗ ứng.Titan	Cái/ gói	Kanghui/ Libeier - Medtronic	Trung Quốc	Bộ	9.800.000	10	98.000.000	DUY ANH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
675	280	N07.06.040	Bộ nẹp khóa xương đòn, trái/phải, 6-10 lỗ, chất liệu titan	Bộ nẹp khóa xương đòn, trái/phải, 6-10 lỗ, chất liệu titan	Cái/ gói	Kanghui/ Libeier - Medtronic	Trung Quốc	Cái	10.000.000	20	200.000.000	DUY ANH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
676	280	N07.06.040	Bộ nẹp khóa cẳng tay 4-12 lỗ chất liệu Titanium	Bộ nẹp khóa cẳng tay 4-12 lỗ chất liệu Titanium	Cái/ gói	Kanghui/ Libeier - Medtronic	Trung Quốc	Bộ	10.500.000	15	157.500.000	DUY ANH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
677	280	N07.06.040	Bộ nẹp khóa đầu trên xương cánh tay (trái, phải) 3-13, chất liệu Titanium	Bộ nẹp khóa đầu trên xương cánh tay (trái, phải) 3-13, chất liệu Titanium	Cái/ gói	Kanghui/ Libeier - Medtronic	Trung Quốc	Bộ	14.500.000	10	145.000.000	DUY ANH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
678	280	N07.06.040	Bộ nẹp khóa ổ mắt cá chân, trái/ phải, 5 lỗ đầu, 4-12 lỗ thân, chất liệu titanium	Bộ nẹp khóa ổ mắt cá chân, trái/ phải, 5 lỗ đầu, 4-12 lỗ thân, chất liệu titanium	Cái/ gói	Kanghui/ Libeier - Medtronic	Trung Quốc	Bộ	12.500.000	20	250.000.000	DUY ANH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
679	280	N07.06.040	Bộ nẹp khóa mắt xích 4-14 lỗ, chất liệu titanium	Bộ nẹp khóa mắt xích 4-14 lỗ, chất liệu titanium	Cái/ gói	Kanghui/ Libeier - Medtronic	Trung Quốc	Bộ	10.200.000	30	306.000.000	DUY ANH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
680	280	N07.06.040	Bộ nẹp khóa mồm khuyu trái, phải, 2-12 lỗ chất liệu titanium	Bộ nẹp khóa mồm khuyu trái, phải, 2-12 lỗ chất liệu titanium	Cái/ gói	Kanghui/ Libeier - Medtronic	Trung Quốc	Bộ	13.000.000	2	26.000.000	DUY ANH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
681	280	N07.06.040	Bộ nẹp khóa bàn hẹp, 4-12 lỗ, chất liệu titanium	Bộ nẹp khóa bàn hẹp, 4-12 lỗ, chất liệu titanium	Cái/ gói	Kanghui/ Libeier - Medtronic	Trung Quốc	Bộ	9.500.000	20	190.000.000	DUY ANH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
682	280	N07.06.040	Bộ nẹp khóa 3-12 lỗ, titan	Bộ nẹp khóa 3-12 lỗ, titan	Cái/ gói	Kanghui/ Libeier - Medtronic	Trung Quốc	Bộ	10.500.000	5	52.500.000	DUY ANH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
683	280	N07.06.040	Bộ nẹp khóa gãy liên mấu chuyển nén ép, trái/ phải, 2-14 lỗ, chất liệu titanium	Bộ nẹp khóa gãy liên mấu chuyển nén ép, trái/ phải, 2-14 lỗ, chất liệu titanium	Cái/ gói	Kanghui/ Libeier - Medtronic	Trung Quốc	Bộ	15.000.000	5	75.000.000	DUY ANH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
684	280	N07.06.040	Bộ nẹp khóa đầu dưới xương đùi nén ép, trái/ phải, 6-14 lỗ, chất liệu titanium	Bộ nẹp khóa đầu dưới xương đùi nén ép, trái/ phải, 6-14 lỗ, chất liệu titanium	Cái/ gói	Kanghui/ Libeier - Medtronic	Trung Quốc	Bộ	15.000.000	10	150.000.000	DUY ANH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
685	280	N07.06.040	Bộ nẹp khóa đầu trên xương chày ép trái/ phải, 3-11 lỗ, chất liệu titanium	Bộ nẹp khóa đầu trên xương chày ép trái/ phải, 3-11 lỗ, chất liệu titanium	Cái/ gói	Kanghui/ Libeier - Medtronic	Trung Quốc	Bộ	13.000.000	10	130.000.000	DUY ANH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
686			Keo sinh học chống dính 1-1,5ml	Mediclore 1-1,5ml	1 Cái/ Hộp	CGBio Co., Ltd.	Hàn Quốc	Hộp	1.687.500	20	33.750.000	HOÀNG ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
687			Keo sinh học chống dính 3- 5ml	Mediclore 3-5ml	1 Cái/ Hộp	CGBio Co., Ltd.	Hàn Quốc	Hộp	2.475.000	20	49.500.000	HOÀNG ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
688	162	N06.04.090	Xương nhân tạo thành phần hydroxyapatite 5cc	Bongros HAGE 5cc	1 lọ/ Hộp	CGBio Co., Ltd.	Hàn Quốc	Hộp	5.400.000	10	54.000.000	HOÀNG ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
689	162	N06.04.090	Xương nhân tạo 1cc	Bongener 1cc	1 xylan/ Hộp	CGBio Co., Ltd.	Hàn Quốc	Hộp	6.300.000	10	63.000.000	HOÀNG ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
690	162	N06.04.090	Xương nhân tạo dạng hạt kích thước 300µm 10cc	Bongros HAGE 10cc	1 lọ/ Hộp	CGBio Co., Ltd.	Hàn Quốc	Hộp	8.550.000	10	85.500.000	HOÀNG ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
691	162	N06.04.090	Xương nhân tạo 3cc	Excelos Inject 3cc	1 xylan/ Hộp	CGBio Co., Ltd.	Hàn Quốc	Hộp	3.825.000	10	38.250.000	HOÀNG ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
692	162	N06.04.090	Xương nhân tạo 70% beta-TCP , 30% 5cc	Excelos Inject 5cc	1 xylan/ Hộp	CGBio Co., Ltd.	Hàn Quốc	Hộp	5.625.000	10	56.250.000	HOÀNG ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
693	162	N06.04.090	Xương nhân tạo 5cc	Bongener 5cc	1 xylan/ Hộp	CGBio Co., Ltd.	Hàn Quốc	Hộp	16.875.000	5	84.375.000	HOÀNG ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
694			Miếng xốp và dây nối size S: 10 x 7,5 x 3 cm	CuraVac Cura PUSFk2	1 bộ/ Hộp	CGBio Co., Ltd.	Hàn Quốc	Bộ	1.143.000	10	11.430.000	HOÀNG ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
695			Miếng xốp và dây nối size M	CuraVac Cura PUMFk2	1 bộ/ Hộp	CGBio Co., Ltd.	Hàn Quốc	Bộ	1.303.000	10	13.030.000	HOÀNG ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
696			Miếng xốp và dây nối size L	CuraVac Cura PULFk2	1 bộ/ Hộp	CGBio Co., Ltd.	Hàn Quốc	Bộ	1.462.000	10	14.620.000	HOÀNG ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
697	14	N02.01.070	Băng bọt xốp cỡ trung được phủ các phân tử bạc, loại 2 tấm film	Curavac CuraSilver M	1 bộ/ Hộp	CGBio Co., Ltd.	Hàn Quốc	Bộ	1.994.000	10	19.940.000	HOÀNG ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
698	14	N02.01.070	Băng bọt xốp cỡ lớn vật liệu Polyurethane	Curavac CuraSilver L	1 bộ/ Hộp	CGBio Co., Ltd.	Hàn Quốc	Bộ	2.260.000	10	22.600.000	HOÀNG ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
699	83	N03.07.060	Bình chứa dịch Curasys Canister Type C hoặc tương đương	Curasys Canister Type C	1 bình/ Hộp	DW Medipharma Co., Ltd.	Hàn Quốc	Bình	463.000	100	46.300.000	HOÀNG ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
700	162	N06.04.090	Xương nhân tạo excelos hoặc tương đương	Excelos Inject 1cc	1 xylan/hộp	CGBio Co., Ltd.	Hàn Quốc	Hộp	2.250.000	10	22.500.000	HOÀNG ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
701			Xương nhân tạo bongerner hoặc tương đương	Bongener 1cc	1 xylan/hộp	CGBio Co., Ltd.	Hàn Quốc	Hộp	6.300.000	5	31.500.000	HOÀNG ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
702	158	N06.04.050	Khớp gối cố định toàn phần mâm chày không đối xứng chất liệu Cobalt-Chrome các cỡ	Khớp gối cố định mâm chày không đối xứng chất liệu Cobalt-Chrome-GMK	Hộp/ Bộ	Medacta, European Medical Contract Manufacturing B.V	Hà Lan,Thụy Sĩ	Bộ	71.900.000	20	1.438.000.000	KI TA PI DA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
703	158	N06.04.050	Khớp gối di động toàn phần mâm chày không đối xứng	Khớp gối di động mâm chày không đối xứng chất liệu Cobalt-Chrome-GMK	Hộp/ Bộ	Medacta, European Medical Contract Manufacturing B.V	Hà Lan,Thụy Sĩ	Bộ	84.900.000	8	679.200.000	KI TA PI DA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
704	158	N06.04.050	Khớp gối toàn phần cố định bảo tồn xương các cỡ	Khớp gối cố định bảo tồn xương K-Modular	Hộp/ Bộ	Gruppo Bioimpianti/European Medical Contract Manufacturing B.V	Hà Lan,Ý	Bộ	71.900.000	20	1.438.000.000	KI TA PI DA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
705	158	N06.04.050	Khớp gối toàn phần di động các cỡ	Khớp gối di động K-Modular	Hộp/ Bộ	Gruppo Bioimpianti/European Medical Contract Manufacturing B.V	Hà Lan,Ý	Bộ	84.900.000	5	424.500.000	KI TA PI DA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
706	158	N06.04.050	Khớp háng bán phần có xi măng khóa đàn hồi cạnh bầu đục các loại các cỡ	Khớp háng bán phần có xi măng khóa đàn hồi cạnh bầu đục Q-cemented	Hộp/ Bộ	Medacta, European Medical Contract Manufacturing B.V	Hà Lan,Thụy Sĩ	Bộ	45.900.000	10	459.000.000	KI TA PI DA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
707	158	N06.04.050	Khớp háng bán phần có xi măng, chuỗi khớp háng làm bằng chất liệu thép không rỉ các cỡ	Khớp háng bán phần có xi măng K-cemented	Hộp/ Bộ	Gruppo Bioimpianti/European Medical Contract Manufacturing B.V	Hà Lan,Ý	Bộ	44.900.000	5	224.500.000	KI TA PI DA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
708	158	N06.04.050	Khớp háng bán phần không xi măng vòng khóa đàn hồi cạnh vuông	Khớp háng bán phần không xi măng vòng khóa đàn hồi cạnh vuông Q-cementless	Hộp/ Bộ	Medacta	Thụy Sĩ	Bộ	59.000.000	40	2.360.000.000	KI TA PI DA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019

709	158	N06.04.050	Khớp háng bán phần không xi măng, 2 tâm vận động các cỡ	Khớp háng bán phần không xi măng, 2 tâm vận động K-cementless	Hộp/ Bộ	Gruppo Bioimpianti	Ý	Bộ	59.000.000	30	1.770.000.000	KI TA PI DA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
710	158	N06.04.050	Khớp háng bán phần không xi măng chuỗi khớp háng dài từ 170mm-215mm các cỡ	Khớp háng bán phần không xi măng chuỗi dài QR	Hộp/ Bộ	Medacta	Thụy Sĩ	Bộ	74.990.000	30	2.249.700.000	KI TA PI DA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
711	158	N06.04.050	Khớp háng toàn phần không xi măng cạnh cạnh vuông chòm 28mm các loại các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng cạnh cạnh vuông QH	Hộp/ Bộ	Medacta	Thụy Sĩ	Bộ	64.900.000	20	1.298.000.000	KI TA PI DA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
712	158	N06.04.050	Khớp háng toàn phần không xi măng ceramic on ceramic cạnh vuông các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng cạnh cạnh vuông Ceramic Delta Quadra	Hộp/ bộ	Medacta	Thụy Sĩ	Bộ	95.000.000	15	1.425.000.000	KI TA PI DA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
713	158	N06.04.050	Khớp háng toàn phần không xi măng Ceramic-Polyethylene cao phân tử các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng Pol-Ceramic QH	Hộp/ Bộ	Medacta	Thụy Sĩ	Bộ	81.000.000	15	1.215.000.000	KI TA PI DA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
714	158	N06.04.050	Khớp háng toàn phần không xi măng góc cổ thân 135 độ và 125 độ, các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng K-Fin	Hộp/ bộ	Gruppo Bioimpianti	Ý	Bộ	62.900.000	15	943.500.000	KI TA PI DA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
715	158	N06.04.050	Khớp háng toàn phần không xi măng chất liệu ceramic, góc 135/125 độ, các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng chất liệu ceramic K-Fin	Hộp/ Bộ	Gruppo Bioimpianti	Ý	Bộ	95.000.000	15	1.425.000.000	KI TA PI DA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
716	158	N06.04.050	Khớp háng toàn phần không xi măng chất liệu Ceramic-PE các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng Pol-Ceramic K-Fin	Hộp/ Bộ	Gruppo Bioimpianti	Ý	Bộ	81.900.000	10	819.000.000	KI TA PI DA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
717	158	N06.04.050	Khớp háng toàn phần không xi măng cuộn xương đùi chất liệu Ti-6Al-4V các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng K-Fin 32	Hộp/ bộ	Gruppo Bioimpianti	Ý	Bộ	69.000.000	10	690.000.000	KI TA PI DA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
718	158	N06.04.050	Khớp háng toàn phần không xi măng cạnh cạnh vuông chòm 32mm các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng cạnh cạnh vuông QH32	Hộp/ Bộ	Medacta	Thụy Sĩ	Bộ	70.900.000	8	567.200.000	KI TA PI DA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
719	158	N06.04.050	Khớp háng toàn phần không xi măng ổ cối kích thước từ 44-72mm, các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng K-Fin 36	Hộp/ Bộ	Gruppo Bioimpianti	Ý	Bộ	71.900.000	5	359.500.000	KI TA PI DA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
720	158	N06.04.050	Khớp háng toàn phần không xi măng cạnh cạnh vuông chòm 36mm các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng cạnh cạnh vuông QH36	Hộp/ Bộ	Medacta	Thụy Sĩ	Bộ	72.900.000	3	218.700.000	KI TA PI DA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
721	158	N06.04.050	Khớp háng toàn phần không xi măng loại thay lại cạnh vuông các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng chuỗi dài cạnh vuông QR	Hộp/ Bộ	Medacta	Thụy Sĩ	Bộ	95.000.000	3	285.000.000	KI TA PI DA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
722	283	N07.06.070	Xi măng xương Mecta hoặc tương đương	Xi măng xương Mecta- SV	Hộp/ Gói	European Medical Contract Manufacturing B.V	Hà Lan	Hộp/Bộ	5.500.000	20	110.000.000	KI TA PI DA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
723	283	N07.06.070	Xi măng xương Genta Mecta hoặc tương đương	Xi măng xương Genta Mecta-SV	Hộp/ Gói	European Medical Contract Manufacturing B.V	Hà Lan	Hộp/Bộ	5.500.000	20	110.000.000	KI TA PI DA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
724	14	N02.01.070	Băng phủ vết thương dạng bột	Băng phủ vết thương dạng bột Altrazeal	gói/ hộp	Uluru	Mỹ	Miếng	600.000	20	12.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
725	14	N02.01.070	Băng thay chi khâu da 3-4 inch các cỡ	Băng thay chi khâu da STERI-STRIP 3-4 inch các cỡ	miếng/ gói	3M	Mỹ	Miếng	30.000	100	3.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
726	14	N02.01.070	Băng thay chi khâu da 5 inch các cỡ	Băng thay chi khâu da STERI-STRIP R1548	miếng/ gói	3M	Mỹ	Miếng	50.000	100	5.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
727	14	N02.01.070	Băng vết thương có gạc 4x10cm	3669A Băng vết thương SOFT CLOTH 3M có gạc4x10cm	miếng/ gói	3M	Mỹ	Miếng	9.000	200	1.800.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
728			Bình chứa dịch hút áp lực âm, tương thích với máy hút ActiVac	Bình chứa dịch hút áp lực âm InfoVAC/ ActiVAC	cái/ gói	KCI	Ireland/Mexico/ Bi/Anh,Mỹ	Cái	1.000.000	100	100.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
729			Bộ xóp hút áp lực âm cỡ lớn	Bộ xóp SENSAT.R.A.C hút áp lực âm cỡ lớn	bộ/ gói	KCI	Ireland/Mexico/ Bi/Anh,Mỹ	Bộ	2.200.000	20	44.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
730			Bộ xóp hút áp lực âm cỡ nhỏ	Bộ xóp SENSAT.R.A.C hút áp lực âm cỡ nhỏ	bộ/ gói	KCI	Ireland/Mexico/ Bi/Anh,Mỹ	Bộ	1.500.000	20	30.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
731			Bộ xóp hút áp lực âm cỡ trung	Bộ xóp SENSAT.R.A.C hút áp lực âm cỡ trung	bộ/ gói	KCI	Ireland/Mexico/ Bi/Anh,Mỹ	Bộ	1.800.000	50	90.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
732			Đĩa đệm cổ các cỡ	Đĩa đệm cổ LnK Cervical Cage	cái/ gói	LnK Biomed	Hàn Quốc	Cái	7.000.000	15	105.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
733	280	N07.06.040	Đinh đai chất liệu Titanium alloy, các cỡ	Đinh Stryker T2	bộ/ gói	Stryker	ĐỨC, PHÁP, MỸ,Thụy Sĩ	Bộ	18.000.000	15	270.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
734	280	N07.06.040	Đinh Gamma 3 hoặc tương đương, các cỡ	Đinh Stryker Gamma	bộ/ gói	Stryker	ĐỨC - PHÁP - MỸ,Thụy Sĩ	Bộ	18.000.000	15	270.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
735			Dung dịch dùng ngoài điều trị phòng ngừa loét do tỳ đè 28ml	3346E CAVILON NSBF bảo vệ và hỗ trợ điều trị tổn thương da 28ml	chai/ hộp	3M	Mỹ	Chai	180.000	50	9.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
736			Dung dịch dùng ngoài điều trị phòng ngừa loét do tỳ đè 92g	3392G CAVILON DBC ngăn ngừa tổn thương da, 92g	chai/ hộp	3M	Mỹ	Chai	220.000	50	11.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
737	14	N02.01.070	Gạc gắn băng dính vô khuẩn chất liệu Polyurethane 2.5x4cm	3582 Tegaderm Pad băng phim 5x7cm có gạc 2.5x4cm	miếng/ gói	3M	Mỹ	Miếng	5.700	80	456.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
738	14	N02.01.070	Gạc gắn băng dính vô khuẩn chất liệu Polyurethane 4.5x10cm	3589 Tegaderm Pad băng phim 9x15cm có gạc 4.5x10cm	miếng/ gói	3M	Mỹ	Miếng	17.500	80	1.400.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
739	14	N02.01.070	Gạc gắn băng dính vô khuẩn chất liệu Polyurethane 4.5x15cm	3590 Tegaderm Pad băng phim 9x20cm có gạc 4.5x15cm	miếng/ gói	3M	Mỹ	Miếng	21.000	80	1.680.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
740	14	N02.01.070	Gạc gắn băng dính vô khuẩn chất liệu Polyurethane 4.5x20cm	3591 Tegaderm Pad băng phim 9x25cm có gạc 4.5x20cm	miếng/ gói	3M	Mỹ	Miếng	25.000	80	2.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
741	14	N02.01.070	Gạc gắn băng dính vô khuẩn chất liệu Polyurethane 4.5x6cm	3586 Tegaderm Pad băng phim 9x10cm có gạc 4.5x6cm	miếng/ gói	3M	Mỹ	Miếng	12.200	80	976.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
742			Kẹp bấm da Vista dùng một lần trong phẫu thuật hoặc tương đương	3995/3997 Kẹp bấm da Vista dùng một lần trong phẫu thuật	cái/ gói	3M	Mỹ	Cái	340.000	1.200	408.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
743	158	N06.04.050	Khớp bàn tay chất liệu silicone các cỡ	Khớp bàn tay Stryker MCP	bộ/ gói	Stryker	ĐỨC - PHÁP - MỸ,Thụy Sĩ	Bộ	14.000.000	2	28.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
744	158	N06.04.050	Bộ khớp bàn 2 cấu phần, chất liệu Cobalt Chrome các cỡ	Khớp bàn tay SR MCP	bộ/ gói	Stryker	ĐỨC - PHÁP - MỸ,Thụy Sĩ	Bộ	25.000.000	2	50.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019

745	158	N06.04.050	Khớp dài quay các cỡ	Khớp dài quay nhân tạo Evolutive	bộ/ gói	AstonMedical	Pháp	Bộ	35.000.000	10	350.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
746	158	N06.04.050	Khớp ngón tay bộ khớp bàn 2 cấu phần, các size	Khớp ngón tay SR PIP	bộ/ gói	Stryker	ĐỨC - PHÁP - MỸ, Thụy Sĩ	Bộ	25.000.000	2	50.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
747	158	N06.04.050	Khớp ngón tay kiểu thiết kế trục bàn lè ở mặt lòng các size	Khớp ngón tay PIP	bộ/ gói	Stryker	ĐỨC - PHÁP - MỸ, Thụy Sĩ	Bộ	14.000.000	2	28.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
748			Kim kirschner lawton hoặc tương đương độ dài 310 mm, các cỡ	Kim kirschner lawton hoặc tương đương độ dài 310 mm, các cỡ	10 cái/ gói	Lawton	Đức	Cái	80.000	1.200	96.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
749			Miếng áp dùng trong phẫu thuật có 56x45cm các cỡ	6650 Miếng áp IOBAN có Iodophur 56x45cm	miếng/ gói	3M	Mỹ	Miếng	150.000	800	120.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
750			Miếng áp dùng trong phẫu thuật 34x35cm, các cỡ	6640 Miếng áp IOBAN có Iodophur 34x35cm	miếng/ gói	3M	Mỹ	Miếng	120.000	1.500	180.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
751			Miếng dán sát khuẩn có CHG dạng gel nồng độ 2%, các cỡ	1658R Miếng dán sát khuẩn Tegaderm có CHG dạng gel nồng độ 2%, có viên vải 10x12cm	miếng/ gói	3M	Mỹ	Miếng	120.000	240	28.800.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
752	318	N08.00.330	Mũi khoan 2.5	Mũi khoan 2.5mm	Bi 1 cái	OrthoSelect GmbH	Đức	Cái	420.000	10	4.200.000	KALHU	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
753	318	N08.00.330	Mũi khoan 3.2	Mũi khoan 3.2mm	Bi 1 cái	OrthoSelect GmbH	Đức	Cái	420.000	10	4.200.000	KALHU	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
754	318	N08.00.330	Mũi khoan 4.5	Mũi khoan 4.5mm	Bi 1 cái	OrthoSelect GmbH	Đức	Cái	525.000	10	5.250.000	KALHU	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
755	280	N07.06.040	Nẹp bàn hẹp, 6-14 lỗ, vít 4.5 các cỡ	Nẹp bàn hẹp TREU, 6-14 lỗ, vít 4.5 các cỡ	cái/ gói	TREU	Đức	Cái	1.500.000	40	60.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
756	280	N07.06.040	Nẹp bàn nhỏ 2-12 lỗ, vít 3.5 các cỡ	Nẹp bàn nhỏ 2-12 lỗ, vít 3.5mm các cỡ	Bi 1 cái	OrthoSelect GmbH	Đức	Cái	600.000	40	24.000.000	KALHU	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
757	280	N07.06.040	Nẹp bàn rộng, 6-14 lỗ, vít 4.5 các cỡ	Nẹp bàn rộng, 6-14 lỗ, vít 4.5mm các cỡ	Bi 1 cái	OrthoSelect GmbH	Đức	Cái	900.000	40	36.000.000	KALHU	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
758	280	N07.06.040	Nẹp chữ T nhỏ, 3-6 lỗ, vít 3.5 các cỡ	Nẹp chữ T nhỏ TREU 3-6 lỗ, vít 3.5 các cỡ	cái/ gói	TREU	Đức	Cái	1.200.000	20	24.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
759	280	N07.06.040	Nẹp cổ móng kèm vít khóa đường kính 3.5/ 4.0mm, dài 10-22mm các cỡ	Nẹp cổ móng LnK CastleLoc-P	cái/ gói	LnK Biomed	Hàn Quốc	Bộ	12.000.000	20	240.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
760	280	N07.06.040	Nẹp cột sống cổ 2 vít 13x14mm/ 13x17mm, cán đặt tiết trùng sẵn các cỡ	Nẹp cột sống cổ 2 vít KLEMENTINE	cái/ gói	Kasios	Pháp	Cái	19.000.000	10	190.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
761	280	N07.06.040	Nẹp DHS Omega hoặc tương đương các cỡ	Nẹp DHS Omega	bộ/ gói	Stryker	ĐỨC - PHÁP - MỸ, Thụy Sĩ	Cái	10.000.000	10	100.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
762	280	N07.06.040	Nẹp dọc tương thích vít cột sống lưng đầu nhỏ 15.2/16.2mm các cỡ	Nẹp cột sống cổ 2 vít KLEMENTINE	cái/ gói	LnK Biomed	Hàn Quốc	Cái	1.800.000	10	18.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
763	280	N07.06.040	Nẹp dọc tương thích vít cột sống mô xâm lấn tối thiểu các cỡ	Nẹp dọc LnK PathLoc-L MIS, 35-200mm	cái/ gói	LnK Biomed	Hàn Quốc	Cái	3.000.000	20	60.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
764	280	N07.06.040	Nẹp dọc tương thích vít trượt cổ sau chất liệu Ti-6Al-4V, các cỡ	Nẹp dọc LnK CastleLoc-S	cái/ gói	LnK Biomed	Hàn Quốc	Cái	1.000.000	50	50.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
765	280	N07.06.040	Nẹp khóa đa hướng bàn ngón chân các cỡ	Nẹp khóa đa hướng bàn ngón chân Stryker VariAx	cái/ gói	Stryker	ĐỨC - PHÁP - MỸ, Thụy Sĩ	Cái	4.000.000	10	40.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
766	280	N07.06.040	Nẹp khóa đa hướng bàn ngón tay các cỡ	Nẹp khóa đa hướng bàn ngón tay Stryker VariAx	cái/ gói	Stryker	ĐỨC - PHÁP - MỸ, Thụy Sĩ	Cái	4.000.000	10	40.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
767	280	N07.06.040	Nẹp khóa đa hướng đầu dưới xương quay các cỡ	Nẹp khóa đa hướng đầu dưới xương quay Stryker VariAx	cái/ gói	Stryker	ĐỨC - PHÁP - MỸ, Thụy Sĩ	Cái	5.500.000	30	165.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
768	280	N07.06.040	Nẹp khóa đa hướng đầu xa xương mác các cỡ	Nẹp khóa đa hướng đầu xa xương mác Stryker VariAx Distal Lateral Fibula Plate	cái/ gói	Stryker	ĐỨC - PHÁP - MỸ, Thụy Sĩ	Cái	7.000.000	25	175.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
769	280	N07.06.040	Nẹp khóa đa hướng khuỷu tay các cỡ	Nẹp khóa đa hướng khuỷu tay Stryker VariAx	cái/ gói	Stryker	ĐỨC - PHÁP - MỸ, Thụy Sĩ	Cái	16.000.000	3	48.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
770	280	N07.06.040	Nẹp khóa đa hướng lồi cầu tay các cỡ	Nẹp khóa đa hướng lồi cầu tay Stryker VariAx	cái/ gói	Stryker	ĐỨC - PHÁP - MỸ, Thụy Sĩ	Cái	16.000.000	24	384.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
771	280	N07.06.040	Nẹp khóa đa hướng xương đòn các cỡ	Nẹp khóa đa hướng xương đòn Stryker VariAx	cái/ gói	Stryker	ĐỨC - PHÁP - MỸ, Thụy Sĩ	Cái	11.000.000	30	330.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
772	280	N07.06.040	Nẹp khóa đa hướng xương gót các cỡ	Nẹp khóa đa hướng xương gót Stryker Calcaneus VariAx	cái/ gói	Stryker	ĐỨC - PHÁP - MỸ, Thụy Sĩ	Cái	4.000.000	3	12.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
773	280	N07.06.040	Nẹp khóa đầu trên xương cánh tay thất eo các cỡ	Nẹp khóa đầu trên xương cánh tay thất eo Stryker AxSOS	cái/ gói	Stryker	ĐỨC - PHÁP - MỸ, Thụy Sĩ	Cái	10.000.000	20	200.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
774	280	N07.06.040	Nẹp khóa mắc xích, vít 4.0mm các cỡ	Nẹp khóa mắc xích Stryker AxSOS, vít 4.0mm	cái/ gói	Stryker	ĐỨC - PHÁP - MỸ, Thụy Sĩ	Cái	5.200.000	20	104.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
775	280	N07.06.040	Nẹp khóa nén bàn hẹp thất eo, vít 5.0mm các cỡ	Nẹp khóa nén bàn hẹp thất eo Stryker AxSOS, vít 5.0mm	cái/ gói	Stryker	ĐỨC - PHÁP - MỸ, Thụy Sĩ	Cái	6.000.000	30	180.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
776	280	N07.06.040	Nẹp khóa nén bàn nhỏ thất eo, vít 4.0mm các cỡ	Nẹp khóa nén bàn nhỏ thất eo Stryker AxSOS, vít 4.0mm	cái/ gói	Stryker	ĐỨC - PHÁP - MỸ, Thụy Sĩ	Cái	5.500.000	50	275.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
777	280	N07.06.040	Nẹp khóa nén bàn rộng thất eo, vít 5.0mm các cỡ	Nẹp khóa nén bàn rộng thất eo Stryker AxSOS, vít 5.0mm	cái/ gói	Stryker	ĐỨC - PHÁP - MỸ, Thụy Sĩ	Cái	6.500.000	30	195.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
778	280	N07.06.040	Nẹp khóa nén đầu dưới xương chày thất eo các cỡ	Nẹp khóa nén đầu dưới xương chày thất eo Stryker AxSOS	cái/ gói	Stryker	ĐỨC - PHÁP - MỸ, Thụy Sĩ	Cái	10.000.000	20	200.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
779	280	N07.06.040	Nẹp khóa nén đầu dưới xương đùi thất eo các cỡ	Nẹp khóa nén đầu dưới xương đùi thất eo Stryker AxSOS	cái/ gói	Stryker	ĐỨC - PHÁP - MỸ, Thụy Sĩ	Cái	14.000.000	30	420.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
780	280	N07.06.040	Nẹp khóa nén đầu trên xương chày thất eo các cỡ	Nẹp khóa nén đầu trên xương chày Stryker AxSOS	cái/ gói	Stryker	ĐỨC - PHÁP - MỸ, Thụy Sĩ	Cái	11.000.000	50	550.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
781	280	N07.06.040	Nẹp khung chậu cong các cỡ	Nẹp khung chậu cong Stryker MPS	cái/ gói	Stryker	ĐỨC - PHÁP - MỸ, Thụy Sĩ	Cái	4.000.000	5	20.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
782	280	N07.06.040	Nẹp khung chậu thẳng các cỡ	Nẹp khung chậu thẳng MPS	cái/ gói	Stryker	ĐỨC - PHÁP - MỸ, Thụy Sĩ	Cái	5.000.000	5	25.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
783	280	N07.06.040	Nẹp mắc xích, 5-14 lỗ, vít 3.5 các cỡ	Nẹp mắc xích, 5-14 lỗ, vít 3.5mm các cỡ	Bi 1 cái	OrthoSelect GmbH	Đức	Cái	1.250.000	40	50.000.000	KALHU	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
784	280	N07.06.040	Nẹp nối ngang dài 29-34mm/ 34-42mm/ 42-58mm các cỡ	Nẹp nối ngang LnK CastleLoc-S các cỡ	cái/ gói	LnK Biomed	Hàn Quốc	Cái	5.000.000	5	25.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
785	280	N07.06.040	Vít cột sống lưng đầu nhỏ các cỡ	Vít cột sống lưng LnK OpenLoc-L	cái/ gói	LnK Biomed	Hàn Quốc	Cái	4.000.000	100	400.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019

786	280	N07.06.040	Vít cột sống mô xâm lấn tối thiểu kèm vít khóa trong các cỡ	Vít cột sống LnK PathLoc-L MIS	cái/ gói	LnK Biomed	Hàn Quốc	Cái	7.000.000	40	280.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
787	280	N07.06.040	Vít khóa axsos chuyển đổi hoặc tương đương các cỡ	Vít khóa Stryker AxSOS chuyển đổi	cái/ gói	Stryker	ĐỨC - PHÁP - MỸ, Thụy Sĩ	Cái	1.000.000	450	450.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
788	280	N07.06.040	Vít khóa tự taro chiều dài : 12- 80 mm với bước tăng 2 mm axsos hoặc tương đương các cỡ	Vít khóa Stryker AxSOS các loại	cái/ gói	Stryker	ĐỨC - PHÁP - MỸ, Thụy Sĩ	Cái	900.000	2.500	2.250.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
789	280	N07.06.040	Vít khóa đa hướng các cỡ	Vít khóa đa hướng Stryker VariAx các loại	cái/ gói	Stryker	ĐỨC - PHÁP - MỸ, Thụy Sĩ	Cái	900.000	600	540.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
790	280	N07.06.040	Vít nén ép, đường kính đầu vít 4.1mm, thân vít 3.2mm các cỡ	Vít nén ép StwinFix	cái/ gói	Stryker	ĐỨC - PHÁP - MỸ, Thụy Sĩ	Cái	5.000.000	15	75.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
791	280	N07.06.040	Vít rỗng đường kính 4.0mm/ 5.0/ 6.5mm các cỡ	Vít rỗng Annis	cái/ gói	Stryker	ĐỨC - PHÁP - MỸ, Thụy Sĩ	Cái	3.000.000	30	90.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
792	280	N07.06.040	Vít trượt cổ sau kèm ốc khóa trong các cỡ	Vít cổ sau LnK CastleLoc-S	cái/ gói	LnK Biomed	Hàn Quốc	Cái	4.200.000	200	840.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
793	280	N07.06.040	Vít vô tự taro 12-80mm các cỡ	Vít vô Stryker AxSOS tự taro	cái/ gói	Stryker	ĐỨC - PHÁP - MỸ, Thụy Sĩ	Cái	500.000	250	125.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
794	280	N07.06.040	Vít xoắn 4.0, có đủ các chiều dài: 12-60 mm với bước tăng 2 mm các cỡ	Vít xoắn 4.0 mm các cỡ	Bi 1 cái	OrthoSelect GmbH	Đức	Cái	180.000	200	36.000.000	KALHU	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
795	280	N07.06.040	Vít xoắn 6.5, chiều dài: 50-90 mm với bước tăng 5 mm các cỡ	Vít xoắn 6.5mm các cỡ	Bi 1 cái	OrthoSelect GmbH	Đức	Cái	180.000	100	18.000.000	KALHU	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
796	280	N07.06.040	Vít xương cứng dài 10-80mm tự taro, các cỡ	Vít xương cứng TREU 3.5mm tự taro, các cỡ	cái/ gói	TREU	Đức	Cái	250.000	1.000	250.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
797	280	N07.06.040	Vít xương cứng đường kính 4.5mm tự taro 14-90mm các cỡ	Vít xương cứng đường kính 4.5mm các cỡ	Bi 1 cái	OrthoSelect GmbH	Đức	Cái	105.000	1.000	105.000.000	KALHU	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
798	280	N07.06.040	Vít xương xoắn 4.0mm bước ren 1.75mm các cỡ	Vít xương xoắn TREU 4.0mm các cỡ	cái/ gói	TREU	Đức	Cái	250.000	200	50.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
799	280	N07.06.040	Vít xương xoắn 6.5mm , dài 25-100mm các cỡ	Vít xương xoắn TREU 6.5mm , dài 25-100mm các cỡ	Cái/gói	TREU	Đức	Cái	330.000	100	33.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
800			Vòng khâu nối mạch máu 1-4mm các cỡ	Vòng khâu nối mạch máu 1-4mm các cỡ	Bộ/ hộp	Synovis	Mỹ	Bộ	8.800.000	30	264.000.000	THÀNH AN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
801	162	N06.04.090	Xương nhân tạo kasios 5cc hoặc tương đương	Xương nhân tạo Kasios TPC dạng hạt 5cc	gói/ hộp	Kasios	Pháp	Hộp	3.000.000	20	60.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
802	162	N06.04.090	Xương nhân tạo kasios 10cc hoặc tương đương	Xương nhân tạo Kasios TPC dạng hạt 10cc	gói/ hộp	Kasios	Pháp	Hộp	4.000.000	100	400.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
803	162	N06.04.090	Xương nhân tạo dạng khối	Xương nhân tạo Kasios TPC dạng khối	gói/ hộp	Kasios	Pháp	miếng	4.000.000	20	80.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
804	162	N06.04.090	Xương nhân tạo dạng miếng chêm	Xương nhân tạo Kasios TPC dạng miếng chêm	gói/ hộp	Kasios	Pháp	miếng	4.800.000	20	96.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
805	162	N06.04.090	Xương nhân tạo dạng gel	Xương nhân tạo Kasios JestOs dạng gel bơm 5cc - 10cc	ống/ hộp	Kasios	Pháp	Hộp	4.500.000	20	90.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
806			Chăn làm ấm bệnh nhân chống hạ thân nhiệt phù hợp máy Bair Hugger	Chăn làm ấm bệnh nhân chống hạ thân nhiệt phù hợp máy Bair Hugger hãng 3M	bộ/ gói	3M	Mỹ	Miếng	350.000	200	70.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
807	280	N07.06.040	Bộ nẹp khóa bản nhỏ, 8 vít các cỡ	Bộ nẹp khóa bản nhỏ, 8 vít các cỡ	Bộ gồm 1 nẹp khóa bản nhỏ, 8 vít (vít xương cứng 3.5 và vít khóa xương cứng 3.5)	OrthoCare	Ấn Độ	Bộ	6.900.000	12	82.800.000	VTYT HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
808	280	N07.06.040	Bộ nẹp khóa chữ T, 6 vít các cỡ	Bộ nẹp khóa chữ T, 6 vít các cỡ	Bộ 1 nẹp khóa chữ T, 6 vít (vít khóa 3.5mm và vít xương cứng 3.5mm)	OrthoCare	Ấn Độ	Bộ	4.560.000	8	36.480.000	VTYT HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
809	280	N07.06.040	Bộ nẹp khóa chữ T chéo phải, trái, 5 vít các cỡ	Bộ nẹp khóa chữ T chéo, phải/trái, 5 vít các cỡ	Bộ nẹp khóa chữ T chéo, phải/trái, 5 vít (vít khóa 3.5 mm, vít xương cứng 3.5mm)	OrthoCare	Ấn Độ	Bộ	4.170.000	8	33.360.000	VTYT HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
810	280	N07.06.040	Bộ nẹp khóa đầu trên xương cánh tay, 10 vít các cỡ	Bộ 1 nẹp khóa đầu trên xương cánh tay, 10 vít các cỡ	Bộ 1 nẹp khóa đầu trên xương cánh tay, 10 vít (vít khóa 3.5, vít xương cứng 3.5mm)	OrthoCare	Ấn Độ	Bộ	8.770.000	8	70.160.000	VTYT HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
811	280	N07.06.040	Bộ nẹp khóa đầu dưới xương cánh tay, phải/trái, 7 vít các cỡ	Bộ nẹp khóa đầu dưới xương cánh tay, phải/trái, 7 vít	Bộ 1 nẹp khóa đầu dưới xương cánh tay, phải/trái, 7 vít (vít khóa 2.7mm, vít khóa 3.5mm và vít xương cứng 3.5mm)	OrthoCare	Ấn Độ	Bộ	7.560.000	12	90.720.000	VTYT HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
812	280	N07.06.040	Bộ 1 nẹp khóa mắt xích, 10 vít các cỡ	Bộ nẹp khóa mắt xích, 10 vít các cỡ	Bộ 1 nẹp khóa mắt xích, 10 vít các cỡ (vít khóa 3.5 và vít xương cứng 3.5)	OrthoCare	Ấn Độ	Bộ	7.620.000	70	533.400.000	VTYT HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
813	280	N07.06.040	Bộ 1 nẹp khóa bản hẹp và 12 vít các cỡ	Bộ nẹp khóa bản hẹp và 12 vít các cỡ	Bộ gồm 1 nẹp khóa bản hẹp và 12 vít (vít khóa 5.0 và vít xương cứng 4.5)	OrthoCare	Ấn Độ	Bộ	9.550.000	12	114.600.000	VTYT HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
814	280	N07.06.040	Bộ nẹp khóa xương đòn mặt trước; trái/phải và 7 vít các cỡ	Bộ nẹp khóa xương đòn mặt trước; trái/phải và 7 vít các cỡ	Bộ gồm 1 nẹp khóa xương đòn mặt trước; trái/phải và 7 vít (Vít khóa 3.5mm và vít xương cứng 3.5mm)	OrthoCare	Ấn Độ	Bộ	7.730.000	25	193.250.000	VTYT HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
815	280	N07.06.040	Vít khóa xương cứng 3.5mm, tự taro các cỡ	Vít khóa xương cứng 3.5mm, tự taro các cỡ	Túi 4 cái	OrthoCare	Ấn Độ	Cái	397.000	250	99.250.000	VTYT HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
816	280	N07.06.040	Vít xương cứng đường kính 3.5 mm, 14-50mm tự taro các cỡ	Vít xương cứng đường kính 3.5mm, tự taro các cỡ	Túi 4 cái	OrthoCare	Ấn Độ	Cái	308.000	250	77.000.000	VTYT HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
817	280	N07.06.040	Vít khóa xương cứng 5.0mm, tự taro các cỡ	Vít khóa xương cứng 5.0mm, tự taro các cỡ	Túi 4 cái	OrthoCare	Ấn Độ	Cái	469.000	250	117.250.000	VTYT HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
818	280	N07.06.040	Vít khóa xương cứng 2.7 mm, tự taro các cỡ	Vít khóa xương cứng 2.7mm, tự taro các cỡ	Túi 4 cái	OrthoCare	Ấn Độ	Cái	372.000	70	26.040.000	VTYT HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019

819	280	N07.06.040	Vít xương cứng dài 22-70cm tự taro các cỡ	Vít xương cứng đường kính 4.5mm tự taro các cỡ	Túi 1 cái	OrthoCare	Ấn Độ	Cái	338.000	250	84.500.000	VTYT HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
820	280	N07.06.040	Vít khóa xương xoắn đường kính 3.5mm	Vít khóa xương xoắn đường kính 3.5mm	Túi 4 cái	OrthoCare	Ấn Độ	Cái	416.000	120	49.920.000	VTYT HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
821	280	N07.06.040	Vít khóa xương xoắn đường kính 5.0mm	Vít khóa xương xoắn đường kính 5.0 mm	Túi 4 cái	OrthoCare	Ấn Độ	Cái	508.000	120	60.960.000	VTYT HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
822	280	N07.06.040	Bộ nẹp khóa bán rộng và 12 vít các cỡ	Bộ nẹp khóa bán rộng và 12 vít các cỡ	Bộ gồm 1 nẹp khóa bán rộng và 12 vít (vít khóa 5.0 và vít xương cứng 4.5)	OrthoCare	Ấn Độ	Bộ	11.920.000	8	95.360.000	VTYT HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
823	280	N07.06.040	Bộ 1 nẹp khóa chữ T và 8 vít các cỡ	Bộ nẹp khóa chữ T và 8 vít các cỡ	Bộ 1 nẹp khóa chữ T và 8 vít (vít khóa 5.0mm và vít xương cứng 4.5mm)	OrthoCare	Ấn Độ	Bộ	7.700.000	8	61.600.000	VTYT HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
824	280	N07.06.040	Bộ 1 nẹp khóa đầu trên xương đùi mặt bên và 11 vít các cỡ	Bộ nẹp khóa đầu trên xương đùi mặt bên và 11 vít các cỡ	Bộ 1 nẹp khóa đầu trên xương đùi mặt bên và 11 vít (vít khóa 5.0 và vít xương cứng 4.5)	OrthoCare	Ấn Độ	Bộ	11.680.000	8	93.440.000	VTYT HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
825	280	N07.06.040	Bộ nẹp khóa đầu trên xương chày mặt bên và 11 vít (vít khóa 5.0 và vít xương cứng 4.5)	Bộ nẹp khóa đầu trên xương chày mặt bên và 11 vít các cỡ	Bộ gồm 1 nẹp khóa đầu trên xương chày mặt bên và 11 vít (vít khóa 5.0 và vít xương cứng 4.5)	OrthoCare	Ấn Độ	Bộ	10.970.000	12	131.640.000	VTYT HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
826	280	N07.06.040	Bộ đinh nội tủy có chốt dài 280- 400 mm, các cỡ	Bộ Đinh nội tủy SIGN dk 8, 9, 10 x 280 -> 400 mm (1 đinh kèm 4 vít chốt)	5 cái / Bộ	SIGN	Mỹ	Bộ	6.550.000	200	1.310.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
827			Canula dây chằng chéo các cỡ	Canula dây chằng chéo các cỡ	1 cái/ 1 gói	ConMed	Mỹ	Cái	1.050.000	100	105.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
828			Chỉ bện siêu bền dùng trong mổ nội soi và khâu khớp vai các cỡ	Vít chỉ bện siêu bền dùng trong mổ nội soi khớp vai và khớp gối	1 cái/ 1 gói	ConMed	Mỹ	Cái	3.000.000	100	300.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
829			Dây bơm nước dùng trong nội soi chạy bằng máy có van điều khiển dòng nước các cỡ	Dây dẫn nước trong nội soi chạy bằng máy	1 cái/ 1 gói	ConMed	Mỹ,Mexico	Cái	1.550.000	200	310.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
830			Dây dẫn nước trong nội soi có van điều khiển dòng nước các cỡ	Dây truyền nước trong tái tạo loại thường	1 cái/ 1 gói	ConMed	Mỹ,Mexico	Cái	1.050.000	100	105.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
831	158	N06.04.050	Khớp háng bán phần không xi măng chuỗi góc cổ chuỗi 131 độ chất liệu titanium phủ plasma các cỡ	Khớp háng bán phần không xi măng chuỗi M/L góc cổ chuỗi 131 độ chất liệu titanium phủ plasma	4 cái / Bộ	Zimmer	Mỹ	Bộ	50.000.000	30	1.500.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
832	158	N06.04.050	Khớp háng bán phần không xi măng góc cổ chuỗi 135 độ phủ sợi titan các cỡ	Khớp háng bán phần không xi măng góc cổ chuỗi Versys 135 độ phủ sợi titan các cỡ	4 Cái / 1 bộ	Zimmer	Mỹ	Bộ	39.500.000	30	1.185.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
833	158	N06.04.050	Khớp háng toàn phần không xi măng góc cổ chuỗi 131 độ chất liệu titanium phủ plasma các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng góc cổ chuỗi M/L 131 độ chất liệu titanium phủ plasma các cỡ	5 Cái / 1 bộ	Zimmer	Mỹ	Bộ	58.500.000	30	1.755.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
834	158	N06.04.050	Khớp háng toàn phần không xi măng góc cổ chuỗi 135 độ các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng góc cổ chuỗi Versys 135 độ phủ sợi titan các cỡ	5 Cái / 1 bộ	Zimmer	Mỹ	Bộ	49.500.000	30	1.485.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
835	158	N06.04.050	Khớp vai toàn phần các cỡ	Khớp vai toàn phần.	4 cái / 1 bộ	Zimmer/ Aap Biomaterials	Đức,Mỹ	Bộ	53.500.000	10	535.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
836	132	N05.03.060	Lưỡi bào ổ khớp đường kính 4.2mm	Lưỡi bào ổ khớp , vận tốc đạt tới 6.000 vòng/phút.	1 cái/ 1 gói	ConMed	Mexico/Costa Rica,Mỹ	Cái	4.700.000	200	940.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
837	132	N05.03.060	Lưỡi bào chuỗi lớn đường kính 4.2mm các cỡ	Lưỡi bào shaver chuỗi lớn dk 4.2mm .	1 cái/ 1 gói	ConMed	Mexico/Costa Rica,Mỹ	Cái	4.700.000	200	940.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
838	132	N05.03.060	Lưỡi cắt đốt bằng sóng radio đường kính lưỡi 3,75mm các cỡ	Lưỡi cắt đốt bằng sóng Radio	1 cái/ 1 gói	Arthrocare/ Smith nephew	Mỹ,Costa Rica	Cái	6.850.000	200	1.370.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
839	280	N07.06.040	Nẹp khóa bán hẹp 6-8 lỗ các cỡ	Nẹp khóa bán hẹp các cỡ	1 cái/ 1 gói	Mikromed	Ba Lan	Cái	6.550.000	50	327.500.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
840	280	N07.06.040	Nẹp khóa bán nhỏ các cỡ	Nẹp khóa bán nhỏ các cỡ	1 cái/ 1 gói	Mikromed	Ba Lan	Cái	6.550.000	50	327.500.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
841	280	N07.06.040	Nẹp khóa bán rộng các cỡ	Nẹp khóa bán rộng các cỡ	1 cái/ 1 gói	Mikromed	Ba Lan	Cái	6.550.000	50	327.500.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
842	249	N07.03.190	Nẹp khóa đầu dưới xương chày trái, phải, 4-8 lỗ, các cỡ	Nẹp khóa đầu trên xương đùi trái, phải các cỡ	1 cái/ 1 gói	Mikromed	Ba Lan	Cái	7.550.000	50	377.500.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
843	280	N07.06.040	Nẹp khóa đầu dưới xương chày trái, phải, 4 -14 lỗ các cỡ	Nẹp khóa đầu dưới xương chày trái, phải các cỡ	1 cái/ 1 gói	Mikromed	Ba Lan	Cái	7.550.000	50	377.500.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
844	280	N07.06.040	Nẹp khóa đầu dưới xương đùi trái phải 6,8,10,12 lỗ dùng hệ thống vít khóa 5.0mm các cỡ	Nẹp khóa đầu dưới xương đùi trái, phải các cỡ	1 cái/ 1 gói	Mikromed	Ba Lan	Cái	7.550.000	50	377.500.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
845	280	N07.06.040	Nẹp khóa đầu trên xương cánh tay 4,6,8,10,12 lỗ dùng hệ thống vít khóa 3.5mm các cỡ	Nẹp khóa đầu trên xương cánh tay các cỡ	1 cái/ 1 gói	Mikromed	Ba Lan	Cái	7.550.000	50	377.500.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
846	280	N07.06.040	Nẹp khóa đầu trên xương chày trái phải 4,5,6,7,8,10 dùng hệ thống vít khóa 5.0mm các cỡ	Nẹp khóa đầu trên xương chày trái, phải các cỡ	1 cái/ 1 gói	Mikromed	Ba Lan	Cái	7.550.000	50	377.500.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
847	280	N07.06.040	Nẹp khóa mắt xích, vít 3.5mm, các cỡ	Nẹp khóa mắt xích	1 cái/ 1 gói	Mikromed	Ba Lan	Cái	6.500.000	30	195.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
848	280	N07.06.040	Nẹp khóa xương đòn vít 3.5mm, các cỡ	Nẹp khóa xương đòn	1 cái/ 1 gói	Mikromed	Ba Lan	Cái	7.500.000	30	225.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
849	280	N07.06.040	Vít chi cổ định chóp xoay 4.5/5.5mm các cỡ	Vít chi cổ định chóp xoay CrossFT 4.5/5.5mm	1 cái/ 1 hộp	ConMed	Mỹ	Cái	11.750.000	150	1.762.500.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
850	280	N07.06.040	Vít chi cổ định chóp xoay đường kính 2.8/3.3mm các cỡ	Vít chi cổ định chóp xoay PopLok dk 2.8/3.3/4.5 mm	1 cái/ 1 hộp	ConMed	Mỹ	Cái	11.750.000	120	1.410.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
851	280	N07.06.040	Vít chi cổ định sụn viên các cỡ	Vít chi cổ định sụn viên Y-Knot	1 cái/ 1 hộp	ConMed	Mỹ	Cái	11.750.000	120	1.410.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
852	280	N07.06.040	Vít chi may chóp xoay đường kính 2.8 mm	Vít chi may chóp xoay Y-Knot dk 2.8 mm	1 cái/ 1 hộp	ConMed	Mỹ	Cái	11.700.000	120	1.404.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019

853	280	N07.06.040	Vít chỉ may sụn viền 3.1mm các cỡ	Vít chỉ may sụn viền Bio mini Revo 3.1mm	1 cái/ 1 hộp	ConMed	Mỹ	Cái	8.200.000	120	984.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
854	280	N07.06.040	Vít chỉ may sụn viền đường kính 2.1/2.6mm các cỡ	Vít chỉ may sụn viền PressFT dk 2.1/2.6mm	1 cái/ 1 hộp	ConMed	Mỹ	Cái	9.500.000	120	1.140.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
855	280	N07.06.040	Vít cố định dây chằng chéo tự tiêu đường kính 5- 11mm, dài từ 15-30 mm, các cỡ	Vít cố định dây chằng chéo tự tiêu GENESYS Matryx	1 cái/ 1 hộp	ConMed	Mỹ	Cái	7.900.000	150	1.185.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
856	280	N07.06.040	Vít cố định dây chằng chéo tự tiêu và mũi khoan, đường kính 7,8,9mm, dài 25/30/35mm, các cỡ	Vít cố định dây chằng chéo tự tiêu dk 7, 8,9 mm dài 20/25/30mm	1 cái/ 1 hộp	ConMed	Mỹ	Cái	4.700.000	150	705.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
857	280	N07.06.040	Vít điều chỉnh độ dài các cỡ	Vít GraftMax Button tự điều chỉnh độ ngắn dài	1 cái/ 1 hộp	ConMed	Mỹ	Cái	12.250.000	150	1.837.500.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
858	280	N07.06.040	Vít khóa đường kính 5.0mm dài 28-60mm, hệ thống 5.0mm các cỡ	Vít khóa đường kính 5.0mm dài các cỡ	5 Cái / Gói	Mikromed	Ba Lan	Cái	650.000	700	455.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
859	280	N07.06.040	Vít khóa đường kính 3.5mm dài 16-40, hệ thống 3.5mm các cỡ	Vít khóa đường kính 3.5mm dài các cỡ	5 Cái / Gói	Mikromed	Ba Lan	Cái	500.000	700	350.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
860	280	N07.06.040	Vít khóa đường kính 6.5mm dài 50-90mm, hệ thống 5.0mm các cỡ	Vít khóa đường kính 6.5mm dài các cỡ	5 Cái / Gói	Mikromed	Ba Lan	Cái	750.000	200	150.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
861	280	N07.06.040	Vít khóa đường kính 7.3mm dài 55-90mm, hệ thống 5.0 các cỡ	Vít khóa đường kính 7.3mm và 7.5 mm dài các cỡ	5 Cái / Gói	Mikromed	Ba Lan	Cái	850.000	100	85.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
862	280	N07.06.040	Vít nút neo giữ mảnh ghép gân các cỡ	Vít nút neo giữ mảnh ghép gân XO Button, dk 4.5 mm dài 15,20,25,30 mm	1 cái/ 1 hộp	ConMed	Mỹ	Cái	9.500.000	120	1.140.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
863	280	N07.06.040	Vít chỉ dùng khâu sụn chêm các cỡ	Vít chỉ dùng khâu sụn chêm	1 cái/ 1 gói	ConMed	Mỹ	Cái	3.000.000	100	300.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
864	132	N05.03.060	Lưỡi đốt nội soi bằng sóng cao tần các cỡ	Lưỡi đốt nội soi bằng sóng cao tần Conmed	1 cái/ 1 gói	ConMed	Mỹ	Cái	6.900.000	200	1.380.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
865	280	N07.06.040	Vít chỉ khâu chớp xoay các cỡ	Vít chỉ khâu chớp xoay Paladin 5.0mm	1 cái/ 1 hộp	ConMed	Mỹ	Cái	9.300.000	120	1.116.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
866	158	N06.04.050	Khớp vai bán phần các cỡ	Khớp vai bán phần	3 Cái / 1 bộ	Zimmer/ Aap Biomaterials	Đức,Mỹ	Bộ	52.000.000	10	520.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
867	158	N06.04.050	Khớp háng bán phần không xi măng, chuỗi dài chống xoay các cỡ	Khớp háng bán phần không xi măng, chuỗi dài chống xoay Wagner	4 Cái/ 1 Bộ	Zimmer	Thụy Sĩ,Mỹ	Bộ	65.000.000	10	650.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
868			Bao chụp kính hiển vi	Bao chụp kính hiển vi	Hộp/50	Viên Phát	Việt Nam	Bộ	366.450	100	36.645.000	VIÊN PHÁT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
869			Bộ khăn chính hình tổng quát	Bộ khăn chính hình tổng quát	Hộp/6	Viên Phát	Việt Nam	Bộ	430.500	1.000	430.500.000	VIÊN PHÁT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
870			Bộ khăn nội soi khớp gối	Bộ khăn nội soi khớp gối B	Hộp/7	Viên Phát	Việt Nam	Bộ	256.200	500	128.100.000	VIÊN PHÁT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
871			Bộ khăn nội soi khớp vai	Bộ khăn nội soi khớp vai A	Hộp/8	Viên Phát	Việt Nam	Bộ	256.200	70	17.934.000	VIÊN PHÁT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
872			Khăn có lỗ với màng phẫu thuật size L	Khăn có lỗ với màng phẫu thuật L	Hộp/100	Viên Phát	Việt Nam	Cái	24.675	100	2.467.500	VIÊN PHÁT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
873			Khăn có lỗ với màng phẫu thuật size M	Khăn có lỗ với màng phẫu thuật M	Hộp/150	Viên Phát	Việt Nam	Cái	20.790	100	2.079.000	VIÊN PHÁT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
874	158	N06.04.050	Khớp háng bán phần không xi măng 135 độ các cỡ	Khớp háng bán phần không xi măng 135 độ các cỡ loại UHL	Hộp/1 cái	Groupe Lepine	Pháp	Bộ	39.500.000	20	790.000.000	VIỆT TƯỜNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
875	158	N06.04.050	Khớp háng chuyển động đôi toàn phần không xi măng, chuỗi xương đùi bên ngoài phủ toàn phần Hydroxyapatite và porous titanium, các cỡ	Khớp háng chuyển động đôi toàn phần không xi măng, chuỗi xương đùi bên ngoài phủ toàn phần Hydroxyapatite và porous titanium, các cỡ loại QUATTRO	Hộp/1 cái	Groupe Lepine	Pháp	Bộ	59.500.000	15	892.500.000	VIỆT TƯỜNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
876	158	N06.04.050	Khớp háng toàn phần không xi măng góc cổ chuỗi 130 -135 độ các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng góc cổ chuỗi 130 -135 độ các cỡ loại PAVI	Hộp/1 cái	Groupe Lepine	Pháp	Bộ	49.500.000	15	742.500.000	VIỆT TƯỜNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
877	158	N06.04.050	Khớp háng toàn phần không xi măng chất liệu Ceramic on ceramic góc cổ chuỗi 135 độ, chuỗi xương đùi kích cỡ 9-16, các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng chất liệu Ceramic on ceramic góc cổ chuỗi 135 độ, chuỗi xương đùi kích cỡ 9-16, các cỡ loại PAVI COC	Hộp/1 cái	Groupe Lepine	Pháp	Bộ	61.500.000	10	615.000.000	VIỆT TƯỜNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
878	158	N06.04.050	Khớp háng bán phần có xi măng 135 độ các cỡ	Khớp háng bán phần có xi măng 135 độ các cỡ loại UHL	Hộp/1 cái	Groupe Lepine	Pháp	Bộ	37.500.000	5	187.500.000	VIỆT TƯỜNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
879	158	N06.04.050	Khớp háng toàn phần không xi măng chuyển động đôi ổ cối kích cỡ: 44-60 mm với bước tăng 2 mm, các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng chuyển động đôi ổ cối kích cỡ: 44-60 mm với bước tăng 2 mm, các cỡ loại QUATTRO PNP	Hộp/1 cái	Groupe Lepine	Pháp	Bộ	75.000.000	5	375.000.000	VIỆT TƯỜNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
880	158	N06.04.050	Khớp háng toàn phần không xi măng, chòm lớn đường kính 32 - 36mm các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng, chòm lớn đường kính 32 - 36mm các cỡ loại CARGOS	Hộp/1 cái	Groupe Lepine	Pháp	Bộ	85.000.000	10	850.000.000	VIỆT TƯỜNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
881	158	N06.04.050	Khớp háng bán phần không xi măng với head có biên độ xoay 135 các cỡ	Khớp háng bán phần không xi măng với head có biên độ xoay 135 các cỡ	Hộp/1 cái	B.Braun-Aesculap	Thụy Sĩ,Đức	Bộ	49.000.000	15	735.000.000	VIỆT Y	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
882	158	N06.04.050	Khớp háng toàn phần không xi măng có taper 8/10 có biên độ xoay 141° các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng có taper 8/10 có biên độ xoay 141° các cỡ	Hộp/1 cái	B.Braun-Aesculap	Hà Lan,Đức	Bộ	60.000.000	15	900.000.000	VIỆT Y	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
883	158	N06.04.050	Khớp háng toàn phần không xi măng chất liệu Ceramic On Ceramic taper 8/10 có biên độ xoay lên đến 151°các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng chất liệu Ceramic On Ceramic taper 8/10 có biên độ xoay lên đến 151°các cỡ	Hộp/1 cái	B.Braun-Aesculap	Hà Lan,Đức	Bộ	85.000.000	10	850.000.000	VIỆT Y	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
884	158	N06.04.050	Khớp háng toàn phần không xi măng chất liệu Ceramic On Poly có taper 8/10 có biên độ xoay lên tới 141°các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng chất liệu Ceramic On Poly có taper 8/10 có biên độ xoay lên tới 141°các cỡ	Hộp/1 cái	B.Braun-Aesculap	Hà Lan,Đức	Bộ	75.000.000	10	750.000.000	VIỆT Y	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
885	280	N07.06.040	Nẹp khoá Titanium thế hệ mới đầu trên xương đùi 4-12 lỗ, dài 139-283mm, trái/ phải.	LCP Proximal Femoral Locking Plate/Distal Lateral Femoral Locking Plate (Head 7 Holes)	Hộp/cái	Austofix	Úc	Cái	12.800.000	10	128.000.000	TÂM THY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
886	280	N07.06.040	Vít khóa titanium tự taro các cỡ.	Locking Screw	Hộp/cái	Austofix	Úc	Cái	760.000	1.500	1.140.000.000	TÂM THY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019

887	280	N07.06.040	Vít xương cứng đường kính từ 2.4 - 4.5mm, titanium các cỡ.	Cortex Screw	Hộp/cái	Austofix	Úc	Cái	370.000	150	55.500.000	TÂM THY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
888	280	N07.06.040	Nẹp khóa Titanium thế hệ mới bán rộng 5-18 lỗ, dài 98-332mm.	4.5mm LC-LCP Locking Compression Plate (Board)/LCP Distal Lateral Femoral Locking Plate (Head 7 Holes)	Hộp/cái	Austofix	Úc	Cái	12.300.000	10	123.000.000	TÂM THY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
889	280	N07.06.040	Nẹp khóa Titanium thế hệ mới bán hẹp vít khóa 5.0mm, 5-16 lỗ, dài 98-296mm.	4.5mm LC-LCP Locking Compression Plate (Narrow)	Hộp/cái	Austofix	Úc	Cái	11.300.000	10	113.000.000	TÂM THY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
890	280	N07.06.040	Nẹp khóa Titanium thế hệ mới bán hẹp vít khóa 3.5mm, 4-12 lỗ, dài 63-161mm.	3.5mm LC-LCP Locking Compression Plate (Narrow)	Hộp/cái	Austofix	Úc	Cái	11.300.000	10	113.000.000	TÂM THY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
891	280	N07.06.040	Nẹp khóa Titanium thế hệ mới đầu trên xương chày giữa 4-10 lỗ, dài 106-214mm, trái/ phải.	LCP Proximal Middle Tibial Locking Plate	Hộp/cái	Austofix	Úc	Cái	12.800.000	10	128.000.000	TÂM THY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
892	280	N07.06.040	Nẹp khóa Titanium thế hệ mới đầu trên xương chày mặt ngoài, 5-13 lỗ, dài 145-305mm, trái/ phải.	LCP Proximal Tibial Plate	Hộp/cái	Austofix	Úc	Cái	12.800.000	10	128.000.000	TÂM THY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
893	280	N07.06.040	Nẹp khóa Titanium thế hệ mới đầu trên xương chày mặt trong chữ T, 4-8 lỗ, dài 60-108mm, trái/ phải.	LCP Proximal Medial Tibial T-Plate (Head 4 holes)	Hộp/cái	Austofix	Úc	Cái	12.800.000	10	128.000.000	TÂM THY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
894	280	N07.06.040	Nẹp khóa Titanium thế hệ mới đầu dưới xương chày mặt trong 4-14 lỗ, dài 117-252mm, trái/ phải.	LCP Distal Medial Tibial Plate	Hộp/cái	Austofix	Úc	Cái	12.800.000	10	128.000.000	TÂM THY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
895	280	N07.06.040	Nẹp khóa Titanium thế hệ mới đầu dưới xương chày mặt ngoài vít khóa 3.5mm, 5-21 lỗ, dài 80-288mm, trái/ phải.	Distal Lateral Tibial Locking Plate	Hộp/cái	Austofix	Úc	Cái	12.800.000	10	128.000.000	TÂM THY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
896	280	N07.06.040	Nẹp khóa Titanium thế hệ mới đầu dưới xương chày mặt ngoài vít 5.0mm, 5-13 lỗ, dài 117-261mm, trái/ phải.	LCP Distal Lateral Tibial Locking Plate	Hộp/cái	Austofix	Úc	Cái	12.800.000	10	128.000.000	TÂM THY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
897	280	N07.06.040	Nẹp khóa Titanium thế hệ mới xương đòn có móc 4-7 lỗ, chiều cao móc 15mm và 18mm, trái/ phải.	LCP Clavicle Hook Plate	Hộp/cái	Austofix	Úc	Cái	9.500.000	10	95.000.000	TÂM THY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
898	280	N07.06.040	Nẹp khóa titanium thế hệ mới xương đòn chữ S có 6-8 lỗ, dài 94-120mm, trái/ phải.	LCP Superior Anterior Clavicle Locking Plate	Hộp/cái	Austofix	Úc	Cái	8.500.000	10	85.000.000	TÂM THY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
899	280	N07.06.040	Nẹp khóa Titanium thế hệ mới đầu trên xương cánh tay 3-13 lỗ, dài 110-290mm.	LCP Proximal Humeral Plate	Hộp/cái	Austofix	Úc	Cái	13.500.000	10	135.000.000	TÂM THY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
900	280	N07.06.040	Nẹp khóa Titanium thế hệ mới đầu dưới xương quay đa hướng, dài 5-13cm.	Volar Radius Plate 2.0	Hộp/cái	Austofix	Úc	Cái	10.800.000	10	108.000.000	TÂM THY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
901	280	N07.06.040	Nẹp khóa Titanium thế hệ mới mặt xích thẳng 4-22 lỗ, dài 52-264mm.	LCP Reconstruction Locking Plate (Straight)	Hộp/cái	Austofix	Úc	Cái	11.200.000	10	112.000.000	TÂM THY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
902	280	N07.06.040	Đinh chốt Titanium thế hệ mới, dùng cho thân xương đùi và đầu trên xương đùi, đường kính đầu xa 10-12mm, dài 300-460mm.	Titanium Femoral Nail F2	Hộp/cái	Austofix	Úc	Cái	15.500.000	10	155.000.000	TÂM THY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
903	280	N07.06.040	Đinh chốt Titanium thế hệ mới, dùng cho xương chày, đường kính 8-11mm, dài 260-420mm.	Universal Tibial Nail	Hộp/cái	Austofix	Úc	Cái	15.500.000	10	155.000.000	TÂM THY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
904	158	N06.04.050	Khớp háng bán phần không xi măng cường độ phù Hydroxyapatite 2/3 thân chuỗi, các cỡ	Logic - Spheric	Hộp/cái	Amplitude	Pháp	Bộ	44.000.000	20	880.000.000	TÂM THY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
905	158	N06.04.050	Khớp háng bán phần không xi măng góc cổ chuỗi 137 độ, taper 10/12 các cỡ	Integrale - Spheric	Hộp/cái	Amplitude	Pháp	Bộ	49.000.000	20	980.000.000	TÂM THY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
906	158	N06.04.050	Khớp háng bán phần không xi măng chuỗi dài cổ chuỗi taper 10/12 các cỡ.	Integrale Revision - Spheric	Hộp/cái	Amplitude	Pháp	Bộ	52.000.000	3	156.000.000	TÂM THY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
907	158	N06.04.050	Khớp háng bán phần có xi măng chuỗi dài, góc cổ chuỗi 135 độ, các cỡ.	Generic Revision - Spheric	Hộp/cái	Amplitude	Pháp	Bộ	52.000.000	2	104.000.000	TÂM THY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
908	158	N06.04.050	Khớp háng toàn phần không xi măng góc cổ chuỗi 137 độ các cỡ	Logic/ Integrale - Equateur/ Saturne	Hộp/cái	Amplitude	Pháp	Bộ	57.500.000	5	287.500.000	TÂM THY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
909	158	N06.04.050	Khớp háng toàn phần không xi măng Ceramic on Ceramic, góc cổ chuỗi 137 độ các cỡ.	Integrale - Horizon II Ceramic	Hộp/cái	Amplitude	Pháp	Bộ	84.000.000	3	252.000.000	TÂM THY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
910	280	N07.06.040	Nẹp dọc tương thích vít cột sống lưng, đường kính 5mm/6mm	Nẹp dọc tương thích vít cột sống lưng, đường kính 5mm/6mm	1 cái/ gói	Pioneer	Mỹ	Cái	2.800.000	10	28.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
911	280	N07.06.040	Vít đơn trục, khóa ngầm vuông trong phẫu thuật cột sống, các cỡ	Vít đơn trục, khóa ngầm vuông trong phẫu thuật cột sống, các cỡ	1 cái/ gói	Pioneer	Mỹ	Cái	4.000.000	40	160.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
912	280	N07.06.040	Nẹp vít và sọ trọn bộ gồm: 1 nẹp hình vuông hoặc Y kép, 4 lỗ; 4 vít 1.6mm, cạnh 9mm các cỡ	Nẹp vít và sọ trọn bộ gồm: 1 nẹp hình vuông, tròn hoặc Y kép, 4 lỗ; 4 vít 1.6mm, cạnh 9mm loại Osteomed	Cái/ gói	Osteomed	Mỹ	Bộ	2.200.000	25	55.000.000	KỸ THUẬT Y TẾ TP.HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
913	280	N07.06.040	Nẹp vít và sọ trọn bộ gồm: 1 nẹp, 3 vít các cỡ	Nẹp vít và sọ trọn bộ gồm: 1 nẹp hoa tròn, 6 lỗ, 3 vít 1.6mm; loại Osteomed	Cái/ gói	Osteomed	Mỹ	Bộ	1.980.000	25	49.500.000	KỸ THUẬT Y TẾ TP.HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
914			Xốp cầm máu tự tiêu, kích thước 8x5x1cm	Xốp cầm máu tự tiêu, Gelitaspon kích thước 8x5x1cm	Gói/ miếng	Gelita	Đức	Miếng	115.500	250	28.875.000	TRANG THIẾT BỊ Y TẾ CÔNG VÀNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019

915	280	N07.06.040	Nẹp vít trượt cột sống, trọn bộ gồm: 4 vít đơn trục các cỡ, 4 ốc khóa, 1 thanh dọc đường kính 5,5mm, 1 đĩa gian đốt sống chất liệu peek các cỡ	Nẹp vít trượt cột sống, trọn bộ gồm: 4 vít đơn trục S4 Monoaxial Screw + 4 ốc khóa trong S4 Set Screw New Version + 1 thanh dọc S4 Straight Rod dk 5.5mm + 1 đĩa đệm Prospace Peek	1 cái/ hộp, 1 cái/ gói	Bbraun - Aesculap	Đức	Bộ	27.150.000	30	814.500.000	MINH KHANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
916	280	N07.06.040	Vít khóa trong, khóa ngàm vuông trong phẫu thuật cột sống các cỡ	Vít khóa trong, khóa ngàm vuông trong phẫu thuật cột sống các cỡ	1 cái/ gói	Pioneer	Mỹ	Cái	733.000	100	73.300.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
917			Clip polymer kẹp mạch máu Size L	Clip polymer kẹp mạch máu Size L	84 cái/hộp	Teleflex	Mexico,Mỹ	Cái	98.000	30	2.940.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
918	279	N07.06.030	Bộ dụng cụ bơm xi măng tạo hình thân đốt sống Mendec hoặc tương đương	Bộ dụng cụ bơm xi măng tạo hình thân đốt sống Mendec Spine Kit	Bộ/Gói	Tecres	Ý	Bộ	13.500.000	3	40.500.000	VĨNH ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
919	280	N07.06.040	Nẹp cổ mỏng 1.7mm, lực khóa vít 126N, kèm vít khóa các cỡ	Nẹp cổ mỏng LnK CastleLoc-P	cái/ gói	LnK Biomed	Hàn Quốc	Bộ	12.000.000	15	180.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
920	280	N07.06.040	Vít đa trục, khóa ngàm vuông trong phẫu thuật cột sống, các cỡ	Vít đa trục, khóa ngàm vuông trong phẫu thuật cột sống, các cỡ	1 cái/ gói	Pioneer	Mỹ	Cái	4.500.000	45	202.500.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
921	280	N07.06.040	Lưới titan và sọ 150x150x0.6mm, dạng 3D, lỗ bắt vít chìm	Lưới titan và sọ 150x150x0.6mm, dạng 3D	Bi 1 cái	Rebstock Instruments GmbH	Đức	Bộ	16.000.000	5	80.000.000	KALHU	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
922			Miếng collagen tái tạo, vá màng cứng kích thước 5 x 5cm các cỡ	Miếng và tái tạo màng cứng 5x5 cm	Cái/ hộp	Medprin	Đức	Cái	6.100.000	6	36.600.000	KỸ THUẬT Y TẾ TP.HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
923	280	N07.06.040	Nẹp vít trượt cột sống, trọn bộ gồm: 4 vít đơn trục các cỡ, 2 vít đa trục các cỡ, 6 ốc khóa, 1 thanh dọc đường kính 5,5mm, 2 đĩa gian đốt sống chất liệu peek các cỡ	Bộ dụng cụ cố định cột sống lưng lõi sau Flamenco 2 tầng, gồm: 4 vít đơn trục các cỡ, 2 vít đa trục các cỡ, 6 vít khóa trong, 2 nẹp dọc đường kính 5.5mm, 2 đĩa đệm cột sống cong chất liệu peek các cỡ	Gói/ 1	Ulrich	Đức	Bộ	40.700.000	10	407.000.000	HOÀNG LỘC M.E	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
924	173	N06.06.070	Miếng collagen tái tạo, vá màng cứng kích thước 7.5x7.5cm các cỡ	Miếng và tái tạo màng cứng 7.5x7.5cm	Cái/ hộp	Medprin	Đức	Cái	8.200.000	5	41.000.000	KỸ THUẬT Y TẾ TP.HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
925			Tấm dán chống thấm sau phẫu thuật, 25cm x 10cm	Tấm dán chống thấm sau phẫu thuật, 25cm x 10cm	20 cái/ hộp	Smith & Nephew	Anh/ Trung Quốc,Mỹ	Cái	60.000	15	900.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
926	280	N07.06.040	Nẹp vít trượt cột sống, trọn bộ gồm 4 vít đơn trục các cỡ, 4 ốc khóa, 1 thanh dọc đường kính 5.5mm, 1 đĩa gian đốt sống chất liệu peek các cỡ	Nẹp vít trượt cột sống, trọn bộ gồm 4 vít đơn trục các cỡ, 4 ốc khóa, 1 thanh dọc đường kính 5.5mm, 1 đĩa gian đốt sống chất liệu peek các cỡ	cái/ gói	Pioneer	Mỹ	Bộ	28.000.000	10	280.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
927	280	N07.06.040	Nẹp mini thẳng 20 lỗ, vít 2.0 các cỡ	Nẹp mini thẳng 20 lỗ Anton Hipp	Gói/ cái	Anton Hipp	Đức	Cái	1.260.000	10	12.600.000	TRANG THIẾT BỊ Y TẾ CÔNG VÀNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
928	280	N07.06.040	Nẹp vít trượt cột sống, trọn bộ gồm: 4 vít đơn trục, 2 vít đa trục các cỡ, 6 ốc khóa, 1 thanh dọc, 2 đĩa gian đốt sống chất liệu peek các cỡ	Bộ dụng cụ cố định cột sống lưng lõi sau Flamenco 2 tầng, gồm: 4 vít đơn trục các cỡ, 2 vít đa trục các cỡ, 6 vít khóa trong, 2 nẹp dọc đường kính 5.5mm, 2 đĩa đệm cột sống cong chất liệu peek các cỡ	Gói/ 1	Ulrich	Đức	Bộ	40.700.000	6	244.200.000	HOÀNG LỘC M.E	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
929	280	N07.06.040	Vít cột sống lưng góc xoay 60 độ, ren hình trụ các cỡ	Vít cột sống lưng góc xoay 60 độ, ren hình trụ các cỡ	1 cái/ gói	Pioneer	Mỹ	Cái	4.200.000	10	42.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
930	280	N07.06.040	Nẹp nối dọc 100 - 500 mm, dùng cho vít khóa ngàm vuông các cỡ	Nẹp nối dọc 100 - 500 mm, dùng cho vít khóa ngàm vuông các cỡ	1 cái/ gói	Pioneer	Mỹ	Cái	1.800.000	20	36.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
931			Đĩa đệm lưng cong 28mm/30mm/32mm, rộng 11mm các cỡ	Đĩa đệm lưng Prospace / Tspace Peek	1 cái/ hộp	Bbraun - Aesculap	Đức	Cái	8.730.000	6	52.380.000	MINH KHANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
932			Tấm dán chống thấm sau phẫu thuật, 9.5cm x 8.5cm	Tấm dán chống thấm sau phẫu thuật, 9.5cm x 8.5cm	20 cái/ hộp	Smith & Nephew	Anh/ Trung Quốc,Mỹ	Cái	32.000	15	480.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
933	26	N02.03.100	Miếng dán trước phẫu thuật, 28cm x 30cm	Miếng dán trước phẫu thuật, 28cm x 30cm	10 cái/ hộp	Smith & Nephew	Anh/ Trung Quốc,Mỹ	Miếng	110.000	15	1.650.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
934	26	N02.03.100	Miếng dán trước phẫu thuật, 28cm x 45cm	Miếng dán trước phẫu thuật, 28cm x 45cm	10 cái/ hộp	Smith & Nephew	Anh/ Trung Quốc,Mỹ	Miếng	180.000	15	2.700.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
935	26	N02.03.100	Miếng dán phẫu thuật 42cm x 40cm	Miếng dán phẫu thuật 42cm x 40cm	10 cái/ hộp	Smith & Nephew	Anh/ Trung Quốc,Mỹ	Miếng	220.000	15	3.300.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
936	318	N08.00.330	Mũi khoan hình cầu phủ kim cương 3.0mm dùng cho tay khoan Stryker	Mũi khoan hình cầu phủ kim cương 3.0mm dùng cho tay khoan Stryker	1 cái/ gói	Stryker	Ireland	Cái	2.800.000	9	25.200.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
937	26	N02.03.100	Đĩa đệm lưng, 25mm/30mm/36mm, tiết trùng sẵn các cỡ	Miếng ghép cột sống lưng CRESCENT, dạng cong, vật liệu PEEK các cỡ	1 Cái/1 Gói	Medtronic	Mỹ	Cái	12.000.000	30	360.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
938	26	N02.03.100	Miếng dán trước phẫu thuật 55cm x 45cm	6650 Miếng dán IOBAN trước phẫu thuật có Iodophor	miếng/ gói	3M	Mỹ	Miếng	150.000	12	1.800.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
939	280	N07.06.040	Nẹp dọc đường kính 6.0mm, dài 500mm các cỡ	Nẹp dọc Iliad các cỡ	Cái/gói	Medyssey	Hàn Quốc	Cái	2.600.000	15	39.000.000	VĨNH ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
940	280	N07.06.040	Nẹp dọc tương thích vít cột sống lưng 400mm các cỡ	Nẹp dọc ULIS	cái/ gói	SpineVision	Pháp	Cái	3.000.000	3	9.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
941	280	N07.06.040	Vít đơn trục cánh ren ngược tự taro các cỡ Iliad	Vít đơn trục cánh ren ngược tự taro các cỡ Iliad	Cái/gói	Medyssey	Hàn Quốc	Cái	3.400.000	30	102.000.000	VĨNH ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
942	280	N07.06.040	Vít đa trục cánh ren ngược tự taro các cỡ	Vít cột sống đa trục LnK Lumbar Screw	cái/ gói	LnK Biomed	Hàn Quốc	Cái	4.000.000	30	120.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
943	280	N07.06.040	Vít khóa trong tự ngắt có khe chống trượt các cỡ	Vít khóa trong tự ngắt có khe chống trượt các cỡ Iliad	Cái/gói	Medyssey	Hàn Quốc	Cái	600.000	60	36.000.000	VĨNH ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
944			Kẹp đóng da	Kẹp đóng da	6 cái/hộp	Teleflex	Mexico,Mỹ	Cái	330.000	126	41.580.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
945			Bộ khăn mổ sọ não	Bộ khăn phẫu thuật sọ C	Hộp/10	Viên Phát	Việt Nam	Bộ	292.950	650	190.417.500	VIÊN PHÁT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
946	280	N07.06.040	Vít rỗng đa trục bơm xi măng cho bệnh nhân bị loãng xương, kèm ốc khóa trong, các cỡ	Vít rỗng đa trục bơm xi măng cho bệnh nhân bị loãng xương, kèm ốc khóa trong, các cỡ Iliad	Cái/gói	Medyssey	Hàn Quốc	Cái	7.000.000	40	280.000.000	VĨNH ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
947	280	N07.06.040	Xi măng sinh học bơm vít rỗng	Xi măng bơm vít rỗng Mendec spine	Cái/gói	Tecres	Ý	Cái	6.000.000	25	150.000.000	VĨNH ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
948	280	N07.06.040	Vít cột sống lưng đơn trục các cỡ	Vít cột sống lưng đơn trục các cỡ	1 cái/ gói	Pioneer	Mỹ	Cái	3.300.000	20	66.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019

949	280	N07.06.040	Vít cột sống đa trục các cỡ	Vít cột sống đa trục LnK Lumbar Screw	cái/ gói	LnK Biomed	Hàn Quốc	Cái	4.000.000	20	80.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
950	280	N07.06.040	Vít khóa trong 9.0mm các cỡ	Vít khóa trong LnK Lumbar Screw	cái/ gói	LnK Biomed	Hàn Quốc	Cái	500.000	40	20.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
951	280	N07.06.040	Nẹp dọc dài 40-70mm các cỡ	Nẹp dọc lưng LnK, dài 40-70mm	cái/ gói	LnK Biomed	Hàn Quốc	Cái	500.000	10	5.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
952	280	N07.06.040	Vít đơn trục cánh ren ngược đường kính 4.0 - 7.5mm, chiều dài 20-50mm, các cỡ.	Vít đơn trục Legacy, cánh ren ngược, titan, các cỡ	1 Cái/ 1 Gói	Medtronic	Mỹ	Cái	3.800.000	60	228.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
953	280	N07.06.040	Vít đa trục cánh ren ngược đường kính 4.0 - 7.5mm, chiều dài 20-50mm, các cỡ.	Vít đa trục Legacy, cánh ren ngược, titan, các cỡ	1 Cái/ 1 Gói	Medtronic	Mỹ	Cái	4.600.000	60	276.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
954	280	N07.06.040	Nẹp dọc tương thích với vít đơn trục và vít đa trục cánh ren ngược các cỡ	Nẹp dọc cứng Legacy, titan, đường kính 5.5mm	1 Cái/ 1 Gói	Medtronic	Mỹ	Cái	1.500.000	30	45.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
955	280	N07.06.040	Vít khoá trong tự ngắt cánh ren hình ngược	Vít khóa trong Legacy, cánh ren ngược, titan	1 Cái/ 1 Gói	Medtronic	Mỹ	Cái	1.500.000	60	90.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
956	280	N07.06.040	Vít khoá trong cho vít trượt	Vít khóa trong nắn trượt Legacy, titan	1 Cái/ 1 Gói	Medtronic	Mỹ	Cái	1.800.000	30	54.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
957	280	N07.06.040	Bộ nẹp khóa đầu dưới xương đùi phải/trái và 11 vít các cỡ	Bộ nẹp khóa đầu dưới xương đùi phải/trái và 11 vít các cỡ	Bộ gồm 1 nẹp khóa đầu dưới xương đùi phải/trái và 11 vít (vít khóa 5.0mm và vít xương cứng 4.5mm)	OrthoCare	Ấn Độ	Bộ	11.530.000	12	138.360.000	VTYT HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
958	280	N07.06.040	Bộ 1 nẹp khóa đầu dưới xương chày, trái, phải và 10 vít các cỡ	Bộ nẹp khóa đầu dưới xương chày, trái, phải và 10 vít các cỡ	Bộ 1 nẹp khóa đầu dưới xương chày, trái, phải và 10 vít (vít khóa 2.7mm, vít khóa 3.5mm và vít xương cứng 3.5mm)	OrthoCare	Ấn Độ	Bộ	8.500.000	10	85.000.000	VTYT HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
959	280	N07.06.040	Vít đơn trục cho cột sống lưng chiều dài: 25mm-60mm, các cỡ	Vít cột sống đơn trục LnK Lumbar Screw	cái/ gói	LnK Biomed	Hàn Quốc	Cái	3.500.000	250	875.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
960	280	N07.06.040	Vít đa trục cho cột sống lưng đường kính: 4-8 mm, các cỡ	Vít cột sống đa trục LnK Lumbar Screw	cái/ gói	LnK Biomed	Hàn Quốc	Cái	4.000.000	80	320.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
961	280	N07.06.040	Vít trượt đa trục các cỡ	Vít trượt đa trục dưới dài LnK Lumbar Screw	cái/ gói	LnK Biomed	Hàn Quốc	Cái	4.200.000	20	84.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
962	280	N07.06.040	Vít đa trục loại thân có lỗ để bơm xi măng các cỡ	Vít đa trục loại thân có lỗ để bơm xi măng các cỡ	Túi 1 cái	Tria Spine	Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	4.770.000	40	190.800.000	VTYT HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
963	280	N07.06.040	Nẹp nối dọc (dạng domino và dạng bên) dùng cho cột sống lưng dạng domino và dạng bên các cỡ	Nẹp nối dọc (dạng domino và dạng bên) LnK Lumbar Screw	cái/ gói	LnK Biomed	Hàn Quốc	Cái	3.500.000	20	70.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
964	281	N07.06.050	Thanh ngang dùng cho cột sống lưng các cỡ	Thanh ngang dùng cho cột sống lưng các cỡ	1 cái/ gói	Pioneer	Mỹ	Miếng	3.600.000	20	72.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
965	280	N07.06.040	Thanh nẹp dọc thẳng dùng cho cột sống lưng các cỡ	Thanh nẹp dọc thẳng dùng cho cột sống lưng các cỡ Iliad	Miếng/gói	Medyssey	Hàn Quốc	Miếng	1.500.000	120	180.000.000	VĨNH ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
966			Miếng ghép lưng có thể giãn mở rộng các cỡ	Miếng ghép lưng nhân tạo có thể giãn mở rộng các cỡ	Hộp 1 miếng	Tria Spine	Thổ Nhĩ Kỳ	Miếng	12.990.000	50	649.500.000	VTYT HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
967			Miếng ghép lưng nhân tạo loại uốn cong các cỡ	Miếng ghép lưng nhân tạo loại uốn cong các cỡ JULIET TL	Hộp/1 cái	Spineart	Thụy Sĩ	Bộ	11.500.000	30	345.000.000	VIỆT TƯỜNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
968	280	N07.06.040	Bộ nẹp vít cột sống lưng lồng sau, trọn bộ gồm: 4 vít đơn trục các cỡ, 4 ốc khóa, 1 thanh dọc đường kính 6.0mm các cỡ	Bộ nẹp vít cột sống lưng lồng sau LnK Lumbar Screw, trọn bộ gồm: 4 vít đơn trục các cỡ, 4 ốc khóa, 1 thanh dọc đường kính 6.0mm các cỡ	bộ/ gói	LnK Biomed	Hàn Quốc	Bộ	17.000.000	25	425.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
969	280	N07.06.040	Bộ nẹp vít cột sống lưng lồng sau, trọn bộ gồm: 8 vít đơn trục các cỡ, 8 ốc khóa, 1 thanh dọc đường kính 6.0mm các cỡ	Bộ nẹp vít cột sống lưng lồng sau LNK Lumbar Screw, trọn bộ gồm: 8 vít đơn trục các cỡ, 8 ốc khóa, 1 thanh dọc đường kính 6.0mm các cỡ	bộ/ gói	LnK Biomed	Hàn Quốc	Bộ	31.000.000	30	930.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
970	280	N07.06.040	Bộ nẹp vít cột sống lưng, trọn bộ gồm: 4 vít đơn trục các cỡ, 2 vít đa trục các cỡ, 6 ốc khóa, 1 thanh dọc đường kính 6.0mm, 2 miếng ghép lưng nhân tạo vật liệu peek các cỡ	Bộ nẹp vít cột sống lưng LnK Lumbar Screw, trọn bộ gồm: 4 vít đơn trục các cỡ, 2 vít đa trục các cỡ, 6 ốc khóa, 1 thanh dọc đường kính 6.0mm, 2 miếng ghép lưng nhân tạo vật liệu peek các cỡ	bộ/ gói	LnK Biomed	Hàn Quốc	Bộ	43.800.000	15	657.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
971	280	N07.06.040	Bộ nẹp vít cột sống lưng, trọn bộ gồm: 4 vít đơn trục các cỡ, 4 ốc khóa, 1 thanh dọc đường kính 6.0mm, 1 miếng ghép lưng nhân tạo các cỡ	Bộ nẹp vít cột sống lưng Iliad, trọn bộ gồm: 4 vít đơn trục các cỡ, 4 ốc khóa, 1 thanh dọc đường kính 6.0mm, 1 miếng ghép lưng nhân tạo các cỡ	Bộ/gói	Medyssey	Hàn Quốc	Bộ	28.800.000	15	432.000.000	VĨNH ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
972	158	N06.04.050	Khớp háng bán phần lưỡng cực không xi măng, chuỗi đầu còn 12/14, gồm 8 size từ 8-15 với chiều dài tương ứng 114-165m, góc cổ chuỗi 135 độ các cỡ	Khớp háng bán phần không xi măng TANDEM SYNERGY hoặc tương đương	Chi tiết/hộp/bộ	Smith& Nephew	Đức, Mỹ	Bộ	52.750.000	5	263.750.000	VIỆT SING	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
973	158	N06.04.050	Khớp háng toàn phần không xi măng, chuỗi titanium, chuỗi hình chữ nhật thuôn nhọn về phần đầu xa, cho khả năng chống xoay các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng, chuỗi titanium, chuỗi hình chữ nhật thuôn nhọn về phần đầu xa, cho khả năng chống xoay SI X-Pore	Cái/hộp	Permedica	Ý	Bộ	55.000.000	5	275.000.000	TVT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
974	158	N06.04.050	Khớp háng toàn phần có xi măng chuyển động đối, ổ cối phủ ceramic các cỡ	Khớp háng toàn phần có xi măng chuyển động đối, ổ cối phủ ceramic các cỡ	Bộ/ hộp	Biomet	Mỹ	Bộ	57.000.000	3	171.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
975	158	N06.04.050	Khớp háng toàn phần không xi măng, có gờ chống trượt 20 độ các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng, có gờ chống trượt 20 độ SL X-Pore	Cái/gói	Permedica	Ý	Bộ	55.000.000	5	275.000.000	TVT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
976	280	N07.06.040	Vít đa trục Ø 4.5, 5.5, 6.5, 7.5mm, dài các cỡ	Vít đa trục ULIS	cái/ gói	SpineVision	Pháp	Cái	4.500.000	10	45.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
977	280	N07.06.040	Vít khóa trong lục lăng các cỡ	Vít khóa trong ULIS	cái/ gói	SpineVision	Pháp	Cái	500.000	15	7.500.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019

978	280	N07.06.040	Thanh dọc thẳng, đầu tròn các cỡ	Nẹp dọc lưng LnK, dài 40-500mm	cái/ gói	LnK Biomed	Hàn Quốc	Cái	3.000.000	3	9.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
979	280	N07.06.040	Nẹp nối ngang dài 35-50mm các cỡ	Nẹp ngang đa hướng uCentum, dài 35-43, 41-56, 53-68, 66-80, 78-94, 92-107mm	Gói/ 1	Ulrich	Đức	Cái	6.540.000	2	13.080.000	HOÀNG LỘC M.E	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
980	280	N07.06.040	Nẹp khóa ít tiếp xúc bán nhỏ 3.5mm, titan các cỡ	Nẹp khóa ít tiếp xúc bán nhỏ 3.5mm, titan các cỡ	Bi 1 cái	OrthoSelect GmbH	Đức	Cái	4.000.000	5	20.000.000	KALHU	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
981	280	N07.06.040	Nẹp khóa bán hẹp ít tiếp xúc 5.0mm, titan các cỡ	Nẹp khóa bán hẹp ít tiếp xúc 5.0mm, titan các cỡ	Bi 1 cái	OrthoSelect GmbH	Đức	Cái	4.500.000	5	22.500.000	KALHU	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
982	280	N07.06.040	Nẹp khóa bán rộng ít tiếp xúc 5.0mm, titan các cỡ	Nẹp khóa bán rộng ít tiếp xúc 5.0mm, titan các cỡ	Bi 1 cái	OrthoSelect GmbH	Đức	Cái	5.000.000	5	25.000.000	KALHU	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
983	280	N07.06.040	Vít khóa 3.5mm, tự ta-rô, titan các cỡ	Vít khóa 3.5mm, tự ta-rô, titan các cỡ	Bi 1 cái	Rebstock Instruments GmbH	Đức	Cái	500.000	20	10.000.000	KALHU	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
984	280	N07.06.040	Vít khóa 5.0mm, tự ta-rô, titan các cỡ	Vít khóa 5.0mm, tự ta-rô, titan các cỡ	Bi 1 cái	Rebstock Instruments GmbH	Đức	Cái	650.000	30	19.500.000	KALHU	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
985	280	N07.06.040	Vít vô Ø3.5, thép các cỡ	Vít vô Ø3.5mm, các cỡ	Bi 1 cái	OrthoSelect GmbH	Đức	Cái	98.000	80	7.840.000	KALHU	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
986	280	N07.06.040	Vít xoắn Ø4, ren toàn phần, thép các cỡ	Vít xoắn Ø4mm, ren toàn phần, các cỡ	Bi 1 cái	OrthoSelect GmbH	Đức	Cái	180.000	30	5.400.000	KALHU	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
987	280	N07.06.040	Nẹp nén ép nhỏ 3.5/4.0 các cỡ	Nẹp nén ép nhỏ dùng vít 3.5mm các cỡ	Bi 1 cái	OrthoSelect GmbH	Đức	Cái	600.000	10	6.000.000	KALHU	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
988	280	N07.06.040	Nẹp lòng máng nhỏ 1/3, dùng vít Ø 3.5/4.0mm các cỡ	Nẹp lòng máng nhỏ 1/3, dùng vít Ø 3.5mm các cỡ	Bi 1 cái	OrthoSelect GmbH	Đức	Cái	420.000	10	4.200.000	KALHU	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
989	280	N07.06.040	Nẹp mắt xích nén ép bán nhỏ 3.5/4.0 các cỡ	Nẹp mắt xích nén ép bán nhỏ dùng vít 3.5mm các cỡ	Bi 1 cái	OrthoSelect GmbH	Đức	Cái	1.250.000	10	12.500.000	KALHU	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
990	280	N07.06.040	Nẹp chữ T chéo bán nhỏ 3.5/4.0 các cỡ	Nẹp chữ T chéo bán nhỏ dùng vít 3.5mm các cỡ	Bi 1 cái	OrthoSelect GmbH	Đức	Cái	1.250.000	10	12.500.000	KALHU	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
991	280	N07.06.040	Vít xoắn Ø6.5,thép, ren 16mm các cỡ	Vít xoắn Ø6.5, ren 16mm các cỡ	Bi 1 cái	OrthoSelect GmbH	Đức	Cái	180.000	10	1.800.000	KALHU	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
992	280	N07.06.040	Vít xoắn Ø6.5,thép, ren 32mm các cỡ	Vít xoắn Ø6.5, ren 32mm các cỡ	Bi 1 cái	OrthoSelect GmbH	Đức	Cái	180.000	10	1.800.000	KALHU	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
993	280	N07.06.040	Nẹp nén ép bán rộng 4.5/6.5 các cỡ	Nẹp nén ép bán rộng vít Ø4.5/ 6.5mm, 4/ 5/ 6/ 7/ 8/ 9/ 10/ 11/ 12/ 13/ 14/ 15/ 16 lỗ, dài 71/ 87/ 103/ 119/ 135/ 151/ 167/ 183/ 199/ 215/ 231/ 247/ 263mm	Gói/ 1	Auxein	Ấn Độ	Cái	882.000	5	4.410.000	HOÀNG LỘC M.E	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
994	280	N07.06.040	Nẹp mâm chày chữ T 4.5 các cỡ	Nẹp mâm chày chữ T 4.5 các cỡ	Bi 1 cái	OrthoSelect GmbH	Đức	Cái	1.450.000	5	7.250.000	KALHU	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
995	280	N07.06.040	Nẹp nâng đỡ chữ L 4.5/6.5, trái/phải các cỡ	Nẹp nâng đỡ chữ L 4.5/6.5, trái/phải các cỡ	Bi 1 cái	OrthoSelect GmbH	Đức	Cái	1.450.000	5	7.250.000	KALHU	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
996	280	N07.06.040	Nẹp nâng đỡ lõi cầu đùi 4.5/6.4, trái/phải các cỡ	Nẹp nâng đỡ lõi cầu đùi, trái/phải các cỡ dùng vít 4.5mm	Bi 1 cái	OrthoSelect GmbH	Đức	Cái	4.000.000	5	20.000.000	KALHU	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
997	280	N07.06.040	Vít vô Ø4.5, thép các cỡ	Vít vô Ø4.5, các cỡ	Bi 1 cái	OrthoSelect GmbH	Đức	Cái	105.000	50	5.250.000	KALHU	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
998			Dây dẫn dịch tưới hoạt dịch ổ khớp các cỡ	Dây dẫn dịch tưới hoạt dịch ổ khớp DYONICS 25 (cho chạy máy)	Cái/hộp	Smith& Nephew	Mỹ	Cái	2.900.000	50	145.000.000	VIỆT SING	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
999	280	N07.06.040	Vít neo tự tiêu chớp xoay các cỡ	Vít neo tự tiêu, khâu chớp xoay TWINFIX ULTRA HA	Cái/hộp	Smith& Nephew	Mỹ	Cái	8.550.000	10	85.500.000	VIỆT SING	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.000			Chỉ nội soi các loại, các cỡ	Chỉ nội soi ULTRABRAID, các loại	Cái/hộp	Smith& Nephew	Mexico,Mỹ	Cái	2.000.000	20	40.000.000	VIỆT SING	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.001	132	N05.03.060	Lưỡi bào xương các cỡ	Lưỡi bào xương DYONICS các cỡ	Cái/hộp	Smith& Nephew	Mexico,Mỹ	Cái	5.350.000	10	53.500.000	VIỆT SING	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.002	280	N07.06.040	Vít cố định dây chằng chéo tự tiêu các cỡ	Vít cố định dây chằng chéo tự tiêu BIORCI-HA, các cỡ	Cái/hộp	Smith& Nephew	Mỹ	Cái	8.550.000	8	68.400.000	VIỆT SING	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.003	280	N07.06.040	Vít cố định dây chằng các cỡ	Vít cố định dây chằng BIORCI, các cỡ	Cái/hộp	Smith& Nephew	Mỹ	Cái	5.200.000	10	52.000.000	VIỆT SING	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.004	280	N07.06.040	Chốt neo cố định dây chằng các cỡ	Chốt neo cố định dây chằng ENDOBUTTON CL ULTRA, các cỡ	Cái/hộp	Smith& Nephew	Mỹ	Cái	11.000.000	10	110.000.000	VIỆT SING	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.005	280	N07.06.040	Vít chỉ neo các cỡ	Vít neo FOOTPRINT ULTRA PK	Cái/hộp	Smith& Nephew	Mỹ	Cái	14.550.000	8	116.400.000	VIỆT SING	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.006	280	N07.06.040	Vít neo tự tiêu kèm 1 sợi chỉ các cỡ	Vít neo tự tiêu OSTEORAPTOR 2.3 & 2.9 mm phủ HA, kèm 1 sợi chỉ	Cái/hộp	Smith& Nephew	Mỹ	Cái	13.500.000	8	108.000.000	VIỆT SING	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.007	280	N07.06.040	Vít neo tự tiêu kèm 2 sợi chỉ các cỡ	Vít neo tự tiêu OSTEORAPTOR 2.9 mm phủ HA, kèm 2 sợi chỉ	Cái/hộp	Smith& Nephew	Mỹ	Cái	14.000.000	8	112.000.000	VIỆT SING	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.008	132	N05.03.060	Lưỡi cắt đốt mô bằng sóng radio cao tần, đường kính mũi 5.25mm, các cỡ	Lưỡi cắt đốt mô bằng sóng radio cao tần SUPER TURBO VAC 90	Cái/hộp	ArthroCare	Costa Rica,Mỹ	Cái	7.450.000	10	74.500.000	VIỆT SING	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.009	132	N05.03.060	Lưỡi cắt đốt mô bằng sóng radio cao tần, có thiết bị giúp theo dõi nhiệt độ chất lỏng trong ổ khớp, các cỡ	Lưỡi cắt đốt mô bằng sóng radio cao tần AMBIENT SUPER TURBOVAC 90 IFS	Cái/hộp	ArthroCare	Costa Rica,Mỹ	Cái	9.050.000	10	90.500.000	VIỆT SING	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.010	132	N05.03.060	Lưỡi dùng cho súng bắn chỉ chớp xoay khớp vai các cỡ	Lưỡi dùng cho súng bắn chỉ chớp xoay khớp vai TRUE PASS	Cái/hộp	Smith& Nephew	Mỹ	Cái	7.150.000	10	71.500.000	VIỆT SING	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.011			Dụng cụ khâu rút chỉ các cỡ	Dụng cụ khâu/rút chỉ ACCU PASS	Cái/hộp	Smith& Nephew	Mỹ	Cái	7.150.000	5	35.750.000	VIỆT SING	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.012	132	N05.03.060	Lưỡi cắt chỉ các cỡ	Lưỡi cắt chỉ ULTRA FAST - FIX	Cái/hộp	Smith& Nephew	Mỹ	Cái	8.050.000	10	80.500.000	VIỆT SING	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.013	280	N07.06.040	Vít chỉ khâu sụn chêm sử dụng kỹ thuật All-Inside các cỡ	Vít neo khâu sụn chêm ULTRA FAST -FIX	Cái/hộp	Smith& Nephew	Mỹ	Cái	8.050.000	10	80.500.000	VIỆT SING	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.014	280	N07.06.040	Vít neo khớp vai đường kính 5.0 và 6.5 mm các cỡ	Vít neo khớp vai TWINFIX AB	Cái/hộp	Smith& Nephew	Mỹ	Cái	9.250.000	10	92.500.000	VIỆT SING	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.015	280	N07.06.040	Vít chốt neo cố định dùng cho nội soi tái tạo dây chằng, các cỡ	Vít chốt neo cố định dây chằng ULTRA Button	Cái/hộp	ArthroCare	Costa Rica,Mỹ	Cái	17.250.000	10	172.500.000	VIỆT SING	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.016			Ống cannula nhựa các cỡ	Ống cannula (trocar) nhựa CLEAR TRAC	Cái/hộp	Smith& Nephew	India,Mỹ	Cái	2.500.000	8	20.000.000	VIỆT SING	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.017	280	N07.06.040	Vít dây chằng chéo tự tiêu, chiều dài 20, 25, 30, 35 mm các cỡ	Vít dây chằng chéo tự tiêu BIOSURE- HA	Cái/hộp	Smith& Nephew	Mỹ	Cái	9.350.000	8	74.800.000	VIỆT SING	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019

1.018	280	N07.06.040	Vít chốt cố định dây chằng sử dụng trong kĩ thuật all-inside các cỡ	Vít chốt cố định dây chằng sử dụng trong kĩ thuật All inside - XTENDOBUTTON	Cái/hộp	Smith& Nephew	Mỹ	Cái	20.500.000	5	102.500.000	VIỆT SING	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	639a/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.019	14	N02.01.070	Băng dán vùng phẫu thuật 60cm x 45cm	6650 Miếng áp IOBAN	Miếng/ gói	3M	Mỹ	Miếng	150.000	1.300	195.000.000	THIẾT BỊ Y TẾ AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.020	113	N04.04.010	Catheter động mạch quay 20G các cỡ	Catheter động mạch quay 20G các cỡ	1Cái/ Gói	Biometrix	Israel	Cái	312.690	120	37.522.800	TRỌNG TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.021	113	N04.04.010	Catheter tĩnh mạch trung tâm 3 nòng 7Fr hoặc 7,5Fr x 15/20 cm các cỡ	Catheter tĩnh mạch trung tâm 3 nòng 7Fr hoặc 7,5Fr x 15/20 cm các cỡ	1Cái/Gói	Biometrix	Israel	Cái	539.994	120	64.799.280	TRỌNG TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.022	195	N07.01.210	Cannulae động mạch chủ đầu cong nhựa các cỡ	Cannulae động mạch chủ đầu cong nhựa DLP các cỡ 20,22,24 (6.7mm;7.3mm; 8.0 mm)	Hộp/20 cái	Medtronic	Mỹ	Cái	948.150	125	118.518.750	THIẾT BỊ Y TẾ AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.023			Cannulae hút màng tim các cỡ	Cannule hút màng tim DLP Intracardiac Sumps, 9Fr - 20Fr	Hộp/20 cái	Medtronic	Mỹ	Cái	657.800	100	65.780.000	THIẾT BỊ Y TẾ AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.024			Bộ khăn mô tim hờ	Bộ khăn phẫu thuật tim hờ (PA -TM -01D)	1 Bộ/ gói	Thời Thanh Bình	Việt Nam	Bộ	556.500	120	66.780.000	THỜI THANH BÌNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.025	176	N07.01.020	Cannulae truyền dung dịch liệt tim xuôi dòng các cỡ	Cannula truyền dung dịch liệt tim xuôi dòng DLP Aortic root các cỡ 16 Ga (5Fr),18Ga (4Fr) 200xx/10xxx	Hộp/20 cái	Medtronic	Mỹ	Cái	639.450	100	63.945.000	THIẾT BỊ Y TẾ AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.026	195	N07.01.210	Bộ lọc máu Procedure Set 125/175ml dùng cho máy Cellsaver hoặc tương đương	Bộ lọc máu Procedure Set 55/125/175/255ml dùng cho máy XTRA Cellsaver	1 cái/ hộp	Sorin Group	Ý	Cái	4.340.000	50	217.000.000	ATT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.027	195	N07.01.210	Bộ dây dẫn máu tuần hoàn cơ thể, các cỡ	Custom Tubing Pack	Hộp/ 1 bộ	Contract Sterilization Services	Singapore	Bộ	3.350.000	90	301.500.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.028	176	N07.01.020	Bộ dây dẫn dung dịch liệt tim	Cardioplegia delivery set	Hộp/ 4 bộ	Contract Sterilization Services	Singapore	Bộ	1.866.000	90	167.940.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.029	195	N07.01.210	Phôi nhân tạo cao cấp kết hợp tương thích quả lọc khí máu động mạch có tráng X-Coating, các cỡ	Capiox FX	Hộp/ 1 cái	Terumo	Nhật Bản	Cái	11.500.000	100	1.150.000.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.030	195	N07.01.210	Quả lọc máu rút nước các cỡ	Capiox Hemoconcentrator	Hộp/ 1 cái	Terumo	Nhật Bản	Cái	2.300.000	85	195.500.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.031	195	N07.01.210	Cannulae thông động mạch vành 45 độ, 90 độ đầu silicon các cỡ	Cannula bơm dung dịch liệt tim qua lỗ động mạch vành DLP High Flow Coronary Artery Ostial Cannulae, 45,90o angle tip	Hộp/20 cái	Medtronic	Mỹ	Cái	661.500	20	13.230.000	THIẾT BỊ Y TẾ AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.032	195	N07.01.210	Bộ phôi nhân tạo dành cho trẻ nhỏ và người lớn, có tráng X-Coating các cỡ	Capiox RX	Hộp/ 1 cái	Terumo	Nhật Bản	Cái	8.200.000	14	114.800.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.033	195	N07.01.210	Quả lọc khí máu động mạch các cỡ	Capiox Arterial Filter	Hộp/ 1 cái	Terumo	Nhật Bản	Cái	1.850.000	14	25.900.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.034	138	N06.01.030	Van cơ học động mạch chủ có chốt bảo vệ lá van các cỡ	Regent Mechanic Heart Valve	Hộp/ 1 cái	St. Jude Medical	Mỹ	Cái	27.000.000	20	540.000.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.035	181	N07.01.070	Bộ dụng cụ phẫu thuật điều trị đốt rung nhĩ đơn cực AF	Đầu đốt đơn cực AF dùng trong phẫu thuật MAZE điều trị rung nhĩ dài 8cm và 20cm	Hộp/ 1 cái	Medtronic	Mỹ	Cái	23.703.750	35	829.631.250	THIẾT BỊ Y TẾ AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.036			Bộ ống mẫu cho máy đo độ đông máu	Bộ ống mẫu cho máy đo độ đông máu ACT Disposable Test Cartridges	Hộp/ 50 cái	Medtronic	Mỹ	Hộp	4.410.000	10	44.100.000	THIẾT BỊ Y TẾ AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.037	138	N06.01.030	Van hai lá cơ học với thiết kế trục xoay gờ nổi cỡ 23-33	Van hai lá cơ học gờ nổi Medtronic Open Pivot Mitral valve số các cỡ (23,25,27,29,31,33)	Hộp/ 1 cái	Medtronic	Mỹ	Cái	26.000.000	10	260.000.000	THIẾT BỊ Y TẾ AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.038	138	N06.01.030	Van động mạch chủ cơ học với thiết kế trục xoay gờ nổi AP 360 cỡ 16-24	Van động mạch chủ AP 360 cơ học gờ nổi Medtronic open pivot Aortic valve các cỡ (16,18,20,22,24)	Hộp/ 1 cái	Medtronic	Mỹ	Cái	26.000.000	10	260.000.000	THIẾT BỊ Y TẾ AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.039	195	N07.01.210	Cannulae tĩnh mạch 1 tầng mũi cong đầu kim loại DLP Single Stage Venous Cannulae with Right Angle Metal Tip 12-31 Fr có nổi 1/4 và 3/8 dài 35,6cm	Cannulae tĩnh mạch 1 tầng mũi cong đầu kim loại DLP Single Stage Venous Cannulae with Right Angle Metal Tip 12-31 Fr có nổi 1/4 và 3/8 dài 35,6cm	Hộp/ 1 cái	Medtronic	Mỹ	Cái	1.345.050	100	134.505.000	THIẾT BỊ Y TẾ AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.040	113	N04.04.010	Catheter tĩnh mạch trung tâm 2 nòng 7Fr hoặc 7,5Fr x 15/20 cm, các cỡ	Catheter tĩnh mạch trung tâm 2 nòng 7Fr hoặc 7,5Fr x 15/20 cm, các cỡ	1Cái/Gói	Biometrix	Israel	Cái	522.900	90	47.061.000	TRỌNG TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.041	139	N06.01.040	Vòng van 3D cứng 2 lá hình yên ngựa các cỡ	Rigid Saddle Ring	Hộp/ 1 cái	St. Jude Medical	Mỹ	Cái	12.500.000	13	162.500.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.042	138	N06.01.030	Van hai lá sinh học có giá đỡ làm từ heo chống can xi hóa, các cỡ	Epic Valve (Mitral)	Hộp/ 1 cái	St. Jude Medical	Brazil/ Costa Rica, Mỹ	Cái	52.000.000	7	364.000.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.043	138	N06.01.030	Van tim cơ học hai lá có chốt bảo vệ lá van, các cỡ	Master Series (Mitral)	Hộp/ 1 cái	St. Jude Medical	Mỹ	Cái	25.000.000	18	450.000.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.044	139	N06.01.040	Vòng van mềm 2 & 3 lá hình vành khuyên các cỡ	Tailor Annuloplasty Ring	Hộp/ 1 cái	St. Jude Medical	Mỹ	Cái	12.500.000	20	250.000.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.045			Bộ đo huyết áp xâm lấn 2 nòng	Bộ đo huyết áp xâm lấn 2 nòng Artline	1Cái/Gói	Biometrix	Israel	Cái	659.998	70	46.199.860	TRỌNG TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.046			Miếng dán cảm biến theo dõi mức máu trong bể chứa	Level Sensor II Pads	Hộp/ 60 cái	Terumo	Mỹ	Cái	70.000	210	14.700.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.047	113	N04.04.010	Catheter động mạch đùi 18G các cỡ	Catheter động mạch đùi 18G các cỡ	1Cái/Gói	Biometrix	Israel	Cái	312.690	10	3.126.900	TRỌNG TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.048	195	N07.01.210	Co nối 3 nhánh các cỡ	Co nối 3 nhánh các cỡ	1Cái/Gói	Bllifesciences	Ấn Độ	Cái	66.045	250	16.511.250	TRỌNG TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.049	93	N04.01.090	Ổng thông phổi mô tim có co nối các số 8-36F	Ổng thông phổi mô tim có co nối các số 8-36Fr	1Cái/Gói	Smiths	Mexico	Cái	210.000	110	23.100.000	TRỌNG TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.050	195	N07.01.210	Co nối 2 nhánh các cỡ	Co nối 2 nhánh các cỡ	1Cái/Gói	Bllifesciences	Ấn Độ	Cái	48.510	110	5.336.100	TRỌNG TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.051			Áo phẫu thuật L	Áo phẫu thuật L	Hộp/35	Viên Phát	Việt Nam	Cái	33.075	16.000	529.200.000	VIÊN PHÁT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.052	214	N07.01.400	Bộ máy tạo nhịp 01 buồng	Endurity PM1162	Hộp/ 1 bộ	St. Jude Medical	Malaysia, Mỹ	Bộ	46.000.000	15	690.000.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.053	214	N07.01.400	Bộ máy tạo nhịp 02 buồng	Endurity PM2162	Hộp/ 1 bộ	St. Jude Medical	Malaysia, Mỹ	Bộ	85.000.000	10	850.000.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.054			Bộ máy tạo nhịp 2 buồng đáp ứng tần số, tương thích MRI.	Bộ máy tạo nhịp 2 buồng SPHERA DR, có đáp ứng, SureScan MRI, phụ kiện chuẩn	1/hộp	Medtronic	Mỹ, Singapore	Bộ	89.000.000	5	445.000.000	H.T.L	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.055	115	N04.04.030	Bộ máy tạo nhịp vĩnh viễn 1 buồng có đáp ứng nhịp.	EFFECTA SR + SOLIA S 60	Hộp	BIOTRONIK	Đức	Bộ	50.000.000	10	500.000.000	TÂM THU	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.056			Thẻ xét nghiệm khí máu CG4+ hoặc tương đương	i-STAT CG4+ Cartridge	Hộp/ 25 Thẻ	Abbott Point of Care	Canada	Thẻ	147.000	100	14.700.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019

1.057			Thẻ xét nghiệm khí máu, điện giải và huyết học CG8+ hoặc tương đương	i-STAT CG8+ Cartridge	Hộp/ 25 Thẻ	Abbott Point of Care	Canada	Thẻ	184.000	750	138.000.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.058	149	N06.02.070	Stent graft động mạch chủ bụng các loại, các cỡ	Bộ stent graft cho động mạch chủ Bụng Endurant và phụ kiện (Bộ tối đa được sử dụng 3 cái)	Cái/ hộp	Medtronic	Ireland	Cái	328.000.000	2	656.000.000	KIM HÒA PHÁT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.059	148	N06.02.060	Stent graft động mạch chủ ngực các loại, các cỡ	Bộ stent graft cho động mạch chủ ngực Valiant Captivia và phụ kiện	Cái/ hộp	Medtronic	Ireland	Cái	290.000.000	2	580.000.000	KIM HÒA PHÁT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.060	130	N05.03.040	Dao siêu âm mở mở Harmoic Synergy hoặc tương đương	Dao siêu âm mở mở Harmoic Synergy (SNGHK)	hộp/6 cái	Ethicon Endo – Surgery	Mexico	Cái	10.080.000	10	100.800.000	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.061	204	N07.01.300	Dụng cụ cố định mạch vành	Dụng cụ cố định mạch vành	1 cái/ hộp	Chase Medical	Mỹ	Cái	31.000.000	10	310.000.000	VIETMEDIC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.062			Dụng cụ thông mạch vành tạm thời các cỡ	Shunt tạm dùng trong phẫu thuật bắt cầu mạch vành Intracoronary Shunt, 1-2mm	Hộp/ 5 cái	Medtronic	Mỹ	Cái	2.100.000	20	42.000.000	THIỆT BỊ Y TẾ AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.063			Kim laser nội mạch điều trị suy, giãn tĩnh mạch 4-6F	Ống thông điều trị suy giãn tĩnh mạch hiện Corona 360/400µm hoặc 360/600µm	5 Cái/ hộp	NeoLaser	Israel	Cái	12.126.000	50	606.300.000	KIM HÒA PHÁT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	634/QĐ-BVĐKTWCT	20/5/2019
1.064			Dây dẫn chẩn đoán các cỡ	Dây dẫn chuẩn đoán Angiographic	Hộp 10 sợi	Medtronic	Mỹ	Sợi	320.000	300	96.000.000	KIM HÒA PHÁT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.065	198	N07.01.240	Bóng nong mạch vành áp lực thường đường kính bóng 1 – 4 mm các cỡ	"Bóng nong mạch vành Sapphire II, Sapphire II PRO (Tất cả các cỡ)"	1 Cái/ Hộp	OrbusNeich	Hà Lan	Cái	8.300.000	250	2.075.000.000	PHÚC TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.066	198	N07.01.240	Bóng nong mạch vành áp lực cao với đầu tip bám sát, các cỡ	"Bóng nong mạch vành áp lực cao Sapphire NC, Sapphire II NC (Tất cả các cỡ)"	1 Cái/ Hộp	OrbusNeich	Hà Lan	Cái	8.300.000	250	2.075.000.000	PHÚC TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.067	219	N07.01.460	Dây dẫn can thiệp mềm đường kính: 0.014 inch, các cỡ	"Vi dây dẫn can thiệp mạch vành Asahi (mềm) (Rinato, Marker wire, Extension wire, Grand Slam, SION, SION blue, SION blue ES) (Tất cả các cỡ)"	1 Cái/ Gói	Asahi Intecc	Thái Lan	Cái	2.300.000	500	1.150.000.000	PHÚC TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.068			Dây dẫn can thiệp dùng cho kỹ thuật CTO chiều dài 180-330cm, các cỡ	"Vi dây dẫn can thiệp mạch vành Asahi (CTO) (Miracle 3, Miracle 6, Miracle 12, ULTIMATE bros 3, Conquest Pro, Conquest Pro 12, Conquest Pro 8-20, Fielder FC, Fielder XT, Fielder XT-A, Fielder XT-R, RG3, Gaia First , Gaia Second, Gaia Third, Sion Black, SUOH 03) (Tất cả các cỡ)"	1 Cái/ Gói	Asahi Intecc	Thái Lan	Cái	5.500.000	20	110.000.000	PHÚC TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.069	114	N04.04.020	Ống thông can thiệp mạch vành kỹ thuật CTO chiều dài 135, 150 cm, các cỡ	"Vi ống thông can thiệp Asahi (Corsair, Corsair Pro, Tornus) (Tất cả các cỡ)"	1 Cái/ Gói	Asahi Intecc	Thái Lan	Cái	15.500.000	20	310.000.000	PHÚC TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.070	114	N04.04.020	Ống thông can thiệp mạch vành đầu tip thuôn nhọn siêu nhỏ 1.4F	"Vi ống thông can thiệp Asahi Caravel (Tất cả các cỡ)"	1 Cái/ Gói	Asahi Intecc	Thái Lan	Cái	12.000.000	20	240.000.000	PHÚC TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.071	115	N04.04.030	Ống thông can thiệp mạch vành 6-8F các cỡ.	"Ống thông can thiệp Asahi Hyperion (Tất cả các cỡ)"	1 Cái/ Gói	Asahi Intecc	Thái Lan	Cái	2.200.000	700	1.540.000.000	PHÚC TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.072	184	N07.01.100	Bộ hút huyết khối 6F, 7F các cỡ	Capturer	1 Bộ / Hộp	Life Vascular Devices (LVD) Biotech S.L - Ivascular	Tây Ban Nha	Bộ	8.100.000	30	243.000.000	THĂNG LONG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.073	196	N07.01.220	Bộ bơm bóng áp lực cao có van cầm máu các cỡ	Bộ bơm bóng áp lực cao GM-30 kèm phụ kiện	Hộp 1 bộ	Goodman / Nipro	Nhật Bản	Bộ	1.575.000	400	630.000.000	HOÀNG VIỆT LONG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.074			Dây bơm thuốc áp lực cao 300 - 1200 psi.	ASSIST-CIL	cái/hộp	Umbra - Mỹ	Mỹ	Cái	168.000	100	16.800.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.075	185	N07.01.110	Introducer sheath đường quay các cỡ	Dụng cụ mở đường động mạch quay Callisto	hộp/5cái	ComedBV	Hà Lan	Cái	625.000	200	125.000.000	BÌNH TÂM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.076	198	N07.01.240	Bóng nong mạch vành semi-compliant các cỡ	Bóng nong mạch vành semi-compliant các cỡ euca VI	hộp/1cái	Eucatech	Đức	Cái	7.623.000	100	762.300.000	BÌNH TÂM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.077			Dây nối chụp buồng thất các cỡ	Dây nối áp lực cao loại PU dài 50 - 120cm	1 cái/ túi	USM Healthcare	Việt Nam	Cái	170.000	100	17.000.000	XUÂN VY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.078			Dây bơm thuốc cân quang	High Pressure Tubing / Excite Contrast Injection Tubing	25 cái/ Hộp	Merit Maquiladora México, S. DE R.L. DE C.V.	Mexico	cái	231.000	500	115.500.000	IDS MEDICAL SYSTEMS VIỆT NAM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.079			Manifold 3 cổng chịu áp lực 200-500 psi	Merit Manifold	25 cái/hộp	Merit Medical Systems, Inc	Mỹ	Cái	204.000	200	40.800.000	IDS MEDICAL SYSTEMS VIỆT NAM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.080	201	N07.01.270	Dây dẫn chụp mạch máu 0.035, 260cm, đầu thẳng hoặc đầu J	Dây dẫn chụp mạch máu ANGIOFLEX guide wire 0.035", 260cm, đầu thẳng hoặc đầu J	Gói/ 1 sợi	KIMAL	Anh	Sợi	434.700	100	43.470.000	VIỆT TƯỜNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.081	219	N07.01.460	Dây dẫn ái nước có trợ lực xoay chiều dài từ 80cm-260cm	Merit Laureate	5 cái/hộp	Merit Medical Ireland Ltd	Ireland	Sợi	843.750	20	16.875.000	IDS MEDICAL SYSTEMS VIỆT NAM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.082	184	N07.01.100	Bộ hút huyết khối mạch máu các cỡ	ASAP LP	1 cái/ Hộp	Merit Medical Systems, Inc	Mỹ	Bộ	9.000.000	30	270.000.000	IDS MEDICAL SYSTEMS VIỆT NAM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.083	114	N04.04.020	Ống thông chụp mạch vành có cấu trúc lưới kép các cỡ	Radifocus Optitorque (Judkins Right/ Judkins Left)	Hộp/ 5 cái	Terumo	Việt Nam	Cái	470.000	200	94.000.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.084	191	N07.01.170	Ống thông chụp chẩn đoán 4F-5F, 110cm, các cỡ	Radifocus Optitorque (Angled Pigtail)	Hộp/ 5 cái	Terumo	Việt Nam	Cái	630.000	40	25.200.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.085	114	N04.04.020	Ống thông can thiệp mạch vành 5-7F các cỡ	Heartrail II	Hộp/ 1 cái	Terumo	Nhật Bản	Cái	2.300.000	200	460.000.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.086	115	N04.04.030	Vi ống thông can thiệp mạch vành phủ lớp ái nước chiều dài 130- 150cm, các cỡ	Finecross	Hộp/ 1 cái	Terumo	Nhật Bản	Cái	11.000.000	20	220.000.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.087			Bộ dụng cụ mở đường vào mạch máu dài đến 25cm các cỡ	Radifocus Introducer II (25cm)	Hộp/ 5 cái	Terumo	Việt Nam	Cái	690.000	80	55.200.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019

1.088			Bộ dụng cụ mở đường vào mạch máu, dài 7cm-10cm các cỡ	Radifocus Introducer II (7cm-10cm)	Hộp/ 5 cái	Terumo	Việt Nam	Cái	546.000	420	229.320.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.089	201	N07.01.270	Dây dẫn đường radifocus có lớp áo nước phủ M Coat, các cỡ	Radifocus Guidewire M	Hộp/ 5 sợi	Terumo	Việt Nam	Sợi	510.000	420	214.200.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.090			Dây dẫn đường trong can thiệp	Runthrough NS	Hộp/ 5 sợi	Terumo	Nhật Bản	Sợi	2.300.000	300	690.000.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.091	198	N07.01.240	Bóng nong mạch vành đường kính 0.85mm	Bóng nong mạch vành không giãn nở đường kính 0.85/1.1mm - NIC Nano/ NIC 1.1	1 Cái/hộp	SIS Medical AG	Thụy Sĩ	Cái	8.700.000	50	435.000.000	ĐỨC TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.092			Bộ hút huyết khối mạch vành, mạch chính và mạch ngoại biên 6F,7F	Bộ hút huyết khối các cỡ 6F, 7F- XTRAC EC	1 Bộ/hộp	SIS Medical AG	Thụy Sĩ	Bộ	8.700.000	30	261.000.000	ĐỨC TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.093	191	N07.01.170	Ông thông chẩn đoán tim đa năng các cỡ	Radifocus Optitorque (MultiPurpose)	Hộp/ 5 cái	Terumo	Nhật Bản	Cái	630.000	20	12.600.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.094			Bộ bơm bóng kiểu áp lực xoay 90 độ các cỡ	Bộ bơm bóng (30atm, syringe 20cc, áp kế xoay 90 độ) Flamingo	hộp/12bộ	Perouse/Vygon	Pháp	Bộ	1.530.000	200	306.000.000	BÌNH TÂM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.095			Bộ bơm bóng 30atm chất liệu polycarbonate các cỡ	Basix Compak	5 cái/ Hộp	Merit Medical Ireland Ltd	Ireland	Bộ	1.500.000	300	450.000.000	IDS MEDICAL SYSTEMS VIỆT NAM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.096	113	N04.04.010	Bộ dụng cụ thông tim thăm dò huyết động và chụp buồng tim các cỡ	Angiographic catheter Occlu-Marker	Hộp/ 5 bộ	pfm medical	Đức	Bộ	2.200.000	10	22.000.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.097	113	N04.04.010	Ông thông chuẩn đoán mạch vành chất liệu nylon, các cỡ	Performa JL, JR, AL, AR	5 cái/ Hộp - 10 cái/ Hộp	Merit Maquiladora México, S. DE R.L. DE C.V.	Mexico	Cái	475.000	400	190.000.000	IDS MEDICAL SYSTEMS VIỆT NAM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.098	219	N07.01.460	Dây dẫn can thiệp mạch vành cứng	Cruiser/ Cruiser Hydro	5 cái/ Hộp	Biotronik AG	Thụy Sĩ	Sợi	2.250.000	100	225.000.000	IDS MEDICAL SYSTEMS VIỆT NAM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.099			Manifold 3 cổng áp lực 500 PSI 35 bar	Bộ phân phối HERA™ Manifold (500psi)	1 cái/túi	USM Healthcare	Việt Nam	Cái	174.000	400	69.600.000	XUÂN VY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.100	114	N04.04.020	Ông thông chẩn đoán mạch vành 4, 5, 6F, dài 100cm, các cỡ	OSPREY	5 CÁI/HỘP	UMBRA-MỸ	Mỹ	Cái	472.500	900	425.250.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.101	114	N04.04.020	Ông thông can thiệp mạch vành 6-8F, đầu cong đa dạng, các cỡ	FALCON	5 CÁI/HỘP	UMBRA-MỸ	Mỹ	Cái	1.995.000	300	598.500.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.102			Dây dẫn chẩn đoán 70cm, 150 cm, 260 cm các cỡ	Dây dẫn chụp mạch máu ANGIOFLEX guide wire 0.035", 150cm, đầu thẳng hoặc đầu J	Gói/ 1 sợi	KIMAL	Anh	Sợi	300.000	800	240.000.000	VIỆT TƯỜNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.103			Dây dẫn chẩn đoán ái nước dài 150cm, 180cm, 260 cm các cỡ	Dây dẫn chẩn đoán tim mạch Uniquel (50 - 180 cm)	1 Cái/ Gói	Asahi Intecc	Việt Nam	Sợi	450.000	200	90.000.000	PHÚC TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.104			Dây dẫn can thiệp mạch vành đầu tip thẳng hoặc chữ J, các cỡ	EAGLE	1 SỢI/HỘP	UMBRA-MỸ	Mỹ	Sợi	1.995.000	300	598.500.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.105	185	N07.01.110	Dụng cụ mở đường động mạch quay có lớp hydrophilic các cỡ	RadialSTAT	25 cái / hộp	Umbra Medical Products	Mỹ	Cái	540.000	600	324.000.000	THĂNG LONG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.106			Dụng cụ mở đường động mạch đùi 4-9F dài 11, 16, 24cm các cỡ	CL-Elite	25 cái / hộp	Umbra Medical Products	Mỹ	Cái	420.000	200	84.000.000	THĂNG LONG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.107	198	N07.01.240	Bóng nong động mạch vành loại thường, chất liệu bóng Nylon/pebax, các cỡ	Xperience	1 cái /hộp	Life Vascular Devices (LVD) Biotech S.L - Ivascular	Tây Ban Nha	Cái	7.900.000	200	1.580.000.000	THĂNG LONG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.108	198	N07.01.240	Bóng nong mạch vành áp lực cao Chiều dài: 6-30mm, các cỡ	NC-Xperience	1 cái /hộp	Life Vascular Devices (LVD) Biotech S.L - Ivascular	Tây Ban Nha	Cái	8.500.000	100	850.000.000	THĂNG LONG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.109			Bộ truyền dung dịch toàn phần chịu áp lực 500 PSI loại 3 cổng	Bộ truyền dung dịch toàn phần chịu áp lực 500 PSI loại 3 cổng Starfold Manifold	Bộ/gói	ST.Stone	Ấn Độ	Bộ	215.000	400	86.000.000	TVT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.110	198	N07.01.240	Bóng nong mạch vành có tẩm thuốc các cỡ	Pantera Lux	1 cái/ Hộp	Biotronik AG	Thụy Sĩ	Cái	25.000.000	3	75.000.000	IDS MEDICAL SYSTEMS VIỆT NAM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.111			Bộ dụng cụ mở đường đùi 4-8F dài 11-23cm các cỡ	Prelude Femoral	5 cái/ Hộp	Merit Medical Systems, Inc	Mỹ	Bộ	487.000	150	73.050.000	IDS MEDICAL SYSTEMS VIỆT NAM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.112	50	N03.03.010	Kim chọc mạch 18-21G, các cỡ	Merit Advance	25 cái/ Hộp	Merit Medical System, Inc	Mỹ	Cái	60.000	400	24.000.000	IDS MEDICAL SYSTEMS VIỆT NAM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.113	113	N04.04.010	Kim chọc động mạch đùi, tĩnh mạch quay 14-24G, các cỡ	SURFLO I.V. Catheter	Hộp/ 50 cái	Terumo	Philippines	Cái	13.000	3.000	39.000.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.114	39	N03.01.070	Bơm tiêm 10 ml có đầu luer lock	Merit Medallion 10ml	25 cái/ Hộp	Merit Medical Systems, Inc	Mỹ	Cái	65.000	1.000	65.000.000	IDS MEDICAL SYSTEMS VIỆT NAM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.115	198	N07.01.240	Bóng nong áp lực cao phủ lớp ái nước hydrophilic các cỡ	Pantera Leo	1 cái/ Hộp	Biotronik AG	Thụy Sĩ	Cái	8.230.000	50	411.500.000	IDS MEDICAL SYSTEMS VIỆT NAM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.116	198	N07.01.240	Bóng nong mạch vành áp lực thường phủ lớp ái nước hydrophilic các cỡ	Bóng nong mạch vành áp lực thường Trek/ Mini Trek/ Traveler (các cỡ)	Hộp/ Cái	Abbott Vascular	Mỹ, Costa Rica	Cái	8.250.000	50	412.500.000	KI TA PI DA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.117	114	N04.04.020	Ông thông chẩn đoán mạch quay 4F-5F các cỡ	Outlook	Hộp/ 5 cái	Terumo	Nhật Bản	Cái	670.000	100	67.000.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.118	202	N07.01.280	Dụng cụ đóng lỗ thông liên nhĩ amplatzer các cỡ.	Amplatzer ASD Occluder	1 Cái/ Hộp	AGA Medical Corporation	Mỹ	Cái	46.200.000	5	231.000.000	HOÀNG ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.119	219	N07.01.460	Dây dẫn can thiệp tim bẩm sinh các cỡ	Amplatzer Guidewires	1 Sợi/ Hộp	AGA Medical Corporation	Mỹ	Sợi	1.290.000	10	12.900.000	HOÀNG ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.120			Dây dẫn can thiệp mạch máu ngoại biên siêu cứng 0.035", 0.038" các cỡ	Dây dẫn can thiệp mạch ngoại biên InQwire Amplatz	Gói/ sợi	Merit Medical Ireland Ltd	Ireland	Sợi	2.900.000	20	58.000.000	KỸ THUẬT Y TẾ TP.HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.121	202	N07.01.280	Dụng cụ đóng còn ống động mạch amplatzer II hoặc tương đương các cỡ	Amplatzer PDA Occluder/ Amplatzer PDA II Occluder	1 Cái/ Hộp	AGA Medical Corporation	Mỹ	Cái	23.100.000	10	231.000.000	HOÀNG ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019

1.122			Dây dẫn can thiệp 0.014x 190cm hoặc 300cm, các cỡ	Dây dẫn can thiệp mạch máu Hi-Torque BMW Universal II, BMW Elite, Hi-Torque VersaTurn (Các cỡ)	Hộp 5 sợi	Abbott Vascula	Mỹ, Ireland	Sợi	2.390.000	100		KI TA PI DA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.123			Dây dẫn can thiệp 0.014 đầu cong chữ J, đầu thẳng có phủ Hydrophilic các cỡ	Dây dẫn can thiệp mạch máu Hi-Torque Pilot 50-150-200	Hộp 5 sợi	Abbott Vascular	Mỹ, Ireland	Sợi	2.390.000	100	239.000.000	KI TA PI DA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.124	196	N07.01.220	Bộ bơm bóng áp lực tối đa 30 atm, kim tiêm 20ml các cỡ	Bộ bơm bóng Indeflator 20/30 có van Copilot	Hộp/ Bộ	Abbott Vascular	Mỹ, Mexico	Bộ	1.650.000	250	412.500.000	KI TA PI DA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.125	113	N04.04.010	Ống thông siêu nhỏ 2 nòng các cỡ	Ống thông siêu nhỏ 2 nòng - Microcatheter CRUSADE	Hộp/ 1 bộ	KANEKA	Nhật Bản	Bộ	9.800.000	15	147.000.000	VIỆT TƯỜNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.126	207	N07.01.330	Dụng cụ lấy dị vật đường kính thông lòng 2mm-4mm các cỡ	Multi Snare Micro	Hộp/ 1 cái	pfm medical	Đức	Cái	12.000.000	2	24.000.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.127	193	N07.01.190	Bộ dụng cụ bung dù đầu cong 90 độ, dài 80cm các cỡ.	Amplatzer TorqVue Delivery Systems PDA	1 Bộ/ Hộp	AGA Medical Corporation	Mỹ	Bộ	8.850.000	10	88.500.000	HOÀNG ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.128	202	N07.01.280	Bộ dụng cụ bung dù đầu cong 180 độ, dài 80cm các cỡ	Amplatzer TorqVue Delivery Systems PDA II	1 Bộ/ Hộp	AGA Medical Corporation	Mỹ	Bộ	8.850.000	10	88.500.000	HOÀNG ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.129	193	N07.01.190	Bộ dụng cụ thả dù thông liên nhĩ các cỡ.	Amplatzer TorqVue Delivery Systems ASD	1 Cái/ Hộp	AGA Medical Corporation	Mỹ	Bộ	8.850.000	10	88.500.000	HOÀNG ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.130	318	N08.00.330	Dụng dịch bôi trơn giảm ma sát cho mũi khoan bảo màng xơ vữa	Rotaglide	1 Bộ/ Hộp	Boston Scientific	Mỹ	Bộ	2.100.000	10	21.000.000	HOÀNG ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.131	183	N07.01.090	Bộ dụng cụ dùng trong khoan phá động mạch vành dài 330cm, các cỡ	Rotawire	1 Bộ/ Hộp	Boston Scientific	Costa Rica	Bộ	3.300.000	5	16.500.000	HOÀNG ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.132	183	N07.01.090	Bộ dụng cụ dùng trong khoan phá động mạch vành, dài 135cm, các cỡ	Rotalink Burr	1 Bộ/ Hộp	Boston Scientific	Ireland	Bộ	20.295.000	10	202.950.000	HOÀNG ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.133	208	N07.01.340	Dụng cụ kết nối với máy Rotalabtor các cỡ	Rotalink Advancer	1 Bộ/ Hộp	Boston Scientific	Ireland	Bộ	20.295.000	5	101.475.000	HOÀNG ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.134	183	N07.01.090	Hệ thống nối đưa dây dẫn bảo màng xơ vữa kết nối với máy Rotalabtor các cỡ	Rotalink Plus	1 Bộ/ Hộp	Boston Scientific	Ireland	Bộ	38.500.000	5	192.500.000	HOÀNG ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.135	175	N07.01.010	Bộ dụng cụ siêu âm trong lòng mạch các cỡ	Opticross Imaging Catheter và Pullback Sled	1 Bộ/ Hộp	Boston Scientific	Costa Rica	Bộ	25.300.000	20	506.000.000	HOÀNG ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.136	198	N07.01.240	Bóng nong mạch vành, khẩu kính 0.016", 1-1,5mm các cỡ	Bóng nong mạch vành Europa Ultra CTO	01 cái/hộp	Rontis	Thụy Sĩ	Cái	8.500.000	40	340.000.000	CÔNG NGHỆ AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.137	198	N07.01.240	Bóng nong mạch vành, khẩu kính 0.016", 2-5mm các cỡ	Bóng nong mạch vành Europa Ultra/Europa Ultra NC	01 cái/hộp	Rontis	Thụy Sĩ	Cái	8.000.000	70	560.000.000	CÔNG NGHỆ AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.138	198	N07.01.240	Bóng nong áp lực thường phủ Hydrophilic bằng công nghệ siêu âm các cỡ	Bóng Nong Động Mạch Vành Áp Lực Thường Helix (Tất cả các size)	Hộp/ Cái	cNovate Medical B.V.	Hà Lan	Cái	8.200.000	70	574.000.000	KỸ THUẬT Y TẾ TP.HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.139			Dây nối áp lực cao 120cm, 1200 psi các cỡ	Dây nối áp lực cao loại PU dài 120cm	1 cái/ túi	USM Healthcare	Việt Nam	Cái	180.000	200	36.000.000	XUÂN VY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.140			Dây nối áp lực cao 30cm, 1200 psi các cỡ	Dây nối áp lực cao 84BAR, dài 30cm ANGIOFLEX extension line	Gói/ 1 cái	KIMAL	Anh	Cái	103.000	700	72.100.000	VIỆT TƯỜNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.141			Manifold 3 cổng 600 psi các cỡ	Bộ phân phối HERA™ Manifold (600psi)	1 cái/túi	USM Healthcare	Việt Nam	Cái	190.000	500	95.000.000	XUÂN VY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.142	114	N04.04.020	Ống thông can thiệp mạch vành dạng "mẹ và con", 4-5F các cỡ	Heartrail II (120cm) + Radifocus Haemostatic Valve	Hộp/ 1 cái	Terumo	Nhật Bản	Cái	3.200.000	10	32.000.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.143	198	N07.01.240	Bóng nong mạch vành áp lực thường, đường kính từ 1.25 - 4.50 mm	Bóng nong mạch vành áp lực thường LISTON™ các cỡ	1 cái/ hộp	USM Healthcare	Việt Nam	Cái	6.300.000	100	630.000.000	XUÂN VY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.144			Miếng dán trước phẫu thuật 28cm x 15cm	Miếng dán trước phẫu thuật 28cm x 15cm Opsite Incise Drape	Miếng/gói	Yafho	Trung Quốc	miếng	72.000	200	14.400.000	TVT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.145			Dụng cụ đo huyết áp động mạch xâm lấn loại dome hoặc tương đương	Dome đo huyết áp động mạch xâm lấn DT-XX	Hộp 10 cái	Argon / Merit	Singapore	cái	336.000	600	201.600.000	HOÀNG VIỆT LONG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.146			Bộ khăn chụp mạch vành	Bộ khăn chụp mạch vành	8 bộ/thùng	NTI VINA	Việt Nam	Bộ	290.000	1.500	435.000.000	NTI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.147			Thiết bị đẩy dòng nước 3 ml/giờ	Flush device 3ml/giờ	Gói/ 1 cái	KIMAL	Anh	Cái	125.000	1.200	150.000.000	VIỆT TƯỜNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.148	110	N04.03.100	Khoá ba ngã không dây	Merit Marquis	50 cái/hộp	Merit Medical Systems, Inc	Mỹ	Hộp	96.000	2.000	192.000.000	IDS MEDICAL SYSTEMS VIỆT NAM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.149	33	N03.01.010	Bơm tiêm cân quang 150ml medrad hoặc tương đương	Bơm tiêm cân quang 150ml cho DSA	hộp/ 1 cái	Libel-Flarsheim	Mỹ	Cái	352.800	100	35.280.000	Ngọc Nguyễn	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.150			Bơm cân quang 2 nòng 200ml cho máy optivantage	Bơm cân quang 2 nòng 200ml cho máy optivantage	hộp/ 1 cái	Libel-Flarsheim	Mỹ	Cái	853.650	200	170.730.000	Ngọc Nguyễn	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.151	198	N07.01.240	Bóng nong áp lực thường loại cardioglide hoặc tương đương, các cỡ	HAWK	CÁI/HỘP	UMBRA-MỸ	Mỹ	Cái	7.200.000	120	864.000.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.152	144	N06.02.020	Stent mạch vành phủ thuốc Everolimus 88µg các cỡ	Giá đỡ mạch vành phủ thuốc Xpedition/ Xience Sierra/Xience Alpine (các cỡ)	Hộp/ Cái	Abbott Vascular	Mỹ, Ireland	Cái	46.800.000	80	3.744.000.000	KI TA PI DA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.153	143	N06.02.010	Stent mạch vành không phủ thuốc đường kính trong: 0.021 inch, đường kính ngoài: 0.027 inch các cỡ	Giá đỡ mạch vành không phủ thuốc Multi-link 8 (các cỡ)	Hộp/ cái	Abbott Vascular	Mỹ, Ireland	Cái	18.500.000	30	555.000.000	KI TA PI DA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.154	144	N06.02.020	Stent phủ thuốc sirolimus 2.0µg/mm2 đường kính 2-4mm, dài 10-38mm các cỡ	Giá đỡ mạch vành phủ thuốc sirolimus, Abrax	01 cái/hộp	Rontis	Thụy Sĩ	Cái	40.000.000	50	2.000.000.000	CÔNG NGHỆ AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.155	143	N06.02.010	Stent mạch vành không phủ thuốc khẩu kính đầu vào cực nhỏ 0.016 các cỡ	Giá đỡ mạch vành cobalt chromium, Leader Plus	01 cái/hộp	Rontis	Thụy Sĩ	Cái	18.000.000	20	360.000.000	CÔNG NGHỆ AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.156	144	N06.02.020	Stent động mạch vành phủ thuốc Sirolimus, đường kính: 2 - 4 mm, chiều dài 10 - 38 cm, các cỡ	ihDestiny. BD	1 cái/ hộp	IBERHOSPITEX, S.A.,	Tây Ban Nha	Cái	36.300.000	40	1.452.000.000	THỐNG NHẤT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019

1.157	144	N06.02.020	Stent mạch vành phủ thuốc Sirolimus, dài từ 9-38mm các cỡ	Ultimaster	Hộp/ 1 cái	Terumo	Nhật Bản	Cái	45.800.000	60	2.748.000.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.158	144	N06.02.020	Giá đỡ động mạch vành phủ thuốc Sirolimus 1.4µg/mm ² các cỡ	Orsiro	1 cái/ Hộp	Biotronik AG	Thụy Sĩ	Cái	41.700.000	80	3.336.000.000	IDS MEDICAL SYSTEMS VIỆT NAM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.159	145	N06.02.030	Stent động mạch thận các cỡ	Dynamic Renal	1 cái/hộp	Biotronik AG	Thụy Sĩ	Cái	18.500.000	5	92.500.000	IDS MEDICAL SYSTEMS VIỆT NAM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.160	143	N06.02.010	Stent mạch vành không phủ thuốc chiều dài: 9-40mm các cỡ	PRO-Kinetic Energy	1 cái/ Hộp	Biotronik AG	Thụy Sĩ	Cái	17.497.667	20	349.953.340	IDS MEDICAL SYSTEMS VIỆT NAM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.161	144	N06.02.020	Stent mạch vành sinh học phủ thuốc Sirolimus đường kính stent: 2.5 - 4.0 mm chiều dài 9-30mm các cỡ	"Stent sinh học phủ thuốc điều trị kép COMBO, COMBO Plus (Tất cả các cỡ)"	1 Cái/ Hộp	OrbusNeich	Hà Lan	Cái	43.000.000	80	3.440.000.000	PHÚC TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.162	144	N06.02.020	Stent mạch vành phủ thuốc Sirolimus chiều dài đến 9-39mm, các cỡ	Angiolite	1 cái /hộp	Life Vascular Devices (LVD) Biotech S.L - Ivascular	Tây Ban Nha	Cái	40.500.000	70	2.835.000.000	THĂNG LONG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.163	144	N06.02.020	Stent mạch vành phủ thuốc Sirolimus đường kính 2.25-4.00mm chất liệu Cobalt Chromium các cỡ	Giá đỡ (Stent) mạch vành phủ thuốc Sirolimus Xplosion+ các cỡ	1 cái/ hộp	USM Healthcare	Việt Nam	Cái	29.800.000	80	2.384.000.000	XUÂN VY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.164	144	N06.02.020	Stent mạch vành phủ thuốc sirolimus, tự tiêu, các cỡ	Stent mạch vành Cobalt chrome phủ thuốc sirolimus polymer tự tiêu, dài đến 48mm : euca limus	hộp/1 cái	Eucatech	Đức	Cái	36.900.000	80	2.952.000.000	BÌNH TÂM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.165	144	N06.02.020	Stent mạch vành phủ thuốc sirolimus khung giá đỡ 70 - 80µm, các cỡ	Giá đỡ mạch vành phủ thuốc Cre8 Evo	Hộp/ cái	C.I.D	Ý	Cái	45.000.000	40	1.800.000.000	THIẾT BỊ Y TẾ AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.166	152	N06.02.100	Stent mạch vành phủ thuốc Everolimus ở mặt ngoài thành stent các cỡ	Synergy Stent	1 Cái/ Hộp	Boston Scientific	Ireland	Cái	48.300.000	70	3.381.000.000	HOÀNG ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.167	144	N06.02.020	Stent mạch vành phủ thuốc Biolimus A9 có lớp polymer loại tự tiêu các cỡ	Stent mạch vành phủ thuốc Biomatrix Alpha	Hộp/ 1 cái	Biosensors Interventional Technologies Pte. Ltd	Singapore	Cái	42.000.000	20	840.000.000	ĐAN THANH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.168	144	N06.02.020	Stent mạch vành phủ thuốc Ridaforolimus thế hệ mới các cỡ	Stent động mạch vành phủ thuốc Ridaforolimus Elunir các cỡ	Hộp 1 cái	Medinol	Israel	Cái	43.000.000	50	2.150.000.000	NOVAMEDIC VIỆT NAM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.169	144	N06.02.020	Stent mạch vành phủ thuốc sirolimus chiều dài 8-48mm, các cỡ	Stent động mạch vành BioMime Aura phủ thuốc sirolimus mật độ 1.25 µg/mm ² phóng thích đồng thời với Polymer sinh học trong thời gian 30 ngày. Các cỡ	Hộp / Cái	Meril Life Sciences	Ấn Độ	Cái	39.000.000	50	1.950.000.000	TRANG THIẾT BỊ Y TẾ CÔNG VÀNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.170	144	N06.02.020	Stent mạch vành phủ thuốc Biolimus 11-36mm các cỡ	Stent mạch vành phủ thuốc Biofreedom	Hộp/ 1 cái	Biosensors Europe SA	Thụy Sĩ	Cái	42.000.000	50	2.100.000.000	ĐAN THANH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.171	144	N06.02.020	Stent mạch vành chất liệu Cobalt Chromium L605 các cỡ	Giá đỡ mạch vành Cobalt Chromium có phủ màng bọc - BE GRAFT	Hộp/ cái	Bentley InnoMed	Đức	Cái	55.000.000	3	165.000.000	KỸ THUẬT Y TẾ TP.HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.172			Bộ bơm bóng áp lực cao kèm khóa chữ Y các cỡ	Bơm áp lực cao Saver™ có van	1 cái/ hộp	USM Healthcare	Việt Nam	Cái	1.320.000	200	264.000.000	XUÂN VY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.173	33	N03.01.010	Bơm tiêm 10ml đầu xoắn dùng trong can thiệp mạch máu.	Bơm tiêm cân quang MONA™	1 cái/ túi	USM Healthcare	Việt Nam	Cái	75.000	1.600	120.000.000	XUÂN VY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.174	214	N07.01.400	Dây điện cực máy tạo nhịp tạm thời	Temporary Bipolar Catheter with Balloon	5 Bộ/ Hộp	Biosensor	Singapore	Bộ	4.017.000	20	80.340.000	IDS MEDICAL SYSTEMS VIỆT NAM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.175	115	N04.04.030	Vi ống thông độ dài 105-150cm, các cỡ	Vi ống can thiệp mạch máu Renegade Hi Flo Fathom system	01 cái/hộp	Boston Scientific	Ireland, Mỹ/Costa Rica	Cái	9.900.000	6	59.400.000	CÔNG NGHỆ AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.176	115	N04.04.030	Vi ống thông 105-150cm các loại, các cỡ	Vi ống can thiệp mạch máu Renegade STC-18 bao gồm dây dẫn đường Transend	01 cái/hộp	Boston Scientific	Ireland, Mỹ/ Costa Rica	Cái	9.900.000	6	59.400.000	CÔNG NGHỆ AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.177	115	N04.04.030	Vi dây dẫn đường đường kính: 0.014" và 0.016", dài: 140-300cm các loại, các cỡ	Dây dẫn đường can thiệp Fathom	01 cái/hộp	Boston Scientific	Ireland, Mỹ/Costa Rica	Cái	4.100.000	6	24.600.000	CÔNG NGHỆ AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.178	115	N04.04.030	Vi dây dẫn đường 135-190cm các loại, các cỡ	Dây dẫn đường can thiệp Transend	01 cái/hộp	Boston Scientific	Ireland, Mỹ/Costa Rica	Cái	2.900.000	6	17.400.000	CÔNG NGHỆ AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.179			Vòng xoắn kim loại đường kính 2-22 mm và chiều dài đến 60 cm các loại, các cỡ	Vòng xoắn kim loại (Coil) gây tắc mạch Interlock Fibered IDC Occlusion System	01 cái/hộp	Boston Scientific	Ireland, Đức/Mỹ	Cái	15.500.000	6	93.000.000	CÔNG NGHỆ AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.180			Vòng xoắn kim loại gây tắc mạch đường kính 2-11 mm, các cỡ	Vòng xoắn kim loại (Coil) gây tắc mạch Complex Helical-18/Figure 8-18/Straight -18 /VortX Diamond - 18/VortX-18/VortX-35/Multi-Loop-18	01 cái/hộp	Boston Scientific	Ireland, Đức/Mỹ	Cái	6.200.000	6	37.200.000	CÔNG NGHỆ AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.181			Hạt nút mạch từ 45 µm - 1180 µm các loại, các cỡ	Hạt nút mạch Bearing™nsPVA Embolization Particles	Hộp 5 Lọ	Biosphere Medical SA	Pháp	Lọ	2.150.000	65	139.750.000	ĐẠI TRƯỞNG SƠN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.182	115	N04.04.030	Vi ống thông siêu nhỏ hình dạng đầu bút chì các loại, các cỡ	Vi ống thông can thiệp Toce loại Bishop	Hộp/ cái	Piolax Medical	Nhật Bản	Cái	8.700.000	6	52.200.000	KỸ THUẬT Y TẾ TP.HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.183	115	N04.04.030	Vi dây dẫn đường chiều dài: 135cm, 165cm, 180cm các loại, các cỡ.	Vi dây dẫn can thiệp Toce loại Run & Run	Hộp/ cái	Piolax Medical	Nhật Bản	Cái	2.600.000	6	15.600.000	KỸ THUẬT Y TẾ TP.HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.184	198	N07.01.240	Bóng nong động mạch ngoại biên các loại các cỡ	Bóng nong động mạch ngoại biên Advocate 0,035"	Hộp/ cái	Merit Medical Ireland Ltd	Ireland	Cái	8.300.000	2	16.600.000	KỸ THUẬT Y TẾ TP.HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.185	198	N07.01.240	Bóng nong động mạch ngoại biên 3 nếp gấp các loại, các cỡ	Bóng nong động mạch ngoại biên Advocate 0,018"	Hộp/ cái	Merit Medical Ireland Ltd	Ireland	Cái	8.300.000	2	16.600.000	KỸ THUẬT Y TẾ TP.HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019

1.186	115	N04.04.030	Vi ống thông chiều dài khả dụng 65-150cm các loại, các cỡ	Ống thông hỗ trợ dây dẫn SureCross	Hộp/ cái	Merit Medical Systems, Inc	Mỹ	Cái	8.500.000	4	34.000.000	KỸ THUẬT Y TẾ TP.HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.187			Dây dẫn đường kính: 0.035", 0.038" chiều dài 75cm- 260cm các loại, các cỡ	Dây dẫn can thiệp mạch ngoại biên InQwire Amplatz	Gói/ sợi	Merit Medical Ireland Ltd	Ireland	Sợi	2.900.000	6	17.400.000	KỸ THUẬT Y TẾ TP.HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.188			Bộ bơm bóng áp lực lên đến 40atm, thể tích xy-lanh 30ml	Bộ bơm bóng BasixTouch40	Hộp/ bộ	Merit Medical Systems, Inc	Mỹ	Bộ	1.570.000	1	1.570.000	KỸ THUẬT Y TẾ TP.HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.189	14	N02.01.070	Băng ép động mạch	Băng ép động mạch SafeGuard	Hộp/ cái	Merit Medical Systems, Inc	Mỹ	Cái	510.000	4	2.040.000	KỸ THUẬT Y TẾ TP.HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.190	115	N04.04.030	Dây dẫn, vi dây dẫn can thiệp ngoại biên các cỡ	"Dây dẫn (vi dây dẫn) can thiệp ngoại biên Asahi (Treasure 12, Treasure Floppy, Astato 30, Astato XS 20, Astato XS 40, Regalia XS 1.0, Gladius, Halberd, Gaia PV) (Tất cả các cỡ)"	1 Cái/ Gói	Asahi Intecc	Thái Lan	Cái	5.500.000	4	22.000.000	PHÚC TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.191	115	N04.04.030	Vi ống thông đầu tip siêu nhỏ 1.9F, các cỡ	"Vi ống thông can thiệp TOCE siêu nhỏ Asahi Masters PARKWAY SOFT, PARYWAY HF, Tellus (Tất cả các cỡ)"	1 Cái/ Gói	Asahi Intecc	Thái Lan	Cái	9.000.000	30	270.000.000	PHÚC TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.192	115	N04.04.030	Bộ vi ống thông can thiệp toce 2.6F các cỡ	"Bộ vi ống thông can thiệp TOCE đường kính 2.6F Asahi Masters PARKWAY HF KIT (Tất cả các cỡ)"	1 Cái/ Gói	Asahi Intecc	Thái Lan	Bộ	10.000.000	100	1.000.000.000	PHÚC TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.193	115	N04.04.030	Dây dẫn, vi dây dẫn can thiệp mạch máu não	"Dây dẫn (vi dây dẫn) can thiệp mạch máu não CHIKAI, CHIKAI 10, CHIKAI black, CHIKAI black 18 (Tất cả các cỡ)"	1 Cái/ Gói	Asahi Intecc	Việt Nam	Cái	6.000.000	7	42.000.000	PHÚC TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.194			Bóng nong bơm ngược dòng động mạch chủ Chiều dài bóng từ 15 – 120 mm, các cỡ	"Bóng nong động mạch ngoại biên áp lực cao Jade dây dẫn 0.014" (Tất cả các cỡ)"	1 Cái/ Hộp	OrbusNeich	Hà Lan	Cái	8.500.000	4	34.000.000	PHÚC TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.195	115	N04.04.030	Vi dây dẫn đường phủ hydrophilic các loại, các cỡ	Dây dẫn (vi dây dẫn) can thiệp mạch máu ngoại biên Asahi Meister 16, Chikai V	1 Cái/ Gói	Asahi Intecc	Việt Nam	Cái	3.000.000	35	105.000.000	PHÚC TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.196	115	N04.04.030	Vi dây dẫn đường siêu nhỏ 0.008 inch các loại, các cỡ	"Dây dẫn (vi dây dẫn) can thiệp mạch máu não CHIKAI 008 (Tất cả các cỡ)"	1 Cái/ Gói	Asahi Intecc	Việt Nam	Cái	6.500.000	2	13.000.000	PHÚC TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.197	114	N04.04.020	Ống thông dẫn đường phủ hydrophilic 15cm từ đầu tip các loại, các cỡ	"Ống thông (bộ ống thông) can thiệp mạch máu thần kinh Asahi FUBUKI, FUBUKI Dilator Kit (Tất cả các cỡ)"	1 Cái/ Gói	Asahi Intecc	Thái Lan	Cái	6.000.000	4	24.000.000	PHÚC TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.198	114	N04.04.020	Ống thông dẫn đường chiều dài khả dụng: 120, 125, 130 cm, các loại, các cỡ	"Ống thông can thiệp mạch máu thần kinh Asahi FUBUKI 043 (Tất cả các cỡ)"	1 Cái/ Gói	Asahi Intecc	Thái Lan	Cái	12.000.000	4	48.000.000	PHÚC TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.199			Vòng xoắn kim loại coil đường kính 0.010 inch các loại, các cỡ	Nút tắt mạch kim loại platinum tách điện ED COIL 10 ExtraSoft, 14 Standard Spiral, ED COIL Infini 10 Soft, Infini 10 ExtraSoft (Tất cả các cỡ)	1 Cái/ Gói	Kaneka Corporation	Nhật Bản	Cái	15.000.000	7	105.000.000	PHÚC TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.200			Bộ dụng cụ thả coil các loại, các cỡ	Bộ điều khiển cắt coil điện từ EDG v4	1 Cái/ Gói	Kaneka Corporation	Nhật Bản	Cái	2.500.000	1	2.500.000	PHÚC TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.201			Bóng nong bơm ngược dòng động mạch chủ, bóng tách rời, bóng chẹn các loại, các cỡ	"Bóng nong động mạch ngoại biên Scoreflex dây dẫn kép 0.014" & 0.018" (Tất cả các cỡ)"	1 Cái/ Hộp	OrbusNeich	Hà Lan	Cái	10.500.000	2	21.000.000	PHÚC TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.202	151	N06.02.090	Stent ngoại biên tự bung chất liệu nitinol các cỡ	IVolution	1 cái /hộp	Life Vascular Devices (LVD) Biotech S.L - Ivascular	Tây Ban Nha	Cái	27.990.000	3	83.970.000	THẮNG LONG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.203	198	N07.01.240	Bóng nong ngoại biên không phủ thuốc chiều dài catheter 100-150cm, các cỡ	Oceanus	1 bộ / hộp	Life Vascular Devices (LVD) Biotech S.L - Ivascular	Tây Ban Nha	Cái	8.000.000	2	16.000.000	THẮNG LONG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.204	198	N07.01.240	Bóng nong ngoại biên phủ thuốc paclitaxel các cỡ	Luminor	1 cái /hộp	Life Vascular Devices (LVD) Biotech S.L - Ivascular	Tây Ban Nha	Cái	24.500.000	2	49.000.000	THẮNG LONG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.205	220	N07.01.470	Vòng xoắn bit phình túi mạch	Coil nút mạch não loại không phủ Gel các loại, các cỡ: Complex, Cosmos, Compass, Hypersoft, Helical, VFC.	1 Cái / Gói	Microvention	Mỹ, Costarica	Cái	14.500.000	20	290.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.206	205	N07.01.310	Kim cắt vòng xoắn coil bằng nhựa được tích hợp điện sẵn	Kim cắt coil MicroVenton	1 cái / Gói	Microvention	Mỹ, Costarica	Cái	2.500.000	2	5.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.207	211	N07.01.370	Keo sinh học hợp chất Co- Polymer với Iodine	Keo sinh học nút dị dạng động tĩnh mạch não - PHIL	1 cái / Gói	Microvention	Mỹ	Cái	13.000.000	4	52.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.208			Bình chứa gắn với bơm hút huyết khối	Pump Max Canister/Tubing	1 cái/ 1 hộp	Penumbra	Mỹ	Cái	1.575.000	2	3.150.000	THIÊN VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.209			Dây nối với máy bơm hút huyết khối	Aspiration Tubing Max	1 cái/ 1 hộp	Penumbra	Mỹ	Cái	2.226.000	2	4.452.000	THIÊN VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.210	115	N04.04.030	Vi ống thông dẫn đường can thiệp thần kinh loại mềm các cỡ	Benchmark	1 cái/ 1 hộp	Penumbra	Mỹ	Cái	16.800.000	7	117.600.000	THIÊN VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.211	115	N04.04.030	Vi ống thông hút huyết khối ngoại biên loại nhỏ các loại các cỡ	Indigo 3; Indigo 5; Indigo 6	1 cái/ 1 hộp	Penumbra	Mỹ	Cái	19.500.000	4	78.000.000	THIÊN VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.212	260	N07.04.030	Vi ống thông hút huyết khối ngoại biên loại lớn các cỡ	Indigo 8	1 cái / 1 hộp	Penumbra	Mỹ	Cái	34.650.000	2	69.300.000	THIÊN VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.213	115	N04.04.030	Vi dây dẫn chọc tách huyết khối các loại các cỡ	Separator 3; Separator 5; Separator 6; Separator 8;	1 cái/ 1 hộp	Penumbra	Mỹ	Cái	29.125.950	2	58.251.900	THIÊN VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.214	150	N06.02.080	Stent chuyển dòng các cỡ	Xcalibur	1 cái/ 1 hộp	Merlin	Singapore	Cái	139.000.000	1	139.000.000	THIÊN VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.215	198	N07.01.240	Bóng nong stent chuyển dòng các cỡ	Nchant	1 cái/ 1 hộp	Merlin	Singapore	Cái	12.600.000	1	12.600.000	THIÊN VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.216	198	N07.01.240	Bóng nong động mạch ngoại vi loại cứng các cỡ	Nylotrack; Mars,	1 cái/ 1 hộp	Optimed	Đức	Cái	7.350.000	2	14.700.000	THIÊN VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019

1.217	152	N06.02.100	Stent nhớ hình nitinol có khả năng chống nhảy các cỡ	Stent Sinus-SuperFlex 635	1 cái/ 1 hộp	Optimed	Đức	Cái	22.000.000	1	22.000.000	THIỆN VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.218	185	N07.01.110	Dụng cụ mở đường vào động mạch loại dài các cỡ	Epsylar	1 cái/ 1 hộp	Optimed	Đức	Cái	4.200.000	2	8.400.000	THIỆN VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.219			Bơm hút huyết khối	MAX Pump	1 cái/ 1 hộp	Penumbra	Mỹ	Cái	54.000.000	1	54.000.000	THIỆN VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.220	114	N04.04.020	Ống thông hút huyết khối neurobridge hoặc tương đương, các cỡ	Ống thông hút huyết khối Neurobridge	Cái/hộp	Acandis	Đức	Cái	23.000.000	6	138.000.000	TVT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.221	115	N04.04.030	Vi ống thông đường kính trong 0,021", 0,027" NeuroSlider hoặc tương đương, các cỡ	Vi ống thông đường kính trong 0,021 loại NeuroSlider	Cái/hộp	Acandis	Đức	Cái	15.500.000	4	62.000.000	TVT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.222			Van cầm máu dạng bắm và vụn	Van cầm máu dạng bắm và vụn Y-Star	Cái/gói	ST.Stone	Ấn Độ	Cái	455.000	8	3.640.000	TVT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.223			Ống nong lòng mạch máu 4- 9F các cỡ	Ống nong lòng mạch máu 4 - 9F Starflex	Bộ/cái	InSitu	Mỹ	Bộ	690.000	200	138.000.000	TVT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.224	114	N04.04.020	Ống thông dẫn đường dùng trong can thiệp mạch máu tạng và ngoại biên, dài 70 -100 cm, các cỡ	Ống thông dẫn đường dùng trong can thiệp mạch máu tạng và ngoại biên Rainbow	Cái/gói	InSitu	Mỹ	Cái	1.550.000	55	85.250.000	TVT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.225	115	N04.04.030	Ống thông can thiệp mạch máu não làm bằng thép đa lớp, các cỡ	Neuron Max 088; Neuron 070 Delivery	1 cái/ 1 hộp	Penumbra	Mỹ	Cái	8.400.000	28	235.200.000	THIỆN VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.226	114	N04.04.020	Ống thông dẫn đường kép 2 nòng có phủ Hydrophilic đầu mềm, các cỡ	Ống thông dẫn đường kép 2 nòng Chaperon các loại	1 cái / Gói	Microvention	Mỹ, Nhật Bản	Cái	6.000.000	30	180.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.227	115	N04.04.030	Vi ống thông can thiệp mạch máu với lớp Hydrolene ngoài bề mặt, các cỡ	Ống thông Headway Duo các cỡ	1 cái / Gói	Microvention	Mỹ, Costarica	Cái	12.000.000	14	168.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.228	114	N04.04.020	Ống thông dẫn đường dùng trong can thiệp mạch máu gan, mạch máu tạng và ngoại biên các cỡ	Ống thông dẫn đường dùng trong can thiệp mạch máu gan, mạch máu tạng và ngoại biên Rainbow	Cái/gói	InSitu	Mỹ	Cái	1.550.000	30	46.500.000	TVT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.229	115	N04.04.030	Vi ống thông hút huyết khối, dài 125cm các cỡ	Ống thông hút huyết khối đường kính 0.07" SOFIA Plus	1 cái / Gói	Microvention	Mỹ, Costarica	Cái	32.000.000	10	320.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.230	113	N04.04.010	Ống thông hút huyết khối trực tiếp dài 132 cm các cỡ	Reperfusion Catheter ACE64; Reperfusion Catheter ACE68;	1 cái/ 1 hộp	Penumbra	Mỹ	Cái	36.400.000	18	655.200.000	THIỆN VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.231	220	N07.01.470	Vòng xoắn kim loại cỡ lớn nút phình mạch não đường kính 0.020"	Coil 400; Ruby Coil	1 cái/ 1 hộp	Penumbra	Mỹ	Cái	19.000.000	18	342.000.000	THIỆN VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.232	217	N07.01.440	Hạt vi cầu hydrogel, phủ polymer	Hạt nút mạch Embozene Color Advanced Microspheres, 2ml	1 ống/Hộp	Boston Scientific	Ireland	Ống	6.500.000	10	65.000.000	CÔNG NGHỆ AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.233	114	N04.04.020	Ống thông can thiệp chẩn đoán mạch máu não và ngoại biên, các cỡ	Ống thông can thiệp chẩn đoán mạch máu não và ngoại biên Rainbow	Cái/gói	InSitu	Mỹ	Cái	1.550.000	10	15.500.000	TVT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.234	114	N04.04.020	Ống thông hút huyết khối bằng kim loại, phủ polymer dài 125cm các cỡ	Ống thông hút huyết khối đường kính 0.055" SOFIA	1 cái / Gói	Microvention	Mỹ, Costarica	Cái	27.000.000	7	189.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.235	113	N04.04.010	Ống thông can thiệp mạch máu siêu nhỏ Pxslim microcatheter, velocity Microcatheter hoặc tương đương các cỡ	Pxslim Delivery Microcatheter; Velocity Delivery Microcatheter	1 cái/ 1 hộp	Penumbra	Mỹ	Cái	12.600.000	7	88.200.000	THIỆN VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.236	113	N04.04.010	Ống thông hút huyết khối bằng kim loại, phủ polymer 153cm.các cỡ	Reperfusion Catheter 3Max;	1 cái/ 1 hộp	Penumbra	Mỹ	Cái	19.500.000	7	136.500.000	THIỆN VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.237			Bộ truyền dung dịch toàn phần cấu hình 3 chiều với bộ điều hợp áp suất cao xoay	Bộ truyền dung dịch toàn phần cấu hình 3 chiều với bộ điều hợp áp suất cao xoay StarFold ManiFold	Cái/gói	ST.Stone	Ấn Độ	Cái	215.000	13	2.795.000	TVT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.238	219	N07.01.460	Dây dẫn đường dài 140cm đầu gàn và 60 cm đầu xa các cỡ	Dây dẫn Traxcess các loại	1 cái / Gói	Microvention	Mỹ, Nhật Bản	Cái	6.500.000	6	39.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.239	285	N07.06.090	Stent lấy huyết khối đường kính 3.0-6.0, dài 15-44mm các cỡ	Stent lấy huyết khối dạng chuỗi các khung lồng ERIC	1 cái / Gói	Microvention	Mỹ	Cái	49.000.000	4	196.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.240	152	N06.02.100	Stent lấy huyết khối mạch máu đường kính 3.5-6.0mm, dài 28-40mm các cỡ	Stent lấy huyết khối mạch máu đường kính 3.5-6.0mm, dài 28-40mm Aperio	Cái/hộp	Acandis	Đức	Cái	55.500.000	4	222.000.000	TVT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.241	217	N07.01.440	Hạt vi cầu hydrogel mang thuốc	Hạt nút mạch Embozene Tandem Microspheres điều trị ung thư gan, 2ml	01 ống/hộp	Boston Scientific	Ireland	Ống	33.500.000	3	100.500.000	CÔNG NGHỆ AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.242	113	N04.04.010	Vi ống thông đường kính trong 0,0165", 0,021", 0,027" NeuroSlider hoặc tương đương các cỡ	Excelsior SL 10, 1018, XT 17, XT 27 Catheters	1 Cái/ Hộp	Stryker	Ireland	Cái	13.900.000	3	41.700.000	HOÀNG ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.243	152	N06.02.100	Stent mạch não chất liệu Nitinol, thiết kế 3 conector, các cỡ	Neuroform Atlas Stent	1 Cái/ Hộp	Stryker	Ireland	Cái	65.000.000	1	65.000.000	HOÀNG ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.244	150	N06.02.080	Stent mạch não điều trị túi phình không lỗ bằng cách chuyển hướng dòng chảy các cỡ	Giá đỡ nội mạch (Stent) thay đổi dòng chảy mạch máu 2 lớp FRED	1 cái / Gói	Microvention	Mỹ, Costarica	Cái	205.000.000	1	205.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.245	152	N06.02.100	Giá đỡ nội mạch (Stent) thay đổi dòng chảy mạch máu 2 lớp FRED Jr	Giá đỡ nội mạch (Stent) thay đổi dòng chảy mạch máu 2 lớp FRED Jr	1 cái / Gói	Microvention	Mỹ, Costarica	Cái	205.000.000	1	205.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.246	152	N06.02.100	Stent mạch não chất liệu Nitinol dài: 15-35 mm các cỡ	Stent mạch não chất liệu Nitinol dài: 15-35 mm Accolino	Cái/gói	Accandis	Đức	Cái	55.500.000	2	111.000.000	TVT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.247	205	N07.01.310	Dụng cụ cắt coil cơ học	Detachment Handle	1 cái/ 1 hộp	Penumbra	Mỹ	Cái	2.226.000	2	4.452.000	THIỆN VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.248	147	N06.02.050	Stent mạch não chất liệu Nitinol, đường kính từ 2.5mm đến 4.0 mm, chiều dài từ 17 cm đến 49 cm, các cỡ	Stent chặn cổ túi phình mạch máu LVIS các cỡ	1 cái / Gói	Microvention	Mỹ, Costarica	Cái	55.000.000	1	55.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.249	198	N07.01.240	Bóng tắc mạch Hyperglide hoặc tương đương	Bóng chèn cổ túi phình mạch máu 2 nòng Scepter C các cỡ	1 cái / Gói	Microvention	Mỹ, Costarica	Cái	25.000.000	1	25.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.250			Bóng chèn cổ túi phình mạch máu 2 nòng các cỡ	Bóng chèn cổ túi phình mạch máu 2 nòng Scepter XC các cỡ	1 cái / Gói	Microvention	Mỹ, Costarica	Cái	30.000.000	1	30.000.000	THÀNH AN - HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019

1.251	113	N04.04.010	Ống thông chân đoán nội tạng được phủ lớp polymer ái nước glidecath các cỡ	Radifocus Glidecath (Yashiro Type)	Hộp/ 3 cái	Terumo	Nhật Bản	Cái	1.200.000	90	108.000.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.252	113	N04.04.010	Ví ống thông can thiệp 2.4-2.9F kèm vi dây dẫn đường các cỡ	Ví ống thông can thiệp mạch máu Merit Maestro Microcatheter (kèm vi dây dẫn)	Hộp 1 bộ	Merit Medical Systems, Inc	Mỹ	Bộ	9.950.000	20	199.000.000	ĐẠI TRƯỞNG SƠN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.253	115	N04.04.030	Ví ống thông phủ hydrophylic, phù hợp kỹ thuật Toce	Ví ống thông can thiệp Toce loại Bishop	Hộp/ cái	Piolax Medical	Nhật Bản	Cái	8.700.000	50	435.000.000	KỸ THUẬT Y TẾ TP.HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719a/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.254			Airway các cỡ	Airway số 2,3	1 Cái/ gói	Ningbo Luke	Trung Quốc	Cái	3.780	15.000	56.700.000	THỜI THANH BÌNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.255			Ampu bóp bóng người lớn	Manual resuscitator - Adult	1 bộ/túi	Hitec	Trung Quốc	Cái	170.000	125	21.250.000	ĐẤT VIỆT THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.256			Bàn chải rửa tay	Bàn chải rửa tay phẫu thuật	Hộp 1 cái	Ningbo Greetmed	Trung Quốc	Cái	34.500	700	24.150.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.257			Bàn chải rửa tay	Surgical brush	1 cái/túi	Greetmed	Trung Quốc	Cái	34.500	700	24.150.000	ĐẤT VIỆT THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.258	8	N02.01.010	Băng bột bó 10cm x 2,7m	Băng bột bó 10cm x 2,7m	Gói 1 cuộn	Anji Wande Medical Products., Ltd	Trung Quốc	Cuộn	8.100	11.000	89.100.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.259	14	N02.01.070	Băng bột bó 15cm x 2.7m	Băng bột bó 15cm x 2.7m	Gói 1 cuộn	Anji Wande Medical Products., Ltd	Trung Quốc	Cuộn	11.650	15.000	174.750.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.260	14	N02.01.070	Băng cá nhân	Băng keo cá nhân	Hộp 100 miếng	An Phú	Việt Nam	Miếng	160	10.000	1.600.000	MINH ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.261	14	N02.01.070	Băng cố định khớp trong điều trị chấn thương chỉnh hình 10cm x 4,5m	Urgocrepe 10cm x 4.5m	Hộp 1 cuộn	Urgo Healthcare	Thái Lan	Cuộn	124.300	500	62.150.000	KIM ĐÔ	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.262	14	N02.01.070	Băng cuộn y tế 1.8m x 0.085m không hồ	Băng cuộn 0.085 x 1.8m	20 cuộn/gói	An Lành	Việt Nam	Cuộn	788	53.000	41.737.500	An Lành	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.263	14	N02.01.070	Băng đạn echelon 60mm hoặc tương đương, các size	Băng ghim Echelon 60mm (ECR60 B/G/D/W)	hộp/12	Ethicon Endo – Surgery	Mexico	Cái	2.641.004	140	369.740.560	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.264	290	N08.00.010	Băng đạn GIA 80x3.8mm hoặc tương đương	BĂNG ĐẠN GIA 80-3.8 SINGLE USE LOADING,(GIA8038L)	Hộp 6 cái	Covidien	Mỹ	Cái	1.680.000	200	336.000.000	NTK	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.265	290	N08.00.010	Băng đạn GIA 60x3.8mm hoặc tương đương	BĂNG ĐẠN GIA 60-3.8 SINGLE USE LOADING,(GIA6038L)	Hộp 6 cái	Covidien	Mỹ	Cái	1.680.000	200	336.000.000	NTK	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.266	290	N08.00.010	Băng đạn GIA 80x4.8mm hoặc tương đương	GIA 80-4.8 SINGLE USE LOADING (GIA8048L)	Hộp/ 6 cái	Covidien	Mỹ	Cái	1.193.850	50	59.692.500	PHƯƠNG PHƯƠNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.267	290	N08.00.010	Băng đạn dụng cụ khâu cắt nối thẳng 55mm	Băng ghim của Dụng cụ khâu cắt nối thẳng mô mở Ethicon Endo-Surgery 55 mm (SR55)	hộp/12	Ethicon Endo – Surgery	Mexico	Cái	1.062.600	30	31.878.000	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.268	290	N08.00.010	Băng đạn dụng cụ khâu cắt thẳng mô hở 75mm	Băng ghim của Dụng cụ khâu cắt nối thẳng mô mở Ethicon Endo-Surgery 75mm (SR75)	hộp/12	Ethicon Endo – Surgery	Mexico	Cái	1.540.770	30	46.223.100	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.269	14	N02.01.070	Băng dán Lipido-colloid 10cmx10cm	Urgotul 10cm x 10cm	Hộp 10 miếng	Laboratoires Urgo	Pháp	Miếng	33.600	450	15.120.000	KIM ĐÔ	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.270	14	N02.01.070	Băng dán Lipido-colloid 10cm x 12cm có tâm kháng sinh	Urgotul SSD 10cm x 12cm	Hộp 10 miếng	Laboratoires Urgo	Pháp	Miếng	49.400	400	19.760.000	KIM ĐÔ	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.271	14	N02.01.070	Băng dán Lipido-colloid 15cm x 20cm có tâm kháng sinh.	Urgotul SSD 15cm x 20cm	Hộp 10 miếng	Laboratoires Urgo	Pháp	Miếng	88.900	450	40.005.000	KIM ĐÔ	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.272	290	N08.00.010	Băng đạn nội soi nghiêng, dài 45mm, ghim 3.5.	EGIA 45 MED THICK SULU (EGIA45AMT)	Hộp/ 6 cái	Covidien	Mỹ	Cái	4.991.700	40	199.668.000	PHƯƠNG PHƯƠNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.273	290	N08.00.010	Băng đạn nội soi nghiêng, dài 60mm, ghim 3.5	EGIA 60 MED THICK SULU (EGIA60AMT)	Hộp/ 6 cái	Covidien	Mỹ	Cái	4.991.700	70	349.419.000	PHƯƠNG PHƯƠNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.274	14	N02.01.070	Băng dính không đàn dẹt, phù hợp cho da nhạy cảm, 2.5cm x 5m	Urgopore 2.5cm x 5m	Hộp 1 cuộn	Urgo Healthcare	Thái Lan	Cuộn	14.900	500	7.450.000	KIM ĐÔ	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.275	14	N02.01.070	Băng dính vô trùng có gạc, cố định kim luôn, size 60x70mm	Băng dính vô trùng vải không dệt, có gạc DECOMED™, cố định kim luôn, size 60x70 mm	50 miếng / hộp	USM Healthcare	Việt Nam	Miếng	2.485	200.000	497.000.000	XUÂN VY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.276	14	N02.01.070	Băng đựng hóa chất H2O2 cho máy tiệt trùng nhiệt độ thấp 100S.	Băng đựng hydrogen peroxide cho máy tiệt khuẩn STERRAD 100S (10113)	hộp/ 5 băng	Cila AG	Thụy Sĩ	Hộp	9.261.315	150	1.389.197.250	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.277	14	N02.01.070	Băng đựng hóa chất H2O2 cho máy tiệt trùng nhiệt độ thấp NX	Băng đựng hydrogen peroxide cho máy tiệt khuẩn STERRAD NX- 10133	hộp/ 5 băng	Cilag AG	Thụy Sĩ	Hộp	9.261.315	100	926.131.500	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.278	14	N02.01.070	Băng ghim của dụng cụ khâu cắt cong 40mm	Băng ghim của dụng cụ khâu cắt cong Contour (CR40B)	hộp/6	Ethicon Endo – Surgery	Mexico	Cái	5.785.857	25	144.646.425	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.279	14	N02.01.070	Băng keo 2,5x5m	Eurosilk 2,5cm x5m	24 cuộn/ hộp	Eurofarm S.p.A	Ý	cuộn	16.800	75.000	1.260.000.000	SEN VÀNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.280	14	N02.01.070	Băng keo chỉ thị nhiệt độ hấp ướt các cỡ	1322-24MM Băng keo chỉ thị nhiệt cho tiệt khuẩn hơi nước 24mm x 55m	cuộn/ gói	3M	Canada	Cuộn	100.000	1.200	120.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.281	14	N02.01.070	Băng keo có chỉ thị hóa học màu đỏ	Băng keo có chỉ thị hóa học màu đỏ SEALSURE CI TAPE CASE (14202)	hộp/6 cuộn	Hogy Medical	Nhật Bản	Hộp	4.400.000	2	8.800.000	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.282	14	N02.01.070	Băng keo có gạc vô trùng 150mmx 100mm	Băng dính vô trùng vải không dệt, có gạc DECOMED™, size 150x90 mm	25 miếng / hộp	USM Healthcare	Việt Nam	Miếng	4.285	1.500	6.427.500	XUÂN VY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.283	14	N02.01.070	Băng keo có gạc vô trùng 200mm x 90mm	Băng dính vô trùng vải không dệt, có gạc DECOMED™, size 200x90 mm	25 miếng / hộp	USM Healthcare	Việt Nam	Miếng	5.265	7.000	36.855.000	XUÂN VY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.284	14	N02.01.070	Băng keo có gạc vô trùng 250mm x 90mm	Băng dính vô trùng vải không dệt, có gạc DECOMED™, size 250x90 mm	25 miếng / hộp	USM Healthcare	Việt Nam	Miếng	6.685	5.000	33.425.000	XUÂN VY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.285	14	N02.01.070	Băng keo có gạc vô trùng 50mm x 72mm	PHARMAPORE 5x7(CM)	50 miếng/ hộp	Pharmaplast S.A.E	Ai Cập	Miếng	1.200	40.000	48.000.000	THIỆT BỊ Y TẾ VIỆT NAM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.286	14	N02.01.070	Băng keo cuộn co giãn để băng sọ não, 15cmx10m	BK cuộn co giãn FIX ROLL15cm x 10m	Hộp 1 cuộn	Young Chemical Vina	Việt Nam	Cuộn	147.000	50	7.350.000	ĐẶNG KHANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.287	14	N02.01.070	Băng thun 3 móc 10cm x 4,5m	Băng thun 3 móc 10 cm x 4.5m	Bịch 1 cuộn	Topwin (Hubei) Medical	Trung Quốc	Cuộn	8.800	35.000	308.000.000	TBYT VINH ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.288	8	N02.01.010	Băng thun có keo 8cm x 4,5m	Urgocrepe 8cm x 4.5m	Hộp 1 cuộn	Urgo Healthcare	Thái Lan	Cuộn	100.300	3.000	300.900.000	KIM ĐÔ	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.289			Bao + ruột cao su huyết áp loại 2 ống	Bao+ruột cao su huyết áp loại 2 ống	Gói 1 cái	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	50.000	250	12.500.000	AN BÌNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019

1.290			Bao camera nội soi	Bao camera nội soi	Túi/1 cái	Nhật Minh	Việt Nam	Bọc	5.670	10.000	56.700.000	NHẬT MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.291			Bao cao su	Bao cao su Happy	Hộp/200 cái	Merufa	Việt Nam	Cái	504	4.500	2.268.000	ĐỨC AN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.292			Bao dây đốt điện	Bao dây đốt nội soi	Túi/1 cái	Nhật Minh	Việt Nam	Cái	5.565	3.600	20.034.000	NHẬT MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.293			Bao đo lượng máu mắt sau sinh	Bao đo lượng máu mắt sau sanh	g/ 1 cái	Hưng Phát	Việt Nam	Cái	4.725	2.500	11.812.500	HƯNG PHÁT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.294			Bao kính vi phẫu tiết trùng	Bao kính hiển vi 150cm x 200 cm	Bao/1 cái	Tương Lai	Việt Nam	Cái	19.635	1.000	19.635.000	ĐỨC AN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.295			Bình làm ấm oxy 250ml, có nắp đậy dùng cho hệ thống trung tâm.	Bình làm ấm	1 cái/ hộp	Ningbo Kaipo Electron Instrument & Meter Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	125.400	270	33.858.000	AN LỢI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.296			Bộ dẫn áp lực âm	Bình dẫn lưu vết thương kín số 14	Hộp/12 cái	Suzhou Yudu	Trung Quốc	Bộ	77.070	700	53.949.000	NGUYỄN LÂM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.297			Bo + chuông điện tim	Bo + chuông điện tim	Gói 1 bộ	Shenzhen UpnMed Equipment Co.,Ltd	Trung Quốc	Bộ	284.300	15	4.264.500	HIỆP LỢI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.298			Bộ bảo dưỡng định kỳ 12 tháng cho máy Sterrad 100S	Bộ bảo dưỡng PM Kit2 dùng cho máy Sterrad 100S -05068992200	hộp/1 bộ	ASP/ A Johnson & Johnson	Mỹ	Bộ	27.665.000	2	55.330.000	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.299			Bộ bảo dưỡng định kỳ 6 tháng cho máy Sterrad 100S	Bộ bảo dưỡng PM Kit 1 máy Sterrad 100S - 05068992100	hộp/1 bộ	ASP/ A Johnson & Johnson	Mỹ	Bộ	18.000.000	4	72.000.000	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.300			Bộ bảo dưỡng định kỳ 12 tháng cho máy Sterrad NX	Bộ bảo dưỡng dùng cho máy Sterrad NX (10079804)	hộp/1 bộ	ASP/ A Johnson & Johnson	Mỹ	Bộ	97.500.000	2	195.000.000	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.301			Bộ dẫn lưu dịch não thất ra ngoài	Bộ dẫn lưu dịch não thất ra ngoài EVD - BMI	Hộp/ bộ	Wellong	Đài Loan	Bộ	3.600.000	30	108.000.000	TRANG THIẾT BỊ Y TẾ CÔNG VÀNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.302			Bộ dẫn truyền cảm ứng 1 đường đo huyết áp động mạch xâm lấn	Bộ Đo huyết áp động mạch xâm lấn 1 đường Artline AF-T0002	1Bộ/gói	Biometrix	Israel	Bộ	356.790	100	35.679.000	TRỌNG TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.303			Bộ dây Silicon đặt dẫn lưu não thất - màng bụng	Van dẫn lưu dịch não tủy VP shunt - BMI	Hộp/ bộ	Wellong	Đài Loan	Bộ	6.070.000	24	145.680.000	TRANG THIẾT BỊ Y TẾ CÔNG VÀNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.304			Bộ dây thở Malapson hoặc tương đương	Dây cho máy gây mê có van xả + Bóng 2 lít người lớn (Mapleson C)	Thùng 20 bộ	Flexicare	Anh	Bộ	288.750	50	14.437.500	HOÀNG VIỆT LONG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.305			Bộ điều áp hút	Bộ điều áp hút	Hộp 1 bộ	Technology Medicale	Pháp	Bộ	8.500.000	30	255.000.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.306			Bộ điều kinh karman hoặc tương đương	Bộ điều kinh Karman	Hộp/1 Bộ	Nam Phụng	Việt Nam	Bộ	45.990	300	13.797.000	ĐỨC AN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.307			Bộ đo áp lực động mạch xâm lấn	Bộ Đo huyết áp động mạch xâm lấn 1 đường IpeX có dây nối phụ	1Bộ/gói	Bllifesciences	Ấn Độ	Bộ	335.790	240	80.589.600	TRỌNG TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.308			Bộ dụng cụ phẫu thuật phương pháp Longo	AKYGCA-33; AKYGCA-34 Dụng cụ kẹp trĩ sử dụng một lần (phẫu thuật Longo)	01 cái/ gói	Changzhou Ankang	Trung Quốc	Cái	3.980.000	80	318.400.000	MINH KHOA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.309	113	N04.04.010	Bộ gây tê ngoài màng cứng	Bộ gây tê ngoài màng cứng 18G (Epifix epidural set with episoft catheter)	Hộp 1 bộ	TMT TIBBI Medical	Thổ Nhĩ Kỳ	Bộ	185.000	300	55.500.000	QUỐC TẾ	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.310			Bộ hút đàm dành cho máy nội soi phế quản	Bộ hút đàm dành cho máy nội soi phế quản Mucus Extractor	1Bộ/gói	Symphon	Đài Loan	Bộ	12.579	40	503.160	TRỌNG TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.311			Bộ hút đàm kín có vale khóa 2 chiều các số	Closed suction system, with corrugated	1bộ /gói vô trùng	Unomedical (ConvaTec)	Belarus	Bộ	315.000	500	157.500.000	HOÀNG LỘC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.312			Bo hút nhớt trẻ em	Bo hút nhớt	Gói/ 1 cái	Greetmed	Trung Quốc	Cái	10.889	1.500	16.333.500	HUNG THANH PHÁT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.313			Bộ khăn nội soi vùng bụng	Bộ khăn nội soi vùng bụng	10 bộ/thùng	NTI VINA	Việt Nam	Bộ	279.800	500	139.900.000	NTI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.314			Bộ khăn phẫu thuật vùng hậu môn	Bộ khăn phẫu thuật vùng hậu môn	10 bộ/thùng	NTI VINA	Việt Nam	Bộ	279.800	250	69.950.000	NTI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.315			Bộ khăn tổng quát kèm 3 áo phẫu thuật	Bộ khăn tổng quát kèm 3 áo phẫu thuật	6 bộ/thùng	NTI VINA	Việt Nam	Bộ	388.000	1.300	504.400.000	NTI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.316			Bộ kit tầm soát tế bào ung thư cổ tử cung và dịch cơ thể	Bộ Kit tầm soát tế bào ung thư cổ tử cung và dịch cơ thể (MAX-PREP Kit)	25 kit/hộp	Corebiotech Co., Ltd	Hàn Quốc	Kit	399.000	4.000	1.596.000.000	QUỐC TẾ PHỤ MỸ	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.317			Bộ lọc đo chức năng hô hấp máy koko	Bộ lọc đo chức năng hô hấp	1 cái/gói	Canack	Canada	Bộ	23.100	2.000	46.200.000	VIỆT ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.318			Bộ lưu lượng kế oxy và bình làm ấm	Bộ lưu lượng kế oxy và bình làm ấm	Gói 1 bộ	Acare Technology Co., Ltd	Đài Loan	Bộ	364.790	100	36.479.000	HIỆP LỢI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.319			Bộ mask oxy người lớn, trẻ em có túi	Non-Rebreather Oxygen Mask, Adult High Concentration with 2.1m (7") Oxygen Tubing (3108MM)	1bộ /gói vô trùng	Unomedical (ConvaTec)	Mexico, Mỹ	Bộ	31.500	5.500	173.250.000	HOÀNG LỘC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.320			Bộ mở dạ dày ra da nội soi	Standard, PEG	Hộp/ 1 bộ	Cook Medical	Mỹ, Ireland	Bộ	3.550.000	8	28.400.000	THÁI DƯƠNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.321	94	N04.02.010	Bộ rửa dạ dày	Bộ rửa dạ dày	Gói 1 Bộ	Hangzhou	Trung Quốc	Bộ	55.000	400	22.000.000	HOÀNG KIM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.322			Bộ tán sỏi Soehendra hoặc tương đương các cỡ	Extraction baskets, soehendra	Hộp/ 1 bộ	Cook Medical	Mỹ, Ireland	Bộ	8.200.000	2	16.400.000	THÁI DƯƠNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.323	273	N07.05.070	Bộ tán sỏi thường qui	Tay cầm tích hợp điều khiển bơm/ tán sỏi	cái/ hộp	Boston Scientific/ Mỹ	Mỹ	Bộ	14.700.000	1	14.700.000	ETC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.324	39	N03.01.070	Bơm tiêm 10ml	Bơm tiêm vô trùng sử dụng một lần 10ml/cc, kim các cỡ, VIKIMCO	Hộp/100	Công ty CP Dược phẩm Cửu Long	Việt Nam	Cái	845	900.000	760.500.000	CỬU LONG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.325	34	N03.01.020	Bơm tiêm 1ml	Bơm tiêm vô trùng sử dụng một lần 1ml/cc,kim các cỡ, VIKIMCO	Hộp/100	Công ty CP Dược phẩm Cửu Long	Việt Nam	Cái	555	220.000	122.100.000	CỬU LONG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.326	34	N03.01.020	Bơm tiêm 20ml	Bơm tiêm MPV 20ml	Hộp 50 cái	Công ty CP Nhựa Y tế Việt Nam (MPV)	Việt Nam	Cái	1.415	160.000	226.400.000	VIỆT NAM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.327	34	N03.01.020	Bơm tiêm 3ml	Bơm tiêm vô trùng sử dụng một lần 3ml/cc, kim các cỡ, VIKIMCO	Hộp/100	Công ty CP Dược phẩm Cửu Long	Việt Nam	Cái	565	12.000	6.780.000	CỬU LONG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.328	39	N03.01.070	Bơm tiêm 5ml	Bơm tiêm vô trùng sử dụng một lần 5ml/cc, kim các cỡ,ép vi, VIKIMCO	Hộp/100	Công ty CP Dược phẩm Cửu Long	Việt Nam	Cái	575	900.000	517.500.000	CỬU LONG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.329	34	N03.01.020	Bơm tiêm 50ml đầu to, nhỏ	Bơm tiêm vô trùng sử dụng một lần 50ml/cc, cho ăn,tiêm, VIKIMCO	Hộp/25	Công ty CP Dược phẩm Cửu Long	Việt Nam	Cái	3.448	45.000	155.160.000	CỬU LONG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019

1.330			Bóng đèn Halogen 24V-150W	Bóng đèn Halogen 24V-150W	Hộp 1 cái	Osram	Đức	Cái	120.000	600	72.000.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.331			Bóng đèn xenon 150W	Bóng đèn xenon 150W	1 cái/ hộp	Excelitas Technologies Corporation	Mỹ	Cái	14.465.000	3	43.395.000	AN LỢI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.332			Bóng đèn xenon 300W	Bóng đèn xenon 300W	1 cái/ hộp	Excelitas Technologies Corporation	Mỹ	Cái	14.300.000	5	71.500.000	AN LỢI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.333	198	N07.01.240	Bóng nong cơ vòng oddi có đường đi dây dẫn	Bóng nong đường mật / cơ vòng, các cỡ, có ngã guidewire	cái/ gói	Boston Scientific/ Mỹ	Ireland	Cây	5.985.000	50	299.250.000	ETC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.334	198	N07.01.240	Bóng nong đường mật có đường đi guidewire	Dilation, fusion	Túi/ 1 cái	Cook Medical	Mỹ, Ireland	Cái	11.850.000	12	142.200.000	THÁI DƯƠNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.335			Bóng sỏi mật chủ 3 kênh	Bóng kéo sỏi đường mật, các cỡ	cái/ gói	Boston Scientific/ Mỹ	Ireland	Cái	3.990.000	80	319.200.000	ETC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.336			Cảm biến đo nồng độ oxy máu	SpO2 Cable sensor	1 cái/túi	Cable and sensor	Trung Quốc, Mỹ, Mexico	Cái	1.300.000	20	26.000.000	ĐẤT VIỆT THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.337			Canule mở khí quản 2 nòng, có bóng sử dụng nhiều lần các cỡ	Canule mở khí quản 2 nòng Blue Line Ultra, có bóng Soft Seal sử dụng nhiều lần các cỡ 7,0; 7,5; 8,0 8,5; 9,0, tiêu chuẩn FDA	1Cái/gói	Simths	Cộng hòa Séc	Cái	942.900	300	282.870.000	TRỌNG TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.338			Cáp điện tim 3 cần	Cáp điện tim 3 cần	1 bộ/ hộp	Shenzen City Teveik Technology Co.,Ltd	Trung Quốc	Bộ	1.243.000	20	24.860.000	AN LỢI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.339	113	N04.04.010	Catheter động mạch các cỡ	Catheter động mạch Artline các cỡ	1Bộ/gói	Biometrix	Israel	Bộ	312.690	300	93.807.000	TRỌNG TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.340	113	N04.04.010	Catheter mout dùng cho máy thở 22F	catheter mount	1 cái/ gói	Armstrong	Anh	Cái	20.790	3.000	62.370.000	VIỆT ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.341	113	N04.04.010	Catheter tĩnh mạch trung tâm 16G, các cỡ	Catheter tĩnh mạch trung tâm Arrow 16G x20 cm	1Bộ/gói	Arrow (Teleflex)	Mỹ	Bộ	259.980	20	5.199.600	TRỌNG TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.342	113	N04.04.010	Catheter tĩnh mạch trung tâm 2 nòng	Catheter tĩnh mạch trung tâm 2 nòng NOVOCENTđuo	01 bộ/bao	Poly Medicure	Ấn Độ	Bộ	345.000	700	241.500.000	TÂN THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.343	113	N04.04.010	Catheter tĩnh mạch trung tâm 2 nòng tốc độ cao HF, kim V các cỡ	Catheter tĩnh mạch trung tâm 2 nòng tốc độ cao HF, kim V các cỡ	1 bộ/hộp	Gemed	Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	429.870	90	38.688.300	VIỆT ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.344			Cây vén gan	"Fan" Retractor	Cái / Hộp	MGB	Đức	Cái	35.000.000	2	70.000.000	THĂNG LONG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.345			Cây đặt nội khí quản khó 15Fr x700mm	Que dẫn đường cho nội khí quản	Hộp 10 cây	Flexicare	Anh	Cây	315.000	10	3.150.000	HOÀNG VIỆT LONG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.346	313	N08.00.240	Cây gỡ dè lưỡi vô trùng.	Đè lưỡi gỗ	Hộp/100 cái	Lac Việt	Việt Nam	Cái	168	22.000	3.696.000	ĐỨC AN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.347			Cây lắp endoloop hoặc tương đương	"Dụng cụ thắt endoloop (Model: HX-20Q-1, MA-479)"	1 cây/ gói	Olympus	Nhật Bản	Cây	18.277.000	2	36.554.000	ANH KHOA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.348			Cây móc mô túi mật nội soi, đầu tù, cỡ 5mm dài 36cm	L-Hook electrode	Cây / Hộp	MGB	Đức	Cây	4.100.000	7	28.700.000	THĂNG LONG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.349			Chai dẫn lưu phổi	Bình dẫn lưu phổi	Túi/1 cái	Nhật Minh	Việt Nam	Chai	107.800	100	10.780.000	NHẬT MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.350			Chỉ thị sinh học cyclesure indicator có môi trường màu tím	Chỉ thị sinh học Cyclesure Indicator có môi trường màu tím - 14324	hộp/30 ống	ASP/ A Johnson & Johnson	Mỹ	Hộp	3.303.597	15	49.553.955	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.351			Chổi rửa dụng cụ nội soi loại lớn, 10mm, dài 550mm	Chổi rửa dụng cụ nội soi loại lớn, 10mm, dài 550mm, hộp 6 cái	6 cái/hộp	B.Braun - Aesculap	Đức	Cái	162.800	6	976.800	HOÀNG ANH VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.352			Chổi rửa dụng cụ nội soi loại nhỏ, 3.7mm, dài 550mm	Chổi rửa dụng cụ nội soi loại nhỏ, 3.7mm, dài 550mm, hộp 6 cái	6 cái/Hộp	B.Braun-Aesculap	Đức	Cái	149.600	6	897.600	HOÀNG ANH VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.353			Clip kẹp cầm máu nội soi	Clipping, instinct endoscopic hemoclip	Túi/ 1 cái	Cook Medical	Mỹ, Ireland	Cái	4.204.000	150	630.600.000	THÁI DƯƠNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.354	315	N08.00.260	Clip kẹp mạch máu cỡ trung bình, lớn dài 12mm	CLIP KẸP MẠCH MÁU Lapro Clip 12MM LPW- For Use with single clip Applier (Disposable/ cónsumable)	Hộp 6 gói	Covidien	Mỹ	Cái	399.000	300	119.700.000	NTK	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.355	315	N08.00.260	Clip kẹp mạch máu nhỏ, trung bình dài 8mm.	CLIP KẸP MẠCH MÁU Lapro Clip 8MM LPW- For Use with single clip Applier (Disposable/ cónsumable)	Hộp 6 gói	Covidien	Mỹ	Cái	399.000	250	99.750.000	NTK	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.356	315	N08.00.260	Clip kẹp mạch titan cỡ lớn	Clip Titan kẹp mạch máu cỡ L	6 cái/ vi, hộp 20 vi	Grena	Anh	Hộp	3.600.000	30	108.000.000	VIETMEDIC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.357	315	N08.00.260	Clip kẹp mạch titan cỡ nhỏ	Clip kẹp mạch titan 2 thi cỡ nhỏ, dùng trong mổ mở hoặc nội soi, màu vàng. Hộp 30 vi , 6 clip/vi . Kích thước Clip 4x3.1mm.	180 cái/Hộp	B.Braun-Aesculap	Đức, Pháp	Hộp	4.522.350	20	90.447.000	HOÀNG ANH VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.358	315	N08.00.260	Clip kẹp mạch titan cỡ trung bình	Clip kẹp mạch titan 2 thi cỡ trung bình , dùng trong mổ mở hoặc nội soi, màu xanh dương. Hộp 30 vi ,6 clip/vi, Kích thước Clip 6.2x4.9mm	180 cái/Hộp	B.Braun-Aesculap	Đức, Pháp	Hộp	5.995.500	15	89.932.500	HOÀNG ANH VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.359	315	N08.00.260	Clip kẹp mạch titan cỡ trung bình-lớn	Clip Titan kẹp mạch máu cỡ ML	6 clip/ vi, hộp 20 vi	Grena	Anh	Hộp	3.600.000	15	54.000.000	VIETMEDIC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.360	315	N08.00.260	Clip kẹp ruột nội soi	Kẹp giữ ruột nội soi, thẳng, dài ngàm 70mm, lực đóng 3,94N, mã hóa màu vàng	1 cái/Hộp	B.Braun-Aesculap	Đức	Cái	13.870.500	2	27.741.000	HOÀNG ANH VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.361	315	N08.00.260	Clip mạch máu nội soi không chấn thương	Kẹp động mạch không chấn thương, cong, dài ngàm 45mm, lực đóng 4,41N	1 cái/Túi	B.Braun-Aesculap	Đức	Cái	12.860.400	2	25.720.800	HOÀNG ANH VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.362			Co nổi máy thở 22F	Ống nối dây máy thở cao tần, da hướng, dùng một lần VENTKING™	1 cái/túi	USM Healthcare	Việt Nam	Cái	20.885	14.000	292.390.000	XUÂN VY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.363			Đầu cone vàng 0-200ul	Đầu côn vàng có khía	1000 Cái/ gói	Thời Thanh Bình	Việt Nam	Cái	63	125.000	7.875.000	THỜI THANH BÌNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.364	308	N08.00.190	Đầu cone xanh 201-1000ul	Đầu côn xanh	1000 Cái/ gói	Thời Thanh Bình	Việt Nam	Cái	85	40.000	3.400.000	THỜI THANH BÌNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.365			Dao cắt cơ vòng 3 kênh dài 30mm, có đoạn cách điện	Sphincterotomy, tri-tome	Túi/ 1 cái	Cook Medical	Mỹ, Ireland	Cái	5.100.000	40	204.000.000	THÁI DƯƠNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.366			Dao cắt nội soi mật tụy ngược dòng	Dao cắt cơ vòng 3 kênh	cái/ gói	Boston Scientific/ Mỹ	Costa Rica	Cây	4.693.500	80	375.480.000	ETC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019

1.367	130	N05.03.040	Dao hàn mạch lưỡi cong, gấp góc 100 độ	Dao hàn mạch Enseal G2 lưỡi cong (NSLG2C35)	hộp/ 6 cái	Ethicon Endo – Surgery	Mexico	Cái	12.831.000	3	38.493.000	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.368	134	N05.03.080	Dao mổ các số	Lưỡi dao mổ các số	Hộp 100 Cái	Doctors Ribbel	Ấn Độ	Cái	800	34.000	27.200.000	HOÀNG KIM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.369			Dao mổ mắt các số	Lưỡi dao mổ Feather số 10, 11, 15, 20, 21	Hộp/100 cái	Feather	Nhật Bản	Cái	4.830	2.000	9.660.000	HOÀNG ANH DƯƠNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.370	130	N05.03.040	Dao siêu âm 17cm dùng được cho máy Harmonic	Dao siêu âm mở cán dài Harmonic Focus+ (HAR17F)	hộp/6 cái	Ethicon Endo – Surgery	Mexico	Cái	11.069.100	10	110.691.000	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.371	130	N05.03.040	Dao siêu âm 36cm dùng được cho máy Harmonic	Dao siêu âm Harmonic ACE+ (HAR 36)	hộp/6 cái	Ethicon Endo – Surgery	Mexico	Cái	16.956.450	20	339.129.000	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.372	130	N05.03.040	Dao siêu âm 9cm dùng được cho máy Harmonic	Dao siêu âm mở mở Harmonic Focus+ (HAR9F)	hộp/ 6	Ethicon Endo – Surgery	Mexico	Cây	11.457.075	10	114.570.750	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.373	130	N05.03.040	Dao siêu âm mở hờ	Dao siêu âm mở mở Harmonic Synergy (SNGHK)	hộp/6	Ethicon Endo – Surgery	Mexico	Cái	10.080.000	3	30.240.000	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.374	272	N07.05.060	Đầu dò tán sỏi điện thủy lực	Đầu dò tán sỏi thủy điện lực, cỡ 3.0Fr	Gói 1 cái	Karl Storz	Đức	Cái	7.450.000	20	149.000.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.375			Đầu móc rời nội soi dạng L hoặc dạng J	Đầu đốt điện chữ L, chiều dài làm việc 330mm	1 cái/Túi	B.Braun-Aesculap	Đức	Cái	1.766.100	7	12.362.700	HOÀNG ANH VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.376			Đầu ống hút dịch phẫu thuật bằng nhựa	Đầu ống hút phẫu thuật Yankour	1Cái/gói	Plasti-med	Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	14.679	7.000	102.753.000	TRỌNG TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.377			Đầu thắt tĩnh mạch thực quản 6 vòng	Band Ligation Pack	Túi/ 1 cái	Intelligent Endoscopy	Mỹ	Cái	920.000	200	184.000.000	THÁI DƯƠNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.378			Đầu thử đường huyết sử dụng phương pháp đo quang học bằng chùm tia kép	MEDISAFE FIT Blood Glucose Test TIP	Hộp/ 30 cái	Terumo	Nhật Bản	Cái	8.400	10.000	84.000.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.379			Dây + nắp bình dẫn lưu phổi	Dây + nắp bình dẫn lưu phổi	Túi/1 cái	Nhật Minh	Việt Nam	Bộ	26.250	3.000	78.750.000	NHẬT MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.380			Dây bipolar nội soi	Dây đốt cao tần lưỡng cực, dài 300cm	Gói 1 cái	Karl Storz	Đức	Cái	3.345.000	8	26.760.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.381			Dây cảm biến đo SpO2	Dây cảm biến đo SpO2	1 cái/ hộp	Shenzen City Teveik Technology Co.,Ltd	Trung Quốc	Cái	1.367.300	22	30.080.600	AN LỢI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.382			Dây cáp cho điện cực tim dài 1m	Dây cáp đo điện cực tim dài 1m	1 cái/ hộp	Shenzen City Teveik Technology Co.,Ltd	Trung Quốc	Cái	1.342.000	1	1.342.000	AN LỢI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.383			Dây cáp điện tim 3 cần cho máy Fukada	Multi Link Leadwire set (for Fukuda)	1 cái/túi	Cable and sensor	Trung Quốc, Mỹ, Mexico	Sợi	1.248.000	12	14.976.000	ĐẤT VIỆT THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.384			Dây cáp điện tim 3 cần cho máy Nihon Kodden	Dây cáp điện tim 3 cần cho máy Nihon Kodden	1 sợi/ hộp	Shenzen City Teveik Technology Co.,Ltd	Trung Quốc	Sợi	1.243.000	20	24.860.000	AN LỢI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.385			Dây cura sọ não dài 400mm	Dây cura xương		DIMEDA	Đức	Sợi	88.000	1.000	88.000.000	HUỆ CHI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.386	201	N07.01.270	Dây dẫn đường mềm hydrophilic 0.035", 150cm	HYDRA BLACK GUIDE WIRE	10 cái / hộp	Optimed Medizinische Instrumente GmbH	Đức	Sợi	779.000	130	101.270.000	TRUNG ƯƠNG CPC1	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.387	201	N07.01.270	Dây dẫn nội soi mật tụy ngược dòng	Dây dẫn đường mật đk 0.025- 0.035 inch	2 cái/ hộp	Boston Scientific/ Mỹ	Costa Rica	Cái	3.780.000	80	302.400.000	ETC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.388			Dây dẫn sáng mổ nội soi	Dây cáp quang học, đường kính 4,8mm, dài 250cm (Fiber Optic Light Cable)	Hộp 1 sợi	Karl Storz	Đức	Sợi	17.095.000	8	136.760.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.389			Dây dao đốt lưỡng cực	Dây dao đốt lưỡng cực (Bipolar incandescent wire)	Gói 1 cái	Shenzhen Med-Link Electronics Tech Co.,	Trung Quốc	Dây	450.000	10	4.500.000	AN BÌNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.390			Dây dùng cho tay dao mổ mở	Dây dao Harmonic màu xanh dùng cho dao mổ hờ (HP Blue)	hộp/1	Ethicon Endo – Surgery	Mexico	Chiếc	48.667.500	2	97.335.000	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.391			Dây dùng cho tay dao mổ nội soi	Dây dao Harmonic màu xám dùng cho dao nội soi (HP 054)	hộp/1	Ethicon Endo – Surgery	Mexico	Chiếc	50.137.500	3	150.412.500	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.392			Dây đeo tay bệnh nhân, bằng nhựa, 3 nút cố định	Vòng đeo tay bệnh nhân	100 Cái/ hộp	Thời Thanh Bình	Việt Nam	Cái	1.470	18.000	26.460.000	THỜI THANH BÌNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.393	63	N03.03.140	Dây đốt điện dùng một lần dùng cho mổ hờ	Dây đốt điện sử dụng một lần dùng cho mổ hờ	Gói 1 sợi	MSB	Trung Quốc	Sợi	39.000	600	23.400.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.394			Dây đốt mổ sọ não	Dây đốt mổ sọ não	Gói 1 bộ	Sutter	Đức	Bộ	2.320.000	20	46.400.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.395			Dây hút đàm kín có chia từng vạch 1cm loại cathy hoặc tương đương các cỡ	Closed suction system, with corrugated	1bộ /gói vô trùng	Unomedical (ConvaTec)	Belarus	Bộ	315.000	1.300	409.500.000	HOÀNG LỘC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.396	99	N04.02.060	Dây hút dịch tiết trung dùng 1 lần	Dây hút dịch phẫu thuật	Túi/1 sợi	Nhật Minh	Việt Nam	Sợi	13.860	24.000	332.640.000	NHẬT MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.397			Dây kẹp đo SPO2 cho máy cầm tay	SpO2 Cable sensor	1 cái/túi	Cable and sensor	Trung Quốc, Mỹ, Mexico	Cái	1.199.000	25	29.975.000	ĐẤT VIỆT THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.398			Dây kẹp đo SPO2 cho máy monitor	SpO2 Cable sensor	1 cái/túi	Cable and sensor	Trung Quốc, Mỹ, Mexico	Cái	1.208.900	30	36.267.000	ĐẤT VIỆT THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.399			Dây máy thở người lớn silicone 2 bể nước sử dụng nhiều lần	Reuseable Breathing Circuit - Adult	1 bộ/túi	Hitec	Trung Quốc	Bộ	3.450.000	40	138.000.000	ĐẤT VIỆT THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.400			Dây máy thở vena dùng 01 lần, gồm: có 02 bể nước, 01 bình tạo ẩm, 05 đoạn.	Dây thở 2 bể nước (sử dụng 1 lần)	01 bộ/ gói	Zhejiang Haisheng	Trung Quốc	Bộ	136.500	3.000	409.500.000	MINH KHOA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.401			Dây máy thở Vela dùng cho người lớn bằng silicon	Reuseable Breathing Circuit - Adult	1 bộ/túi	Hitec	Trung Quốc	Bộ	3.455.000	25	86.375.000	ĐẤT VIỆT THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.402			Dây nối adaptor máy đo SPO2	Adapter SpO2 cable	1 sợi/túi	Cable and sensor	Trung Quốc, Mỹ, Mexico	Sợi	910.000	30	27.300.000	ĐẤT VIỆT THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.403	99	N04.02.060	Dây nối bình oxy 2000mm	Dây nối bình oxy 2000mm	Bao/1 sợi	Hoàng Sơn	Việt Nam	Sợi	4.725	7.500	35.437.500	ĐỨC AN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.404	34	N03.01.020	Dây nối bơm tiêm điện đầu nối luer lock	Dây nối bơm tiêm điện dài 150cm	Hộp 100 Chiếc	Welford	Malaysia	Chiếc	8.190	2.100	17.199.000	SÔNG HỒNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.405	37	N03.01.050	Dây nối máy bơm tiêm 140cm	Dây nối bơm tiêm 140cm	Gói 1 cái	Disposafe	Ấn Độ	Sợi	4.620	24.000	110.880.000	NGUYỄN LÂM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.406			Dây SPO2 cho máy cầm tay Trusat	SpO2 Cable sensor	1 sợi/túi	Cable and sensor	Trung Quốc, Mỹ, Mexico	Sợi	1.200.000	20	24.000.000	ĐẤT VIỆT THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.407			Dây SPO2 cho Monitor trung tâm	SpO2 Cable sensor	1 Sợi/Túi	Cable and sensor	Trung Quốc, Mỹ, Mexico	Sợi	1.208.900	30	36.267.000	ĐẤT VIỆT THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019

1.408			Dây SPO2 cho Monitor(có đầu nối alaptor)	Dây SPO2 cho Monitor cho máy Nihon Kohden	Gói 1 sợi	Shenzhen UpnMed Equipment Co.,Ltd	Trung Quốc	Sợi	1.190.000	20	23.800.000	HIỆP LỢI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.409			Dây tán sỏi conquest hoặc tương đương	Extraction baskets, other	Túi/ 1 cái	Cook Medical	Mỹ, Ireland	Cái	4.750.000	4	19.000.000	THÁI DƯƠNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.410			Dây thắt mạch	Dây garo	10 Sợi/ gói	Thời Thanh Bình	Việt Nam	Sợi	1.890	5.000	9.450.000	THỜI THANH BÌNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.411			Dây thở cho máy gây mê, dài 1.5-1.8m, dùng 1 lần	Dây máy gây mê co giãn (dài 1.5-1.8m, sử dụng 1 lần)	01 sợi/ gói	Zhejiang Haisheng	Trung Quốc	Sợi	65.100	4.000	260.400.000	MINH KHOA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.412	68	N03.05.020	Dây thở oxy 2 nhánh	Dây thở oxy MPV	Túi/ bộ	Công ty CP Nhựa Y tế Việt Nam (MPV)	Việt Nam	Bộ	4.750	30.000	142.500.000	VIỆT NAM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.413			Dây truyền dịch sử dụng một lần chất liệu pvc	Dây truyền dịch vô trùng sử dụng một lần 20 giọt/ml, kim các cỡ, VIKIMCO	Túi/20	Công ty CP Dược phẩm Cửu Long	Việt Nam	Sợi	3.542	300.000	1.062.600.000	CỬU LONG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.414			Dây truyền máu mắt lưới bộ lọc 175-210µ	TERUFUSION Blood Administration Set	Hộp/ 50 sợi	Terumo	Nhật Bản	Sợi	21.000	5.000	105.000.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.415			Đèn xenon thay thế 300W cho máy 3D	Đèn Xenon thay thế 300W cho máy 3D	Hộp 1 cái	Karl Storz	Đức	Cái	33.600.000	1	33.600.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.416			Đĩa petri nhựa	Petri nhựa 90mm	20 Cái/ gói	Thời Thanh Bình	Việt Nam	Cái	1.650	45.000	74.250.000	THỜI THANH BÌNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.417			Điện cực đốt	HF vaporization electrode(spike),serr.; 24 fr.,3 mm	1 cái/ bịch	Rudolf	Đức	Cái	2.200.000	10	22.000.000	THÁI DƯƠNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.418			Điện cực cắt	HF cutting loop electrode,angled 0°; 24 fr.	1 cái/ bịch	Rudolf	Đức	Cái	2.100.000	20	42.000.000	THÁI DƯƠNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.419			Điện cực cắt đốt u xơ tiền liệt tuyến 24F	HF cutting loop electrode,angled 30°; 24 fr.	1 cái/ bịch	Rudolf	Đức	Cái	2.100.000	15	31.500.000	THÁI DƯƠNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.420			Điện cực dẫn sử dụng cho máy cắt đốt nội soi tụy ngược dòng dùng 1 lần.	Neutral electrode, 110 cm², non-split	Túi/ 5 cái	Bowa	Đức	Cái	55.000	240	13.200.000	THÁI DƯƠNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.421	273	N07.05.070	Điện cực tán sỏi ngoài cơ thể	Điện cực tán sỏi ngoài cơ thể	Thùng 1 cái	Shenzhen Hyde Medical Equipment Co.,Ltd	Trung Quốc	Cái	392.000	250	98.000.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.422	314	N08.00.250	Điện cực tim sử dụng 1 lần	Điện cực tim 716	Túi 50 cái	Bioprotech	Hàn Quốc	Miếng	1.260	110.000	138.600.000	NGUYỄN LÂM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.423			Điện dung dùng tán sỏi ngoài cơ thể	Điện dung dùng tán sỏi ngoài cơ thể	Thùng 1 cái	Shenzhen Hyde Medical Equipment Co.,Ltd	Trung Quốc	Cái	42.900.000	8	343.200.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.424			Dụng cụ dùng trong phẫu thuật trĩ phương pháp longo	Dụng cụ khâu cắt trĩ tự động Pro-H 3R 34mm, 48 ghim Disposable Surgical Prolapse Hemorrhoidal Stapler	Hộp 1 cái	Sferamed	Bồ Đào Nha	Cái	7.900.000	40	316.000.000	TATA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.425	262	N07.04.050	Dụng cụ hỗ trợ khâu mũi túi	Dụng cụ hỗ trợ khâu mũi túi (EH40)	hộp/1	Ethicon Endo – Surgery	Mỹ, Đức	Cái	14.595.000	1	14.595.000	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.426	262	N07.04.050	Dụng cụ khâu cắt nối nội soi đa năng các cỡ	EGIA 4 HANDLE STANDARD (EGIAUSTND)	Hộp/ 3 cái	Covidien	Mỹ	Cái	5.479.950	5	27.399.750	PHƯƠNG PHƯƠNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.427	262	N07.04.050	Dụng cụ khâu cắt nối nội soi Echelon Flex Endopath 45 mm hoặc tương đương	Dụng cụ khâu cắt nối nội soi gấp góc Echelon Flex Endopath 45mm (EC45A)	hộp/	Ethicon Endo – Surgery	Mexico	Cái	13.149.675	7	92.047.725	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.428	262	N07.04.050	Dụng cụ khâu cắt nối nội soi Echelon Flex Endopath 60 mm hoặc tương đương	Dụng cụ khâu cắt nối nội soi gấp góc Echelon Flex Endopath 60mm (EC60A)	hộp/3	Ethicon Endo – Surgery	Mexico	Cái	13.149.675	15	197.245.125	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.429			Dụng cụ khâu cắt nối thẳng GIA 80-3.8mm hoặc tương đương	"DỤNG CỤ GIA 80-3.8 SINGLE USE RELOADAB (GIA8038S)	Hộp 3 cái	Covidien	Mỹ	Cái	5.460.000	20	109.200.000	NTK	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.430			Dụng cụ khâu cắt nối thẳng GIA 60-3.8mm hoặc tương đương	"DỤNG CỤ GIA 60-3.8 SINGLE USE RELOADAB (GIA6038S)	Hộp 3 cây	Covidien	Mỹ	Cái	5.460.000	15	81.900.000	NTK	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.431	262	N07.04.050	Dụng cụ khâu cắt nối thẳng mô mỡ 55mm	Dụng cụ khâu cắt nối thẳng mô mỡ Ethicon Endo-Surgery 55mm (NTL55)	hộp/3	Ethicon Endo – Surgery	Mexico	Cái	4.781.700	10	47.817.000	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.432	262	N07.04.050	Dụng cụ khâu cắt nối thẳng mô mỡ 75mm	Dụng cụ khâu cắt nối thẳng mô mỡ Ethicon Endo-Surgery 75mm (NTL75)	hộp/3 cái	Ethicon Endo – Surgery	Mexico	Cái	5.313.000	12	63.756.000	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.433	262	N07.04.050	Dụng cụ khâu cắt nối tròn 28mm	DỤNG CỤ EEA 28MM SINGLE USE STAPLER (EEA28)	Hộp 3 cái	Covidien	Mỹ	Cái	9.996.000	70	699.720.000	NTK	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.434	262	N07.04.050	Dụng cụ khâu cắt nối tròn 31mm	EEA 31MM SINGLE USE STAPLER (EEA31)	Hộp/ 3 cái	Covidien	Mỹ	Cái	9.497.250	10	94.972.500	PHƯƠNG PHƯƠNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.435			Dụng cụ khâu cắt nối vòng ba hàng ghim	Dụng cụ khâu cắt nối vòng tự động công nghệ ba hàng ghim CIRCULO 3R - Size 21mm,24,25,26,29,31,32mm Disposable Surgical Circular Stapler	Hộp 1 cái	Sferamed	Bồ Đào Nha	Cái	8.300.000	25	207.500.000	TATA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.436	262	N07.04.050	Dụng cụ khâu cắt nối vòng đầu cong 29mm	Dụng cụ khâu nối ống tiêu hóa cong cỡ 29mm	1 cái/ hộp	Grena	Anh	Cái	7.000.000	3	21.000.000	VIETMEDIC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.437	262	N07.04.050	Dụng cụ khâu cắt nối vòng đầu cong chiều dài cán 18cm	Dụng cụ khâu cắt nối vòng đầu cong Proximate (CDH29A)	hộp/1 cái	Ethicon Endo – Surgery	Mexico	Cái	8.855.000	10	88.550.000	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.438	261	N07.04.040	Dụng cụ khâu cắt nối vòng theo phương pháp longo 33mm	DỤNG CỤ 33MM HAEMORRHOID 3.5MM STAPLE (HEM3335, HEM3348)	Hộp 3 cái	Covidien	Mỹ	Cái	9.996.000	70	699.720.000	NTK	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.439			Dụng cụ kẹp clip	DỤNG CỤ LAPCLIP LIGCLP- Single Clip Applier (METAL INSTR)	Hộp 1 cái	Covidien	Mỹ	Cái	57.199.800	1	57.199.800	NTK	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.440	7	N01.02.050	Dung dịch xử lý các màng bám biofilm	Pose SR#2	2 chai/ hộp	Pose Health Care	Thái Lan	Chai	2.166.000	60	129.960.000	MINH AN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.441			Dung dịch xử lý oxy hóa, gi xét trên dụng cụ inox	Pose SR#1	2 chai/ hộp	Pose Health Care	Thái Lan	Chai	2.166.000	60	129.960.000	MINH AN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.442			ECG dùng cho monitor loại dây liền	Dây cáp điện tim (ECG dùng cho monitor loại dây liền)	01 cái/ gói	Unimed	Trung Quốc	Cái	1.870.000	20	37.400.000	MINH KHOA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.443			ECG dùng cho monitor trung tâm	Dây cáp điện tim (ECG dùng cho monitor trung tâm)	01 cái/ gói	Unimed	Trung Quốc	Cái	1.870.000	20	37.400.000	MINH KHOA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.444			Cảm biến dùng cho máy thở Vela	Flow sensor máy thở Vela (SENSOR ASSY,VELA DIAMOND)	Gói 1 cái	CareFusion	Mỹ	Cái	7.860.000	25	196.500.000	AN BÌNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.445	93	N04.01.090	Foley 2 nhánh các số	Foley 2 nhánh các số	10 cái/hộp	Coloplast	Malaysia	Cái	22.000	17.000	374.000.000	TOÀN ÁNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019

1.446			Foley 3 nhánh các số	Foley 3 nhánh phủ silicon bóng tròn đều thể tích 30-50cc các số 12-30Fr	1Cái/gói	Ideal Healthcare	Malaysia	Cái	23.079	1.000	23.079.000	TRỌNG TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.447			Gạc tắm cồn	Gạc tắm cồn 3cm x 3cm x 2 lớp	100 Miếng/ hộp	Thời Thanh Bình	Việt Nam	Miếng	140	25.000	3.500.000	THỜI THANH BÌNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.448			Gạc cầm máu tự tiêu 10x20 cm	Gạc cầm máu tự tiêu 10x20 cm	1Miếng/gói	Genco	Thổ Nhĩ Kỳ	Miếng	272.790	300	81.837.000	TRỌNG TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.449			Gạc ép sọ não 2 x 8 x 4 lớp, tiết trùng có cân quang	Bông ép sọ não 2 x 8cm x 4 lớp, CQVT (5 cái/gói)	5 cái/gói	Danameco	Việt Nam	Gói	3.280	6.000	19.680.000	DANAMECO	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.450			Gạc hút 0,8m	Gạc hút y tế 0.8m x 100m	1.000 mét/bao	An Lành	Việt Nam	Mét	2.783	20.000	55.650.000	An Lành	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.451			Gạc phẫu thuật tiết trùng 10x10x8lớp, có cân quang	Gạc phẫu thuật 10cm x 10cm x 8 lớp cân quang	10 miếng/bọc	An Lành	Việt Nam	Miếng	450	400.000	180.000.000	An Lành	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.452			Gạc phẫu thuật tiết trùng 10x20x8lớp,có cân quang	Gạc phẫu thuật 10cm x 20cm x 8 lớp, cân quang	5 miếng/gói	An Lành	Việt Nam	Miếng	934	66.000	61.644.000	An Lành	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.453			Gạc phẫu thuật tiết trùng 30x40x8 lớp, có cân quang	Gạc phẫu thuật ổ bụng 30cm x 40cm x 8 lớp cân quang	5 miếng/gói	An Lành	Việt Nam	Miếng	4.800	380.000	1.824.000.000	An Lành	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.454			Gạc phẫu thuật tiết trùng 7.5 x 7.5 x 8 lớp, có cân quang	Gạc phẫu thuật 7.5cm x 7.5cm x 8 lớp cân quang	10 miếng/gói	An Lành	Việt Nam	Miếng	345	120.000	41.400.000	An Lành	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.455			Găng khám có bột chống dính các cỡ	Găng cao su y tế dùng trong thăm khám có phủ bột chống dính	50 Đôi/ Hộp, 500 Đôi/ Thùng	Sri Trang	Thái Lan	Đôi	903	1.300.000	1.173.900.000	ĐỨC LỘC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.456			Găng khám sân loại 45cm	Găng tay sân khoa chưa tiết trùng	Hộp 50 đôi	Nam Tín	Việt Nam	Đôi	11.690	1.200	14.028.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.457	77	N03.06.050	Găng phẫu thuật tiết trùng các số	Găng tay phẫu thuật tiết trùng các số	Túi 1 đôi	Công ty TNHH SX TBYT Vinh Đức	Việt Nam	Đôi	2.710	250.000	677.500.000	TBYT VINH ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.458			Găng phẫu thuật tim vô trùng các cỡ	Medi-Grip Latex Powder-free	1đôi /gói vô trùng	Ansell	Malaysia	Đôi	18.900	3.500	66.150.000	HOÀNG LỘC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.459			Giấy cuộn có chỉ thị hóa học màu đỏ 100mmx70m	TÚI ÉP TIỆT TRÙNG TYVEK 100MM X 70m	6 CUỘN/THÙNG	Sterileright Packaging Mfg Inc,	Đài Loan	Thùng	6.930.000	30	207.900.000	HẠNH MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.460			Giấy cuộn có chỉ thị hóa học màu đỏ 150mmx70m	TÚI ÉP TIỆT TRÙNG TYVEK 150MM x 70M	4 cuộn/thùng	Sterileright Packaging Mfg Inc	Đài Loan	Thùng	8.430.000	20	168.600.000	HẠNH MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.461			Giấy cuộn có chỉ thị hóa học màu đỏ 200mmx70m	TÚI ÉP TIỆT TRÙNG TYVEK 200MM x 70M	18000001/PCBA-ĐN	Sterileright Packaging Mfg Inc,	Đài Loan	Thùng	10.475.000	25	261.875.000	HẠNH MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.462			Giấy cuộn có chỉ thị hóa học màu đỏ 250mm x 70m	TÚI ÉP TIỆT TRÙNG TYVEK 250MM x 70M	4 cuộn/thùng	Sterileright Packaging Mfg Inc,	Đài Loan	Thùng	11.355.000	55	624.525.000	HẠNH MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.463			Giấy cuộn có chỉ thị hóa học màu đỏ 350mm x 70m	TÚI ÉP TIỆT TRÙNG TYVEK 350MM x 70M	2 cuộn/thùng	Sterileright Packaging Mfg Inc,	Đài Loan	Thùng	8.267.500	55	454.712.500	HẠNH MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.464			Giấy cuộn có chỉ thị hóa học màu đỏ 500mm x 70m	TÚI ÉP TIỆT TRÙNG TYVEK 500MM x 70M	2 cuộn/thùng	Sterileright Packaging Mfg Inc	Đài Loan	Thùng	15.345.000	8	122.760.000	HẠNH MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.465			Giấy cuộn có chỉ thị hóa học màu đỏ 75mm x 70m	TÚI ÉP TIỆT TRÙNG TYVEK 75MM x 70M	6 cuộn/thùng	Sterileright Packaging Mfg Inc	Đài Loan	Thùng	5.306.400	10	53.064.000	HẠNH MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.466			Giấy đo điện tim 60x30	Giấy ghi kết quả đo điện tim 60x30	Thùng 100 Cuộn	Telepaper	Malaysia	Cuộn	14.000	4.500	63.000.000	HOÀNG KIM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.467			Giấy đo điện tim 90mm x 90mm	SCHILLER AT1- 90 x 90 x 400	1xấp /gói	Ceracarta	Ý	Xấp	40.700	250	10.175.000	HOÀNG LỘC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.468			Giấy gói polypropylen 120cm x 120cm	Bao gói dụng cụ tiết trùng 120 x 120cm	50 Tờ/ gói	Thời Thanh Bình	Việt Nam	Tờ	8.400	600	5.040.000	THỜI THANH BÌNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.469			Giấy in 2 lớp máy 100S	Giấy in 2 lớp máy Sterrad 100S (4003175002)	cuộn	ASP/ A Johnson & Johnson	Mỹ	Cuộn	316.800	120	38.016.000	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.470			Giấy in nhiệt dùng để in kết quả tiết trùng máy sterrad	Giấy in nhiệt dùng in kết quả tiết trùng máy Sterrad (10305)	cuộn	ASP/ A Johnson & Johnson	Mỹ	Cuộn	385.500	50	19.275.000	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.471			Giấy siêu âm phù hợp máy sony 110mm x 20m	Giấy siêu âm phù hợp máy sony 110mm x 20m	1 cuộn/hộp	Durico	Hàn Quốc	Cuộn	120.000	3.000	360.000.000	DANAMECO	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.472			Giấy siêu âm sản kích thước 152x150mm	Giấy in y tế cho monitor sản khoa (kích thước 152 x 150mm)	Gói 1 xấp	TELE-PAPER (M) SDN BHD	Malaysia	Cuộn	39.800	150	5.970.000	HIỆP LỢI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.473			Găng không vô trùng không bột, bột các cỡ	Gloveon innova	500 đôi/ thùng	Hartalega Sdn.Bhd	Malaysia	Đôi	2.600	1.000.000	2.600.000.000	SEN VÀNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.474			Gói sanh mổ	Bộ đón bé chào đời	28 bộ/thùng	Công ty TNHH NTI VINA	Việt Nam	Bộ	174.300	3.000	522.900.000	HẠNH MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.475			Gòn gạc đắp vết thương tiết trùng 8cmx15cm.	Bông gạc đắp vết thương 8cm x 15cm	1 miếng/gói	An Lành	Việt Nam	Miếng	850	450.000	382.500.000	An Lành	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.476			Gòn không thấm	Bông mỡ vàng Bạch Tuyết 1kg	12kg/ thùng	Công Ty Cổ phần Bông Bạch Tuyết	Việt Nam	Kg	92.400	300	27.720.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.477			Gòn thấm	Bông y tế	Gói/kg	Yahon	Việt Nam	Kg	114.450	2.500	286.125.000	VIỄN PHÁT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.478			Gòn viên y tế phi 20 dạng viên se sẵn	Bông viên Fi 20mm, KVT (500 gam/gói)	500 gam/gói	Danameco	Việt Nam	Gói	64.573	4.200	271.206.600	DANAMECO	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.479			Hộp đựng kim 1.5lit	Hộp đựng vật sắc nhọn y tế 1.5 lit	Bao/50 cái	Tương Lai	Việt Nam	Cái	9.660	1.000	9.660.000	ĐỨC AN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.480			Hộp đựng kim 6.8lit	Hộp đựng vật sắc nhọn y tế 6.8 lit	Bao/25 cái	Tương Lai	Việt Nam	Cái	17.514	1.650	28.898.100	ĐỨC AN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.481			Hộp đựng thuốc	Hộp phân liều thuốc 3 ngăn	Túi/1 cái	Nhật Minh	Việt Nam	Cái	3.570	22.000	78.540.000	NHẬT MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.482			Kềm giữ clip mở titanium kích cỡ 200	Kiểm giữ clip mạch máu mở mở, cỡ trung bình, dài 200mm	1 cái/Túi	B.Braun-Aesculap	Đức	Cây	4.874.100	3	14.622.300	HOÀNG ANH VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.483	315	N08.00.260	Kềm giữ clip nội soi titanium kích cỡ 300	Kim kẹp clip nội soi Titan cỡ ML	1 cây/ hộp	Grena	Anh	Cây	22.500.000	3	67.500.000	VIETMEDIC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.484	315	N08.00.260	Kềm giữ clip nội soi titanium kích cỡ 400	Kim kẹp clip nội soi Titan cỡ L	1 cây/ hộp	Grena	Anh	Cây	22.500.000	3	67.500.000	VIETMEDIC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.485			Keo dán mô N-butyl 2-cyanoacrylat, 0,5ml	HISTOACRYL BLUE 0,5ML	Hộp/10 tuýp	B.Braun	Tây Ban Nha	Tuýp	223.146	50	11.157.300	Y PHƯƠNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.486	262	N07.04.050	Kéo phẫu thuật nội soi metzenbaum hoặc tương đương	Metzenbaum	Cái / Hộp	MGB	Đức	Cái	21.200.000	5	106.000.000	THẮNG LONG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.487			Keo vá mạch máu và màng não	Keo sinh học vá mạch máu và màng não BioGlue 2ml	1 tube/ hộp	Cryolife	Mỹ	tube	7.218.750	20	144.375.000	VIETMEDIC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019

1.488	315	N08.00.260	Kẹp clip chất liệu Titan, loại trung bình-lớn, kích thước 8,1mm x 7,9mm	Kẹp clip chất liệu Titan, 2 thì, loại trung bình-lớn, màu xanh lá cây, kích thước 8,1mm x 7,9mm, hộp 20 vi, mỗi vi 6 cái	120 cái/Hộp	B.Braun-Aesculap	Đức, Pháp	Cái	48.300	240	11.592.000	HOÀNG ANH VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.489	315	N08.00.260	Kẹp điện tim 4 chi	Điện cực chi	Gói 1 bộ	Shenzhen UpnMed Equipment Co.,Ltd	Trung Quốc	Bộ	284.300	15	4.264.500	HIỆP LỢI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.490	315	N08.00.260	Kẹp đóng, mở clip mạch máu, ruột nội soi	Dụng cụ tháo lắp kẹp, gấp góc, đường kính 12,5mm, dài 350mm, có kênh tưới rửa	1 cái/Hộp	B.Braun-Aesculap	Đức	Cái	45.753.750	2	91.507.500	HOÀNG ANH VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.491			Kẹp phẫu tích 5mm, dài 310mm	Kẹp phẫu tích, gấp góc 90 độ, đường kính 5mm, dài 310mm. Cấu tạo gồm 4 phần, tay cầm và vỏ được làm từ chất liệu PEEK	1 cái/Hộp	B.Braun-Aesculap	Đức	Cái	22.540.350	2	45.080.700	HOÀNG ANH VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.492			Kẹp phẫu tích 5mm, dài 36cm	Kẹp phẫu tích Kelly cong, cỡ 5mm, dài 36cm (gồm tay cầm có khóa, vỏ ngoài cách điện, ruột kẹp phẫu tích)	Hộp 1 cây	Karl Storz	Đức	Cây	17.840.000	10	178.400.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.493	315	N08.00.260	Kẹp rốn	Kẹp rốn MPV	Túi/ Bộ	Công ty CP Nhựa Y tế Việt Nam (MPV)	Việt Nam	Bộ	1.600	1.800	2.880.000	VIỆT NAM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.494			Khai dựng hóa chất ngâm dụng cụ nội soi 449mmx222mm 17.5 lít	CIDEX TRAY 449 mm diameter by 222 mm (82032)	cái	ASP/ A Johnson & Johnson	Mỹ	Cái	3.570.000	3	10.710.000	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.495			Khai dựng hóa chất ngâm dụng cụ nội soi 594mmx381mmx141mm	CIDEX TRAY 594 x 381 x 141 mm (82076)	cái	ASP/ A Johnson & Johnson	Mỹ	Cái	4.950.000	3	14.850.000	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.496			Khai dựng hóa chất ngâm dụng cụ nội soi 740mmx220mmx132mm	CIDEX TRAY 740 x 220 x 132 mm (82027)	cái	ASP/ A Johnson & Johnson	Mỹ	Cái	5.830.000	3	17.490.000	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.497			Khẩu trang 3 lớp tiết trùng	Khẩu trang 3 lớp tiết trùng	1 cái/bịch	NTI VINA	Việt Nam	Cái	670	560.000	375.200.000	NTI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.498			Khẩu trang 4 lớp có kính	Khẩu trang kính	25 cái/hộp	NTI VINA	Việt Nam	Bộ	11.800	3.500	41.300.000	NTI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.499			Khẩu trang phòng chống dịch	Khẩu trang phòng dịch N95	20 cái/hộp	NTI VINA	Việt Nam	Cái	11.300	500	5.650.000	NTI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.500			Khí CO2 chai	CO2	KG	SOVIGAZ	Việt Nam, VIỆT NAM	Kg	16.500	6.000	99.000.000	QUE HÀN (SOVIGAZ)	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.501			Khí Oxy loại chai 1.5m3; 2m3; 6m3	OXY KHÍ	M3	SOVIGAZ	Việt Nam, Việt Nam	M3	16.500	7.000	115.500.000	QUE HÀN (SOVIGAZ)	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.502			Khí Oxy lỏng	OXY LỎNG	KG	SOVIGAZ	Việt Nam, Việt Nam	Kg	5.335	600.000	3.201.000.000	QUE HÀN (SOVIGAZ)	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.503			Khóa 3 chia có dây nối 25cm	Three way stopcock & extension tubing 25cm	1c/ gói vô trùng	Ningbo Greatcare	Trung Quốc	Cái	6.825	25.000	170.625.000	HOÀNG LỘC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.504	315	N08.00.260	Kiểm gấp dị vật	U860-230 Kiểm gấp dị vật	01 cây/ gói	G-Flex	Bi	Cây	3.000.000	30	90.000.000	MINH KHOA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.505	315	N08.00.260	Kiểm sinh thiết có lỗ bên	"Kiểm sinh thiết có lỗ bên, dùng nhiều lần (Model: FB-20C-1)"	1 cây/ gói	Olympus	Nhật Bản	Cây	13.800.000	10	138.000.000	ANH KHOA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.506			Kiểm sinh thiết dạ dày đường kính 1.8mm	Kiểm sinh thiết Radial Jaw™4 đk 1,8mm, dùng cho dạ dày	5 cái / hộp	Boston Scientific- Mỹ	Costa Rica	Cây	475.000	150	71.250.000	ETC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.507			Kiểm sinh thiết dạ dày đường kính 2.3mm	Kiểm sinh thiết Radial Jaw™4 đk 2,2mm dùng cho dạ dày	5 cái / hộp	Boston Scientific/ Mỹ	Costa Rica	Cây	475.000	27	12.825.000	ETC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.508			Kiểm sinh thiết đại tràng, có kim định vị	Kiểm sinh thiết Radial Jaw™4 đại tràng có kim	20 cái / hộp	Boston Scientific/ Mỹ	Costa Rica	Cây	475.000	40	19.000.000	ETC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.509	315	N08.00.260	Kiểm sinh thiết nóng	Kiểm sinh thiết nóng Radial Jaw 4 2.2mmx240cm	5 cái / hộp	Boston Scientific/ Mỹ	Costa Rica	Cây	735.000	3	2.205.000	ETC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.510			Kiểm sinh thiết nóng đại tràng, dạ dày	Kiểm sinh thiết nóng Radial Jaw 4 2.2mmx240cm	5 cái / hộp	Boston Scientific- Mỹ	Costa Rica	Cây	735.000	5	3.675.000	ETC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.511	315	N08.00.260	Kiểm sinh thiết răng cá sấu	"Kiểm sinh thiết ngâm cá sấu, dùng nhiều lần (Model: FB-15C-1)"	1 cây/ gói	Olympus	Nhật Bản	Cây	11.390.000	20	227.800.000	ANH KHOA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.512	42	N03.02.020	Kim luồn tĩnh mạch có cánh, có cổng các số	Kim luồn Kith Kath + các số	Hộp 100 cái	HINDUSTAN SYRINGES & MEDICAL DEVICES LTD	Ấn Độ	Cái	5.800	100.000	580.000.000	VTYT HÀ NỘI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.513	42	N03.02.020	Kim cánh bướm các cỡ	Kim cánh bướm 23	Hộp/50 cái	Suzhou Yudu	Trung Quốc	Cây	987	100	98.700	NGUYỄN LÂM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.514	66	N03.04.010	Kim châm cứu các cỡ	Kim châm cứu các cỡ (Sterile Acupuncture needle)	Vĩ 10 cây	Wujiang	Trung Quốc	Ống/ vi	3.500	6.000	21.000.000	QUỐC TẾ	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.515	43	N03.02.030	Kim chích cầm máu nội soi	ECO-Injectra Injection needle (Kim chích cầm máu dạ dày, đại tràng dùng 1 lần)	10 Cái/ Hộp	Medi-Globe GmbH	Đức	Cây	650.000	200	130.000.000	ĐÔNG MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.516			Kim chọc dò tủy sống các số	Kim chọc dò tủy sống các số	1 cây, gói	Tae chang	Hàn Quốc	Cái	14.259	12.000	171.108.000	VIỆT ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.517			Kim đốt cho kỹ thuật RFA 2cm	Đầu điện cực dài 20 cm (chia vạch 2 cm)	1 Cây/ Hộp	Covidien/ Medtronic	Mỹ	Cây	16.438.000	5	82.190.000	TẠ THIÊN ẮN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.518			Kim đốt cho kỹ thuật RFA 3cm	Đầu điện cực dài 20 cm (chia vạch 3 cm)	1 Cây/ Hộp	Covidien/ Medtronic	Mỹ	Cây	16.438.000	5	82.190.000	TẠ THIÊN ẮN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.519	117	N05.01.010	Kim khâu các cỡ	Kim khâu tròn, tam giác các cỡ	Gói 10 cây	Ningbo Greetmed	Trung Quốc	Cây	1.080	6.000	6.480.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.520	47	N03.02.070	Kim luồn tĩnh mạch chất liệu polyurethane có cánh, các cỡ	Kim luồn tĩnh mạch ngoại biên FAVOCATH™	50 cái / hộp	USM Healthcare	Việt Nam	Cái	7.700	70.000	539.000.000	XUÂN VY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.521			Kim pha thuốc các cỡ	Kim rút thuốc các cỡ	Hộp 100 cây	Anhui Hongyu	Trung Quốc	Cây	239	1.000.000	239.000.000	TBYT VINH ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.522	43	N03.02.030	Kim rút máu 20G, các cỡ	Kim tiêm MPV	Hộp 100 cây	Công ty CP Nhựa Y tế Việt Nam (MPV)	Việt Nam	Cây	300	2.000	600.000	VIỆT NAM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.523	50	N03.03.010	Kim sinh thiết xuyên thành ngực dùng 1 lần	Kim sinh thiết lõi, dùng cho sinh thiết mô mềm. Có kim dẫn đường. Code 0BDPSxyyy. Cửa hàng Biomedical	Mỗi cái trong bao vô trùng	Biomedical S.r.l	Ý	Cây	480.000	25	12.000.000	QUỖNH NGHI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.524			Lam nhám lam kính các loại	Lam kính 7105 (nhám)	Hộp 72 miếng	Ningbo Greatcare	Trung Quốc	Hộp	16.500	800	13.200.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.525			Lamelle 22*40	Lamelle 22*40 (mã LW409)	100 miếng/hộp	GPC	Ấn Độ	Hộp	115.000	250	28.750.000	DANAMECO	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.526			Lamelle 22x22	Lamelle 22x22	100 miếng/hộp	GPC	Ấn Độ	Hộp	26.598	120	3.191.760	DANAMECO	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019

1.527			Lancete chích máu	Kim lancet dùng tay	Hộp 200 cây	Hangzhou	Trung Quốc	Hộp	30.000	220	6.600.000	HOÀNG KIM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.528			Lọ cấy đảm tiết trùng 50ml	Lọ nhựa đựng mẫu PS tiết trùng 55ml HTM nắp đố, có nhãn	1 cái/ bịch	Hồng Thiện Mỹ	Việt Nam	Cái	1.470	8.250	12.127.500	HỒNG THIÊN MỸ	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.529			Lọ đựng nước tiểu các size	Lọ sinh phẩm	100 Cái/ gói	Thời Thanh Bình	Việt Nam	Cái	1.056	5.000	5.280.000	THỜI THANH BÌNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.530	78	N03.07.010	Lọ lấy đàm tiết trùng số 10	INFANT MUCUS EXTRACTOR	50 cái / hộp	Suru International PVT. LTD.	Ấn Độ	Cái	7.900	3.300	26.070.000	TRUNG ƯƠNG CPC1	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.531			Lọc khuẩn 1 chức năng	Anti-Bacterial Filter	1 cái/túi	Hitec	Trung Quốc	Cái	13.000	10.000	130.000.000	ĐẮT VIỆT THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.532			Lọc khuẩn 3 chức năng	Bộ pin lọc khí loại ba chức năng, dùng cho người lớn VENTKING™	1 cái/túi	USM Healthcare	Việt Nam	Cái	23.485	15.000	352.275.000	XUÂN VY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.533			Lọc khuẩn đa chức năng dùng cho máy thở	Heat and Moisture Filter	1 cái/túi	Hitec	Trung Quốc	Cái	23.000	8.000	184.000.000	ĐẮT VIỆT THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.534			Lọc khuẩn vi sinh cho điều áp hút trung tâm	Lọc khuẩn vi sinh cho điều áp hút trung tâm	1Cái/gói	Smiths	Mỹ	Cái	61.950	670	41.506.500	TRỌNG TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.535	132	N05.03.060	Lưỡi dao bào da	Skin Graft Knife Blades -Swann Morton	1c/ gói	Swan-Morton (Schreiber)	Đức, Anh	Cái	126.000	360	45.360.000	HOÀNG LỘC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.536	132	N05.03.060	Lưỡi dao cắt vi phẫu	Lưỡi dao cắt vi phẫu S35 (MICROTOME BLADE)	Hộp 50 cái	Feather	Nhật Bản	Hộp	3.450.000	15	51.750.000	AN BÌNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.537	264	N07.04.070	Lưới điều trị sa sinh dục, sa bàng quang, tiểu không kiểm soát	BETAMIX POP4	01 hộp/1 miếng	BETATECH	Thổ Nhĩ Kỳ	Miếng	9.082.500	8	72.660.000	ÁNH SÁNG XANH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.538			Lưới điều trị thoát vị, 10x15 cm	RM1015SP Lưới Vigimesh SP, 10 x 15 cm	Hộp/ 3 miếng	Vigilenz	Malaysia	Miếng	839.000	80	67.120.000	KHANG DUY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.539			Lưới điều trị thoát vị, 5x10 cm	RM5100SP Lưới Vigimesh SP 5 x 10 cm	Hộp/ 6 miếng	Vigilenz	Malaysia	Miếng	397.900	50	19.895.000	KHANG DUY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.540			Màng bọc dùng 1 lần, bảo vệ Camera và ống kính soi 3D, góc nhìn 30°	Màng bọc dùng 1 lần, bảo vệ Camera và ống kính soi 3D, góc nhìn 30°, vô trùng, quy cách: 16 cái/hộp	16 cái/Hộp	B.Braun-Aesculap	Đức	Cái	2.143.050	30	64.291.500	HOÀNG ANH VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.541	317	N08.00.310	Mask khí dung	Mặt nạ thở oxy bộ khí dung MPV	Túi/ bộ	Công ty CP Nhựa Y tế Việt Nam (MPV)	Việt Nam	Bộ	12.600	30.000	378.000.000	VIỆT NAM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.542			Mask khởi gây mê người lớn	Mặt nạ gây mê	Gói 1 cái	Suzhou Tianping Huachang Medical Instrument Co., Ltd.	Trung Quốc	Cái	32.400	160	5.184.000	HIỆP LỢI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.543			Mask thanh quản các cỡ	Mask thanh quản Proseal 2 nòng các số 1-5, chất liệu Silicon sử dụng nhiều lần	1Cái/gói	LMA (Teleflex)	Mỹ	Cái	5.229.000	10	52.290.000	TRỌNG TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.544			Mask thở oxy cho bệnh nhân mở khí quản	Non-Rebreather Oxygen Mask, Adult High Concentration with 2.1m (7") Oxygen Tubing (3108MM)	1c/ gói vô trùng	Unomedical (ConvaTec)	Mexico, Mỹ	Cái	31.500	100	3.150.000	HOÀNG LỘC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.545			Miếng cầm máu loại bone wax hoặc tương đương	Sáp cầm máu xương BONEWAX 2.5 gram (W 31C)	hộp/12	Ethicon	Brasil, Ấn Độ	Miếng	30.919	1.200	37.102.800	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.546			Móc đốt điện mono nội soi	Tay cầm cho móc đốt nội soi đơn cực, đường kính 5mm, dài 420mm, Tháo lắp 2 phần vỏ và ruột, chất liệu PEEK, thay được các loại đầu móc	1 cái/Hộp	B.Braun-Aesculap	Đức	Cái	8.229.900	4	32.919.600	HOÀNG ANH VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.547			Mực in máy 100S	Mực in dùng cho máy Sterrad 100S (4003174001)	băng	ASP/ A Johnson & Johnson	Mỹ, Trung Quốc	Băng	349.000	20	6.980.000	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.548			Nắp trên trocar 10/12mm	Nắp trên trocar 10/12mm, thể hệ hydrid	20 cái/Hộp	B.Braun-Aesculap	Đức	Cái	401.100	5	2.005.500	HOÀNG ANH VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.549			Nắp trên trocar 10/12mm kèm giảm 5mm, thể hệ hydrid cho máy 3D	Nắp trên trocar 10/12mm kèm giảm 5mm, thể hệ hydrid, hộp 5 cái	5 cái/Hộp	B.Braun-Aesculap	Đức	Cái	2.693.250	10	26.932.500	HOÀNG ANH VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.550			Nắp trên trocar 10/12mm, thể hệ hydrid cho máy 3D	Nắp trên trocar 10/12mm, thể hệ hydrid, hộp 20 cái	20 cái/Hộp	B.Braun-Aesculap	Đức	Cái	401.100	10	4.011.000	HOÀNG ANH VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.551			Nắp trên trocar 5mm	Sealings	Cái / Hộp	MGB	Đức	Cái	182.000	5	910.000	THẮNG LONG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.552			Nắp Trocar các số 5-10	Sealings	Cái / Hộp	MGB	Đức	Cái	323.400	140	45.276.000	THẮNG LONG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.553			Nắp trong van chữ thập trocar 10/12mm, thể hệ hydrid cho máy 3D	Nắp trong van chữ thập trocar 10/12mm, hình chữ thập, mã hóa màu xám, thể hệ hydrid, hộp 20 cái	20cái/Hộp	B.Braun-Aesculap	Đức	Cái	430.500	20	8.610.000	HOÀNG ANH VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.554			Nắp trong van chữ thập trocar 5mm, thể hệ hydrid cho máy 3D	Nắp trong van chữ thập trocar 5mm, thể hệ hydrid, hộp 20 cái	20 cái/Hộp	B.Braun-Aesculap	Đức	Cái	334.950	10	3.349.500	HOÀNG ANH VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.555			Ngáng miệng nội soi	"Ngáng miệng (50 cái/ hộp) (Model: MAJ-1632 (K10020960))"	50 cái/ hộp	Olympus	Anh	Cái	43.000	420	18.060.000	ANH KHOA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.556			Nhiệt kế thủy ngân	Nhiệt kế thủy ngân	Hộp 1 cái	Ningbo Greetmed	Trung Quốc	Cái	12.000	750	9.000.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.557			Nội khí quản có bóng 5.0-9.0	Nội khí quản có bóng 5.0-9.0, Tiêu chuẩn FDA	1Cái/gói	Smiths	Trung Quốc	Cái	41.790	10.500	438.795.000	TRỌNG TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.558			Nội khí quản có bóng 7.0x9.8mm các loại	Ống luồn khí quản có bóng 7.0mm	5 cái/hộp	Bicakcilar	Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	42.000	5.000	210.000.000	KHANG DUY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.559			Nội khí quản có bóng hoặc không bóng, 2.5-4.5 các cỡ	Ống luồn khí quản không bóng các số	5 cái/hộp	Bicakcilar	Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	24.000	200	4.800.000	KHANG DUY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.560			Nội khí quản có lò xo các cỡ	Nội khí quản phủ Silone có lò xo các cỡ 3,0 - 9,0	1Cái/gói	Sumi	Ba Lan	Cái	166.950	100	16.695.000	TRỌNG TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.561			Nội khí quản cong miệng có bóng các số 7,5-8	Ống nội khí quản cong miệng có bóng các số	5 cái/hộp	Bicakcilar	Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	42.000	100	4.200.000	KHANG DUY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.562			Nội khí quản cong mũi các số, đoạn cong dài 22cm các cỡ	Nội khí quản cong mũi có bóng các số	1Cái/gói	Ideal Healthcare	Malaysia	Cái	45.990	400	18.396.000	TRỌNG TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.563			Nón phẫu thuật	Nón phẫu thuật	1 cái/bịch	NTI VINA	Việt Nam	Cái	998	96.000	95.808.000	NTI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.564			Nòng xoay trong phẫu thuật niệu	Nòng xoay với đầu cách điện ceramic (Inner tube)	Hộp 1 cái	Karl Storz	Đức	Cái	14.480.000	8	115.840.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.565			Nút chặn đuôi kim luồn có công tiêm thuốc	Nút chặn đuôi kim luồn có công bơm thuốc USTOPPER™, trong suốt hoặc màu vàng	100 cái/ hộp	USM Healthcare	Việt Nam	Hộp	119.700	2.100	251.370.000	XUÂN VY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019

1.566			Ống dẫn đường guidewire cứng các cỡ	Ống dẫn đường guidewire cứng các cỡ	5 Cái/hộp	Coloplast	Pháp, Hungary	Cái	340.000	45	15.300.000	TOÀN ÁNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.567	201	N07.01.270	Ống dẫn đường guidewire mềm phủ hydrophilic các cỡ	HYDRA BLACK GUIDE WIRE	10 cái / hộp	Optimed Medizinische Instrumente GmbH	Đức	Cây	779.000	180	140.220.000	TRUNG ƯƠNG CPC1	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.568	96	N04.02.030	Ống dẫn lưu bụng	Ống thông (Ống dẫn lưu ổ bụng)	Bao/50 cái	Merufa	Việt Nam	Cái	8.085	4.000	32.340.000	ĐỨC ÁN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.569			Ống dẫn lưu đường mật có khóa	Cahteter dẫn lưu đường mật dùng 1 lần	Hộp 5 cái	Argon	Mỹ	Cái	1.050.000	10	10.500.000	HOÀNG VIỆT LONG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.570	136	N06.01.010	Ống ghép mạch máu loại thẳng	Mạch máu nhân tạo ePTFE thẳng các cỡ: 6mm; 7mm; 8mm, dài 80cm có vòng xoắn toàn phần	1 cái/ hộp	Lemaitre	Mỹ	Cái	18.150.000	10	181.500.000	VIETMEDIC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.571			Ống nghiệm nhựa có nắp không có chất chống đông	Ống nghiệm nhựa PS 5ml nắp trắng, có nhãn	500 tube/ bịch	Hồng Thiện Mỹ	Việt Nam	Tube	336	5.000	1.680.000	HỒNG THIỆN MỸ	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.572			Ống nghiệm nhựa không nắp	ống nghiệm nhựa PS 5ml không nắp, có nhãn	500 tube/ bịch	Hồng Thiện Mỹ	Việt Nam	Tube	252	150.000	37.800.000	HỒNG THIỆN MỸ	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.573			Ống nghiệm Citrat nắp nhựa	Ống nghiệm Citrate 3,8% HTM 2ml nắp cao su xanh lá, mous thấp	2400 tube/thùng	Hồng Thiện Mỹ	Việt Nam	Tube	840	130.000	109.200.000	HỒNG THIỆN MỸ	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.574			Ống nghiệm EDTA có nắp cao su bọc nhựa	Ống nghiệm EDTA K2 HTM 2ml nắp cao su xanh dương, mous thấp	2400 tube/thùng	Hồng Thiện Mỹ	Việt Nam	Tube	1.134	250.000	283.500.000	HỒNG THIỆN MỸ	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.575			Ống nghiệm serum nắp đỏ có hạt	Ống nghiệm Serum hạt to HTM nắp đỏ	2500 tube/ thùng	Hồng Thiện Mỹ	Việt Nam	Tube	756	120.000	90.720.000	HỒNG THIỆN MỸ	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.576	93	N04.01.090	Ống thông dạ dày các cỡ	Ống thông dạ dày các số 6,8,10,12,14,16,18	Hộp/50 - 100 cái	Suzhou Yudu	Trung Quốc	Sợi	2.730	11.000	30.030.000	NGUYỄN LÂM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.577	93	N04.01.090	Ống thông dẫn lưu niệu quản đầu thẳng	Ống thông dẫn lưu niệu quản đầu thẳng	5 Cái/hộp	Coloplast	Pháp, Hungary	Cái	280.000	65	18.200.000	TOÀN ÁNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.578	90	N04.01.050	Ống thông JJ size 6,0 + 7,0 dài 26cm	OPTIPUR URETERAL STENT	10 cái / hộp	Optimed Medizinische Instrumente GmbH	Đức	Sợi	335.000	1.300	435.500.000	TRUNG ƯƠNG CPC1	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.579	113	N04.04.010	Ống thông mạch máu forgasty hoặc tương đương các số	Embolectomy Catheter (all sizes)	1 bộ/ ống	Biosensors International Pte Ltd, Singapore	Singapore	Sợi	800.000	210	168.000.000	IDS MEDICAL SYSTEMS VIỆT NAM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.580	93	N04.01.090	Ống thông niệu quản thẳng có lỗ, size 6,0 F-7,0F	Ống thông niệu quản thẳng có lỗ, size 6,0 F/7,0F	5 Cái/hộp	Coloplast	Pháp, Hungary	Sợi	280.000	45	12.600.000	TOÀN ÁNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.581	88	N04.01.030	Ống thông phế quản 2 nông trái, phải số 28F+32F+35F+37F...các cỡ	** Nội khí quản 2 nông trái, phải 28F+32F+35F+37F + 39Fr các cỡ "	1Cái/gói	Sumi	Ba Lan	Cái	1.323.000	75	99.225.000	TRONG TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.582	33	N03.01.010	Bơm tiêm nhựa 50ml cho bơm tiêm điện, dạng đầu xoắn	TERUMO Syringe	Hộp/ 20 cây	Terumo	Nhật Bản	Cây	12.600	45.000	567.000.000	TÂM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.583	33	N03.01.010	Bơm tiêm có miếng đệm cao su dùng cho bơm tiêm điện 50ml	Bơm tiêm đầu xoắn 50ml	1 cái /gói	Sungshim	Hàn Quốc	Cái	7.980	9.000	71.820.000	VIỆT ĐỨC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.584			Ống Troca 11mm	Trocar kim loại vòng xoắn, cỡ 11mm (gồm ruột trong với đầu nhọn hình tháp, vỏ ngoài vòng xoắn có cổng bơm hơi ổ bụng, van silicone)	Hộp 1 cái	Karl Storz	Đức	Cái	16.989.000	8	135.912.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.585			Pipet Pasteur nhựa 1ml	Ống nhỏ giọt - Pippet 1ml	Hộp 500 cái	Ningbo Greetmed	Trung Quốc	Cái	375	15.000	5.625.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.586			Pipet Pasteur thủy tinh	Pipet Pasteur thủy tinh	250 cái/hộp	Poulsen Graf	Đức	Cái	1.000	1.500	1.500.000	TOÀN ÁNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.587			Pipet thay đổi thể tích 10- 200ml	Micropipet thay đổi thể tích 10- 200ml	1 cây/hộp	Thermo Fisher	Phần Lan	Bộ	3.350.000	15	50.250.000	TOÀN ÁNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.588			Pipet thay đổi thể tích 100-1000ml	Micropipet thay đổi thể tích 100-1000ml	1 cái/hộp	Thermo Fisher	Phần Lan	Bộ	3.350.000	15	50.250.000	TOÀN ÁNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.589			Pipet thay đổi thể tích 5 - 50ul	Micropipet thay đổi thể tích 5 - 50ul	1 cái/hộp	Thermo Fisher	Phần Lan	Bộ	3.350.000	15	50.250.000	TOÀN ÁNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.590			Que chỉ thị hóa học class 6	Chemindicator class 6	Hộp 500 test	PMS	Thổ Nhĩ Kỳ	Hộp	530.000	120	63.600.000	NGÔI SAO Y TẾ (MEDISTAR)	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.591			Que lấy bệnh phẩm vô trùng	Que lấy bệnh phẩm đựng trong ống nghiệm	100 Cây/ gói	Renon Nantong	Trung Quốc	Cây	1.470	25.000	36.750.000	THỜI THANH BÌNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.592			Que tampon không vô trùng	Tâm bông y tế chưa tiệt trùng	100 cây / gói	Bông Bạch Tuyết	Việt Nam	Cây	168	27.500	4.620.000	EMC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.593			Que tán sỏi 3F x 950 mm, loại mềm	Que tán sỏi, 4,5Fr x 600mm, loại mềm (Model: A2335)	1 cái/ gói	Walz	Đức	Cái	8.314.000	10	83.140.000	ANH KHOA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.594			Que tán sỏi niệu quản các cỡ 0,8mm-1,6mm	Que tán sỏi xung hơi đường kính 0.8mm, 1.0mm	Gói 1 cái	Karl Storz	Đức	Cái	2.280.000	20	45.600.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.595			Que thử đường huyết đo bằng phương pháp cảm biến sinh học điện hóa	Que thử đường huyết Precichek (1 gói gồm 50 kim + 50 que, que được đóng gói từng que riêng)	Hộp (50 kim + 50 que)	Fia Biomed	Đức	Que	5.796	10.000	57.960.000	MINH KHOA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.596			Que thử đường huyết 0.4ul, sử dụng enzym GDH-FAD	Nipro Premier blood Glucose Test Strips	25 que/ hộp	Nipro	Hàn Quốc	Que	7.000	30.000	210.000.000	SEN VÀNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.597			Que thử hóa học màu đỏ nhận dạng H2O2	Que thử hóa học màu đỏ Indicator Strip (14100)	hộp/1000 que	ASP/ A Johnson & Johnson	Mỹ	Hộp	2.150.000	35	75.250.000	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.598			Rọ kéo sỏi niệu quản 4 dây 3-4F các cỡ	Segura hemi basket	Túi/ 1 cái	Boston Scientific	Mỹ	Cái	2.750.000	26	71.500.000	THÁI DƯƠNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.599			Rọ kéo sỏi, 4 dây loại dây bện, 60mm	Rọ kéo sỏi, 4 dây loại dây bện, 90mm	Gói/ cái	Urovision	Đức	Cái	3.675.000	100	367.500.000	L&T	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.600			Rọ lấy sỏi đường mật 8 nhánh có kênh guide wire các cỡ	8-Wire Nitinol Basket Stone Basket (Rọ lấy sỏi đường mật 8 nhánh, có kênh đi guide wire, đủ các cỡ)	Cái/ Hộp	Medi-Globe GmbH	Đức	Cái	6.300.000	10	63.000.000	ĐỒNG MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.601	266	N07.04.100	Rọ tán và lấy sỏi đường mật 4 sợi	Rọ tán sỏi, lấy sỏi đường mật Trapezoid RX, độ mở 25-30mm	cái/ gói	Boston Scientific/ Mỹ	Mỹ	Cái	4.725.000	90	425.250.000	ETC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.602	93	N04.01.090	Sonde chữ T các cỡ	Sond T - Drainage tube các số	Gói 1 sợi	Ningbo Greetmed	Trung Quốc	Sợi	18.000	300	5.400.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.603			Sonde dẫn lưu màng phổi có nắp 24F-36F các cỡ	Sonde dẫn lưu màng phổi có nắp 24F-36F các cỡ	1Sợi/gói	Global Medikit	Ấn Độ	Sợi	36.729	700	25.710.300	TRỌNG TÍN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.604	93	N04.01.090	Sonde Foley 2 nhánh các số	Sonde Foley 2 nhánh Foley cath số 12; 14; 16; 18; 20; 24; 28; 30	Hộp/10 cái	WRP	Malaysia	Cái	13.650	4.200	57.330.000	HOÀNG ÁNH DƯƠNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019

1.605	93	N04.01.090	Sonde Foley 3 nhánh các cỡ	Sonde Foley 3 nhánh Foley cath số 18; 20; 22; 24	Hộp/5 cái	WRP	Malaysia	Cái	39.900	400	15.960.000	HOÀNG ANH DƯƠNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.606			Sonde hậu môn các size	Thông hậu môn - Sond Rectal các số	Gói 1 sợi	Ningbo Greatcare	Trung Quốc	Sợi	3.125	500	1.562.500	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.607	99	N04.02.060	Sonde hút đàm không kiểm soát	Dây hút nhớt MPV không nắp	Túi/ Cái	Công ty CP Nhựa Y tế Việt Nam (MPV)	Việt Nam	Cái	2.350	2.100	4.935.000	VIỆT NAM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.608	99	N04.02.060	Sonde hút đàm có kiểm soát	Dây hút nhớt MPV có nắp	Túi/ Cái	Công ty CP Nhựa Y tế Việt Nam (MPV)	Việt Nam	Cái	2.350	115.000	270.250.000	VIỆT NAM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.609			Sonde nelaton 1 nhánh các cỡ	Sonde nelaton 1 nhánh các cỡ	10 cái/hộp	Greetmed	Trung Quốc	Sợi	10.500	4.000	42.000.000	TOÀN ANH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.610			Sonde oxy 1 nhánh các cỡ	Dây oxy 1 nhánh các cỡ	Bao/10 sợi	Hoàng Sơn	Việt Nam	Sợi	2.100	12.000	25.200.000	ĐỨC AN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.611			Sonde oxy 2 nhánh người lớn, sơ sinh các số	Dây thở oxy MPV	Túi/ Sợi	Công ty CP Nhựa Y tế Việt Nam (MPV)	Việt Nam	Sợi	4.450	7.000	31.150.000	VIỆT NAM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.612	93	N04.01.090	Ống thông tiểu pezzet hoặc tương đương	Ống thông tiểu pezzet hoặc tương đương	10 cái/hộp	Greetmed	Trung Quốc	Sợi	18.270	250	4.567.500	TOÀN ANH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.613	88	N04.01.030	Ống thông thực quản sengstaken Blackmore hoặc tương đương	Ống thông thực quản Sonde Blackmore	1 cái/hộp	Coloplast	Pháp, Hungary	Bộ	2.000.000	25	50.000.000	TOÀN ANH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.614			Xốp cầm máu tự tiêu 8x5x1cm	Xốp cầm máu tự tiêu 8x5x1cm	10 miếng/ hộp	SMI AG	Bi	Miếng	79.000	2.000	158.000.000	ĐAN LÊ	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.615	152	N06.02.100	Stent đường mật	Stent dẫn lưu đường mật, các loại	cái/ gói	Boston Scientific/ Mỹ	Mỹ	Cái	735.000	100	73.500.000	ETC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.616	152	N06.02.100	Stent đường tụy	Plastic stents, zimmon	Túi/ 1 cái	Cook Medical	Mỹ, Ireland	Cái	1.450.000	40	58.000.000	THÁI DƯƠNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.617			Surgicel tự tiêu dạng bông, nhiều lớp	UNOCEL	1 miếng/túi	Genco	Thổ Nhĩ Kỳ	Miếng	85.000	100	8.500.000	ĐẤT VIỆT THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.618			Tấm điện cực rem	9571F; 9572F Tấm điện cực dẫn dòng cho máy cắt đốt sử dụng 1 lần	05 cái/ gói	Bio Protech - Hàn Quốc	Trung Quốc	Cái	45.000	20	900.000	MINH KHOA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.619	127	N05.03.010	Tấm điện cực trung tính	Tấm điện cực trung tính REM	50 Cái/ Bịch	Covidien/ Medtronic	Mỹ	Cái	85.000	500	42.500.000	TẠ THIÊN AN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.620			Tấm lác cao su dùng 1 lần dùng cho máy đốt điện.	Miếng dán điện cực trung tính (Electrosurgical Neutral Electrode)	Gói 1 cái	Shenzhen Lontek Electronic Technology Co., Limited	Trung Quốc	Cái	22.000	3.600	79.200.000	AN BÌNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.621			Tạp dề y tế	Tạp dề y tế tiết trùng	1 cái/ gói	Đồng Hợp Tiến	Việt Nam	Cái	3.696	1.300	4.804.800	EMC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.622			Tay dao lligasure loại small jaw dùng cho phẫu thuật mô mỡ hoặc tương đương	Tay dao mỡ bướu giáp	6 Cái/ Hộp	Covidien/ Medtronic	Mỹ, Trung Quốc	Cái	18.450.000	13	239.850.000	TẠ THIÊN AN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.623			Tay dao igasure loại maryland device sử dụng cho phẫu thuật mô mỡ hoặc tương đương	Tay dao mỡ hờ Ligasure 23cm	6 Cái/ Hộp	Covidien/ Medtronic	Mỹ	Cái	18.690.000	13	242.970.000	TẠ THIÊN AN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.624			Tay dao ligasure loại blunt tip sử dụng cho phẫu thuật nội soi hoặc tương đương	Tay dao phẫu thuật nội soi Maryland 37cm	6 Cái/ Hộp	Covidien/ Medtronic	Mỹ	Cái	18.953.000	7	132.671.000	TẠ THIÊN AN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.625			Test kiểm soát tiết trùng vi sinh 3 giờ bằng hơi nước	1292 Ống chỉ thị sinh học kiểm tra tiết khuẩn hơi nước	50 ống / hộp	3M	Mỹ	Hộp	2.000.000	20	40.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.626			Test thử áp suất da thông số Class 4	Chemieindicator class 4	Hộp 500 test	PMS	Thổ Nhĩ Kỳ	Hộp	500.000	500	250.000.000	NGÔI SAO Y TẾ (MEDISTAR)	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.627			Test thử áp suất da thông số Class 4	1250 Que giấy chỉ thị hóa học kiểm tra tiết khuẩn hơi nước 1,5cm x 20cm	240 que / hộp	3M	Mỹ	Hộp	500.000	500	250.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.628			Thân giữ nắp trocar 10/12mm	Thân giữ nắp trocar 10/12mm, thể hệ hydrid	1cái/ Hộp	B.Braun-Aesculap	Đức	Cái	5.273.100	3	15.819.300	HOÀNG ANH VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.629			Thân vỏ trocar 5mm, tron	Thân vỏ trocar 10mm, tron, chất liệu hợp kim và PEEK, có van xả khí CO2, thể hệ hydrid	1cái/ Hộp	B.Braun-Aesculap	Đức	Cái	5.658.450	2	11.316.900	HOÀNG ANH VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.630			Thông long cắt Polyp hình oval, đường kính 15-25-35mm	Polypectomy Snare, oval loop 15 - 35mm, 230 cm	Túi/ 1 cái	Endo-Flex	Đức	Cái	1.390.000	25	34.750.000	THÁI DƯƠNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.631			Thông long cắt Polyp xoay 360 độ, sử dụng nhiều lần	Polypectomy Snare, oval loop 20 - 35 mm, insulated tip, 230 cm	Túi/ 1 cái	Endo-Flex	Đức	Cái	6.560.000	15	98.400.000	THÁI DƯƠNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.632			Trocar kim loại 6mm; 105mm	Trocar kim loại tron, cỡ 6mm, dài 10,5cm (gồm vỏ ngoài với van đa năng)	Hộp 1 cái	Karl Storz	Đức	Cái	9.980.000	10	99.800.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.633			Trocar kim loại 11mm; 105mm	Trocar kim loại tron, cỡ 11mm (gồm ruột trong với đầu nhọn, vỏ ngoài tron với van đa năng)	Hộp 1 cái	Karl Storz	Đức	Cái	10.210.000	10	102.100.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.634			Trocar nhựa 11mm, thân dài 100mm	Laport	Cái / Hộp	MGB	Đức	Cái	1.590.000	60	95.400.000	THĂNG LONG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.635	331	N08.00.470	Trocar nhựa 12mm, thân dài 100mm	Laport	Cái / Hộp	MGB	Đức	Cái	1.590.000	30	47.700.000	THĂNG LONG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.636	331	N08.00.470	Trocar nhựa không dao có rãnh 12mm, thân dài 100mm	Trocar không dao Endopath Xcel -B12LT	hộp/12	Ethicon Endo – Surgery	Mexico	Cái	2.752.355	15	41.285.325	LONG GIANG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.637	84	N03.07.070	Tube heparine	Ống nghiệm Heparin lithium HTM 2ml nắp đen, mous thấp.	2400 tube/ thùng	Hồng Thiện Mỹ	Việt Nam	Tube	816	366.000	298.656.000	HỒNG THIÊN MỸ	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.638			Tube lấy máu bằng nhựa 7ml	Ống nghiệm nhựa PS 7ml không nắp, không nhãn	2400 tube/ thùng	Hồng Thiện Mỹ	Việt Nam	Tube	588	120.000	70.560.000	HỒNG THIÊN MỸ	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.639	83	N03.07.060	Túi dẫn lưu nước tiểu 2000ml	Túi đựng nước tiểu có dây treo	1 Cái/ gói	Jiangsu Zhengkang	Trung Quốc	Cái	3.990	25.000	99.750.000	THỜI THANH BÌNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.640			Túi ép dẹp 100mm x 200m	Túi ép dẹp 100mm x 200m	08 cuộn/ thùng	B.M.S	Việt Nam	Cuộn	470.000	120	56.400.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.641			Túi ép dẹp 150mm x 200m	Túi ép dẹp 150mm x 200m	06 cuộn/ thùng	B.M.S	Việt Nam	Cuộn	600.000	120	72.000.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.642			Túi ép dẹp 200mm x 200m	Túi ép dẹp 200mm x 200m	04 cuộn/ thùng	B.M.S	Việt Nam	Cuộn	632.000	140	88.480.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.643			Túi ép dẹp 250mm x 200m	Túi ép dẹp 250mm x 200m	04 cuộn/ thùng	B.M.S	Việt Nam	Cuộn	921.000	140	128.940.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019

1.644			Túi ép dẹp 300mm x 200m	Túi ép dẹp 300mm x 200m	04 cuộn/ thùng	B.M.S	Việt Nam	Cuộn	1.190.000	240	285.600.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.645			Túi ép dẹp 400mm x 200m	Túi ép dẹp 400mm x 200m	02 cuộn/ thùng	B.M.S	Việt Nam	Cuộn	1.580.000	40	63.200.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.646			Túi ép dẹp 50mm x 200m	Túi ép dẹp 50mm x 200m	16 cuộn/ thùng	B.M.S	Việt Nam	Cuộn	400.000	12	4.800.000	BMS	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.647	85	N03.07.080	Túi hậu môn nhân tạo	Túi hậu môn nhân tạo	Hộp 30 cái	Convatec	Dominica	Cái	41.000	800	32.800.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.648			Túi máu đơn	TERUFLEX CPDA1 Single Blood Bag	Gói/ 10 túi	Terumo BCT Viet Nam	Việt Nam	Túi	40.000	2.000	80.000.000	TẮM HỢP	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.649			Vật liệu cầm máu kích thước 2,5x5,1cm	PAHACEL FIBRIL 2.5 x 5.1cm	Hộp/ 10 miếng	Altaylar Medical	Thổ Nhĩ Kỳ	Miếng	410.865	400	164.346.000	HOÀNG ANH DƯƠNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.650			Váy chụp lấy dị vật	Foreign Body Protector Hood	Túi/ 1 cái	Endo-Flex	Đức	Cái	1.280.000	8	10.240.000	THÁI DƯƠNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.651			Vợt bắt polyp/dị vật kích thước 30*60mm	EasyCollect, Polyp- and Foreign Body Removal device, 160 cm , 15 mm bag	Túi/ 1 cái	Endo-Flex	Đức	Cái	2.350.000	12	28.200.000	THÁI DƯƠNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.652			Dây truyền dịch 22G x 1¼" có khóa	Dây truyền dịch 20 giọt có màng lọc khí, kim các cỡ (đồng sản phẩm chất lượng cao Hamico)	1 Sợi/ Gói, 500 Sợi/ Thùng	Omiga	Việt Nam	Bộ/sợi	2.793	300.000	837.900.000	ĐỨC LỘC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.653			Mạch máu nhân tạo ePTFE thẳng các cỡ 6mm, 7mm, 8mm x 50cm, có vòng xoắn toàn phần	Mạch máu nhân tạo ePTFE thẳng các cỡ: 6mm, 7mm, 8mm x 50cm, có vòng xoắn toàn phần	1 cái/ hộp	Lemaitre	Mỹ	Cái	13.850.000	15	207.750.000	VIETMEDIC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.654			Keo sinh học Albumin bò và Glutaladehyde 5ml	Keo sinh học và mạch máu và màng não BioGlue 5ml	1 tube/ hộp	Cryolife	Mỹ	Tube	8.452.500	20	169.050.000	VIETMEDIC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.655			Bộ que thử đường huyết và thiết bị lấy máu dùng một lần	Que thử đường huyết	50 Que/hộp	Tyson Bioresearch	Đài Loan	Bộ	5.985	45.000	269.325.000	THIÊN AN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.656			Dây truyền dịch có màng lọc khí	Dây truyền dịch có màng lọc	Gói 25 sợi	Suzhou Yudu	Trung Quốc	Sợi	2.925	400.000	1.170.000.000	PHƯƠNG NAM	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.657			Dây truyền máu 165cm	DAY TRUYEN MAU BL.TRANS.S	Bịch/ 25 bộ	La-med Healthcare Pvt.,Ltd	Ấn Độ	Sợi	4.273	40.000	170.920.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.658			Hạt cầm máu tự tiêu 1 gram	Hạt cầm máu tự tiêu ARISTA™ AH, dạng phun, 1 gram	Hộp 5 cái	Davol/Bard	Mỹ	Cái	1.875.000	25	46.875.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.659			Hạt cầm máu tự tiêu 3 gram	Bột cầm máu tự tiêu Perclot loại 3g (kèm vòi bơm dài 10cm)	1 cái/ hộp	Starch Medical	Trung Quốc	Cái	2.500.000	25	62.500.000	VIETMEDIC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.660	47	N03.02.070	Kim luồn tĩnh mạch an toàn có khả năng lưu kim tới 96 giờ các cỡ	INTROCAN SAFETY G24/ VASOF. SAFETY FEP 16G,2 IN., 1.7X50MM-AP VASOFIX SAFETY FEP 18G,1.75 IN.,1.3X45MM VASOFIX SAFETY FEP 20G,1.25 IN.,1.1X33MM VASOFIX SAFETY FEP 22G,1 IN.,0.9X25MM	Hộp/50 cái	B.Braun	Malaysia	Cây	15.624	60.000	937.440.000	TRUNG ƯƠNG CPC1	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.661	47	N03.02.070	Kim luồn tĩnh mạch ngoại biên, có cánh, kim bằng chất liệu teflon các cỡ	Kim luồn tĩnh mạch ngoại biên, có cánh, kim bằng chất liệu teflon các cỡ	Gói 1 cái	Van Oostveen Medical B.V	Hà Lan	Cái	7.500	160.000	1.200.000.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.662			Lưới thoát vị cho vùng bẹn 10.3cm x 15,7cm	Lưới thoát vị 3Dmax light nhẹ, bên trái bên phải cỡ 10.3cm x 15,7cm	Hộp 1 cái	Davol/Bard	Mỹ	Cái	4.935.000	30	148.050.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.663			Lưới bẹn chất liệu polypropylene 10cm*15cm	Lưới thoát vị bẹn phẳng, mềm Bard Soft Mesh 10cm*15cm	Hộp 3 cái	Davol/Bard	Mỹ	Cái	2.080.000	100	208.000.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.664	264	N07.04.070	Lưới thoát vị bẹn phẳng, mềm 5cm*10cm	Lưới thoát vị phẳng Bard, mềm, hình chữ nhật 2" x 4" (5 cm x 10 cm)	Hộp 3 cái	Davol/Bard	Mỹ	Cái	1.530.000	150	229.500.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.665			Lưới thoát vị bụng, kích thước 10,2x15,2cm, các cỡ	Lưới thoát vị bụng Ventralight ST 10.2cm x 15.2cm	Hộp 1 cái	Davol/Bard	Mỹ	Cái	7.780.000	10	77.800.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.666	31	N02.04.050	Miếng cầm máu tự tiêu collagen, 3.5cmx3.5cm	Miếng cầm máu tự tiêu Avitene™ Collagen, 3.5cm x 3.5cm	Gói 1 miếng	Davol/Bard	Mỹ	Miếng	2.189.000	30	65.670.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.667	31	N02.04.050	Miếng cầm máu tự tiêu collagen, 7.0cmx3.5cm	Miếng cầm máu tự tiêu Avitene™ Collagen, 7.0cm x 3.5cm	Hộp 6 miếng	Davol/Bard	Mỹ	Miếng	2.815.000	30	84.450.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.668			Gel dùng cho vết thương hở	HEALIT 5G	Hộp 1 tuýp	VH Pharma a.s.,	Cộng hòa Séc	Tube	294.500	500	147.250.000	KIM PHARMA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.669			Cảm biến dòng dùng cho máy thở Newport	Newport e360 Flow sensor FLS2101P	5 cái/hộp	Envitec	Đức	Cái	7.800.000	60	468.000.000	ĐẤT VIỆT THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.670			Cảm biến Oxy dùng cho máy thở Newport	External Medical Oxygen sensor MAX-250E	1 cái/hộp	Maxtec	Mỹ	Cái	7.800.000	10	78.000.000	ĐẤT VIỆT THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.671			Cảm biến Oxy dùng cho máy thở Vela	VIASYS OXYGEN SENSOR MAX-250K	1 cái/hộp	Maxtec	Mỹ	Cái	7.800.000	10	78.000.000	ĐẤT VIỆT THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.672			Cảm biến dòng dùng cho máy thở Vela	VIASYS 16496	1 cái/ túi	Carefusion	Mỹ	Cái	9.650.000	30	289.500.000	ĐẤT VIỆT THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.673			Cảm biến dòng dùng cho máy thở GE	Flow-Sensor cho máy gây mê GE	Gói 1 cái	Envitec	Đức	Cái	3.900.000	40	156.000.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.674			Cảm biến Oxy dùng cho máy thở GE	Sensor-Oxy cho máy gây mê GE	Gói 1 cái	Envitec	Đức	Cái	3.900.000	10	39.000.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.675			Cảm biến dòng - Máy thở Bellavista	Flow sensor 281637/04	1 cái/ túi	Hamilton	Thụy Sĩ	Cái	4.800.000	20	96.000.000	ĐẤT VIỆT THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.676			Cảm biến Oxy dùng cho máy thở Bellavista	Oxygen sensor GO-02	1 cái/hộp	GMS	Đức	Cái	4.800.000	10	48.000.000	ĐẤT VIỆT THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.677			Bộ hút dịch dẫn lưu	Bộ hút dịch dùng trong phòng mổ	Bộ	Technologie Medicale	Pháp	Bộ	25.900.000	20	518.000.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.678	132	N05.03.060	Lưỡi đèn đặt nội khí quản số 3, 4	Lưỡi đèn đặt NKQ cong Macintosh Fibre-optics số 3,4	Gói 1 cái	Rudolf Riester GmbH - Đức	Pakistan	Cái	3.850.000	100	385.000.000	ÁU VIỆT	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.679			Bình hút dịch 2000ml dùng cho hệ thống oxy trung tâm	Bình chứa dịch bằng Polysulfone 2000ml có khớp	Gói 1 bình	Technologie Medicale	Pháp	Bình	3.710.000	150	556.500.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.680			Bo+ val cho máy đo huyết áp	Boa + val cho máy đo huyết áp	Bao/50 cái	Wenzhou Fengrui	Trung Quốc	Cái	25.200	400	10.080.000	ĐỨC AN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.681			Nắp troca 5 dùng cho mổ nội soi	Nắp troca 5	Gói 1 cái	Gimmi	Đức	Cái	130.000	1.000	130.000.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.682			Nắp troca 10 dùng cho mổ nội soi	Nắp troca 10	Gói 1 cái	Gimmi	Đức	Cái	130.000	1.000	130.000.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019

1.683			Bao+ túi hơi huyết áp tự động	Bao + túi hơi huyết áp tự động	Gói 1 cái	Shenzhen UpnMed Equipment Co.,Ltd	Trung Quốc	Cái	128.300	100	12.830.000	HIỆP LỢI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.684			Miếng thử dùng cho lò hấp Bowie Dick	00130LF Giấy thử Bowie-Dick kiểm tra lò hấp tiệt khuẩn hơi nước	" 50 tờ / hộp 5 hộp/thùng"	3M	Mỹ	Hộp	1.100.000	70	77.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.685			Chỉ thị nhiệt độ Comply Steam Indicator Tape (Beige) 1.25 cm x55 m hoặc tương đương	1322-12MM Băng keo chỉ thị nhiệt cho lò hấp tiệt khuẩn hơi nước	cuộn/ gói	3M	Mỹ	Cuộn	89.000	420	37.380.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.686	14	N02.01.070	Băng keo chỉ thị nhiệt độ Comply Steam Indicator Tape (Beige) 1.8 cm x55 m hoặc tương đương	1322-18MM Băng keo chỉ thị nhiệt cho lò hấp tiệt khuẩn hơi nước	cuộn/ gói	3M	Mỹ	Cuộn	109.000	560	61.040.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.687			Chỉ thị hóa học kiểm tra tiệt khuẩn hơi nước 1,5cm x 20cm	1250 Que giấy chỉ thị hóa học kiểm tra tiệt khuẩn hơi nước 1,5cm x 20cm	240 que / hộp	3M	Mỹ	Hộp	540.000	300	162.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.688			Test kiểm soát gói đồ hấp Comply Steam Chemical Integrator 5.1cm x 1.9cm hoặc tương đương	1243A Chỉ thị hóa học kiểm tra tiệt khuẩn hơi nước	500 miếng / gói	3M	Mỹ	Gói	1.500.000	150	225.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.689			Test vi sinh kiểm soát chất lượng tiệt trùng hơi nước - 3 giờ cho kết quả	1292 Ống chỉ thị sinh học kiểm tra tiệt khuẩn hơi nước	50 ống / hộp	3M	Mỹ	Hộp	2.000.000	300	600.000.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.690			Chỉ thị hóa học kiểm tra tiệt khuẩn H2O2 2,5cm x 10m	1248 Que giấy chỉ thị hóa học kiểm tra tiệt khuẩn H2O2 2,5cm x 10cm	250 que / hộp	3M	Mỹ	Hộp	1.700.000	35	59.500.000	KỸ THUẬT AN PHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	769a/QĐ-BVĐKTWCT	11/06/2019
1.691			Que thử Peroxide tồn dư trong đường dịch thâm phân, quả lọc	Miếng thử tồn dư Acid Peracetic 5105 Serim residual peroxide test strips	100 test/hộp	Serim Research Corp	Mỹ	Hộp	861.000	100	86.100.000	MINH AN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.692			Que thử nồng độ Acid Peracetic trong dung dịch sát khuẩn quả lọc	SERIM GUARDIAN PERACETIC TEST STRIPS	Hộp/100 que	Serim	Mỹ	Hộp	940.000	50	47.000.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.693			Quả lọc thận nhân tạo Low Flux chất liệu polysulfone lops, hệ số siêu lọc 9.8, hoặc tương đương	DIACAP LOPS 15 PS-DIALYSATOR, GAMMA	Thùng 20 cái	B.Braun	Đức	Cái	326.500	1.500	489.750.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.694			Quả lọc thận chất liệu sợi Polynephron, hệ số siêu lọc 16, không có chất BPA và DEHP loại Lowflux hoặc tương đương	Quả lọc thận Lowflux 15 (sợi Polynephron) ELISIO-15L	24 quả/thùng	Nipro Corporation	Nhật Bản	Quả	310.800	500	155.400.000	MINH AN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.695			Quả lọc thận nhân tạo Low Flux chất liệu polysulfone pro diện tích 1.9 m2, tiệt khuẩn gamma hoặc tương đương	DIACAP PRO LOPS 19PS-DIALYSATOR	Thùng 20 cái	B.Braun	Đức	Cái	326.500	1.000	326.500.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.696			Quả lọc máu F6HPS hoặc tương đương	Quả lọc máu (F6HPS)	Thùng 20 quả	Fresenius Medical Care	Đức	Quả	366.976	1.500	550.464.000	RYA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.697			Quả lọc thận chất liệu sợi Polynephron, hệ số siêu lọc 18, loại Lowflux hoặc tương đương	Quả lọc thận Lowflux 17 (sợi Polynephron) ELISIO-17L	24 quả/thùng	Nipro Corporation	Nhật Bản	Quả	310.800	500	155.400.000	MINH AN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.698			Quả lọc hấp phụ trong lọc máu thận nhân tạo 250 ml	Quả lọc hấp phụ sử dụng trong chống độc MG250	01 quả/hộp	Foshan Biosun Medical Technology Co.,Ltd	Trung Quốc	Quả	6.300.000	20	126.000.000	TÂN THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.699			Màng lọc tiệt trùng bằng hơi nước Helixon hoặc tương đương	Quả lọc thận nhân tạo FX8	Quả	Fresenius Medical Care	Đức	Quả	365.000	1.000	365.000.000	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.700			Quả lọc thận chất liệu sợi Polynephron, hệ số siêu lọc 20, loại Middleflux hoặc tương đương	Quả lọc thận Middleflux 15 (sợi Polynephron) ELISIO-15M	24 quả/thùng	Nipro Corporation	Nhật Bản	Quả	331.800	700	232.260.000	MINH AN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.701			Quả lọc thận chất liệu sợi Polynephron, hệ số siêu lọc 22, loại Middleflux hoặc tương đương	Quả lọc thận Middleflux 17 (sợi Polynephron) ELISIO-17M	24 quả/thùng	Nipro Corporation	Nhật Bản	Quả	331.800	700	232.260.000	MINH AN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.702			Quả lọc thận chất liệu sợi Polynephron, hệ số siêu lọc 67, loại Highflux hoặc tương đương	Quả lọc thận Highflux 15 (sợi Polynephron) ELISIO-15H	24 quả/thùng	Nipro Corporation	Nhật Bản	Quả	483.000	500	241.500.000	MINH AN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.703			Quả lọc thận nhân tạo High Flux cho HDF Online, tăng thải phospho, chất liệu Amenbris diện tích 1.8 m2, tiệt khuẩn gamma hoặc tương đương	XEVONTA HI 18-20	Thùng 20 cái	B.Braun	Đức	Cái	529.620	900	476.658.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.704	229	N07.02.060	Quả lọc máu liên tục cấp cứu dùng cho máy Diapact	HAEMOFILTER DIACAP ACUTE L 2,0 QM	Thùng 20 cái	B.Braun	Đức	Cái	2.511.600	100	251.160.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.705			Dung dịch tẩy khuẩn dùng cho máy lọc thận nhân tạo Dialog	TUITOL	Can 5 lít	B.Braun	Thụy Sĩ	Can 5L	690.000	60	41.400.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.706			Dung dịch rửa quả lọc thận	MDT PLUS 4 COLD STRERILANT	Can 5 lít	Meditop	Thái Lan	Can 5L	1.788.700	400	715.480.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.707	227	N07.02.040	Màng lọc tách huyết tương dùng cho máy Diapact CRRT	PLASMAFILTER HAEMOSELECT M 0.5	Thùng 20 cái	B.Braun	Ý	Cái	6.142.500	15	92.137.500	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.708	231	N07.02.080	Màng lọc chỉ nhiệt tổ	DIACAP ULTRA DF-ONLINE FILTER AP	Hộp/1 cái	B.Braun	Đức	Cái	2.293.200	60	137.592.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.709			Kim chạy thận Fistula hoặc tương đương	Bộ kim cánh ống thông 16G, 17G (Kim AVF, được cắt vát, đầu kim nhọn, làm tròn cạnh, đầu kim có lỗ o van ngăn cản hiện tượng hít thành mạch; tráng silicon, vô trùng)	1 Cái/ Gói, 50 Cái/ Hộp	Perfect	Việt Nam	Kim	5.250	25.000	131.250.000	ĐỨC LỘC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.710	50	N03.03.010	Kim chạy thận nhân tạo AVF needle HTC-30W hoặc tương đương	Kim chạy thận nhân tạo 16 AVF Needle 16Gx1" HTC-30W hoặc Kim chạy thận nhân tạo 17 AVF Needle 17Gx1" HTC-30W	50 cái/hộp	Nipro Corporation	Thái Lan	Cái	7.350	25.000	183.750.000	MINH AN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.711	50	N03.03.010	Kim truyền máu thận nhân tạo cánh xoay/cánh cố định	Kim chạy thận AVF 16, 17G	1000 Cây/thùng	JiangXi Sanxin	Trung Quốc	Cây	6.489	25.000	162.225.000	THIỆN ÁN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.712			Dung dịch thâm phân máu đậm đặc HD 144A	HD PLUS 144A	Can 10 lít	B.Braun	Việt Nam	Can 10 L	172.200	4.500	774.900.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.713			Dung dịch thâm phân máu đậm đặc HD 8,4B	HD PLUS 8.4B	Can 10 lít	B.Braun	Việt Nam	Can 10 L	168.000	6.300	1.058.400.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.714			Dung dịch lọc thận nhân tạo Hemo A hoặc tương đương	Dung dịch thâm phân máu đậm đặc RENALVN-A (Acid)	Can 10L	Công ty TNHH Aeonmed Việt Nam	Việt Nam	Can 10L	168.250	5.000	841.250.000	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019

1.715			Dung dịch lọc thận nhân tạo Hemo B hoặc tương đương	Dung dịch thẩm phân máu đậm đặc RENALVN-B (Bicarbonat)	Can 10L	Công ty TNHH Aeonmed Việt Nam	Việt Nam	Can 10L	168.250	7.000	1.177.750.000	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.716			Bộ dây lọc máu	Bộ dây thẩm tách máu (Có túi bảo thay đổi áp lực máu động mạch- tương thích với các loại màng lọc thận và kim chạy thận)	1 Bộ/ Gói, 24 Bộ/ Thùng	Perfect	Việt Nam	Bộ	44.751	5.000	223.755.000	ĐỨC LỘC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.717			Dây truyền máu động tĩnh mạch	BLOODLINE SET FOR HEMODIALYSIS	Thùng/24 bộ	Sunder	Đài Loan	Bộ	69.900	15.000	1.048.500.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.718			Bộ dây truyền máu động tĩnh mạch, bao gồm transducer	Dây lọc máu (4008)	Thùng 32 dây	Fresenius Medical Care	Trung Quốc	Bộ	76.099	15.000	1.141.485.000	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.719			Bộ dây truyền máu động tĩnh mạch Dora hoặc tương đương	Bộ dây truyền máu động tĩnh mạch Dora		BAIN MEDICAL	Trung Quốc	Bộ	70.016	15.000	1.050.240.000	RYA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.720	67	N03.05.010	Dây dẫn dịch bù máy Dialog HDF Online	ONLINE SUBSTITUTION	Thùng/50 cái	B.Braun	Ý	Cái	126.670	900	114.003.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.721	229	N07.02.060	Bộ dây lọc máu liên tục trên máy Diapact	DIAPACT KIT HF/HD	Hộp/1 cái	B.Braun	Ý	Cái	1.505.000	100	150.500.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.722	102	N04.03.020	Bộ dây lọc máu thận nhân tạo HDF Online, bao gồm túi xả 2000 ml, 2 bộ bảo vệ khí máu, dây truyền dịch	BLOODLINE SET FOR HEMODIALYSIS (4 in 1)	Thùng 24 cái	Sunder	Đài Loan	Cái	84.080	1.000	84.080.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.723	227	N07.02.040	Bộ dây tách huyết tương dùng cho máy Diapact	DIAPACT KIT PEX	Hộp 1 cái	B.Braun	Ý	Cái	1.505.000	25	37.625.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.724	229	N07.02.060	Bộ dây lọc máu liên tục chậm trên máy Diapact	DIAPACT KIT SCUF	Hộp 1 cái	B.Braun	Ý	Cái	1.505.000	20	30.100.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.725	113	N04.04.010	Bộ catheter chạy thận 2 nhánh thẳng, cong cỡ 12FR, 14 FR dài 15-20 cm	Bộ catheter chạy thận nhân tạo 2 nhánh thẳng, cong cỡ 12FR, 14 FR, dài 15-20 cm	01 bộ/bao	Ameco Medical	Ai Cập	Bộ	595.000	1.000	595.000.000	TÂN THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.726	113	N04.04.010	Catheter 2 nòng tĩnh mạch đùi 2 nòng kích cỡ 12F, 15 cm	Catheter TM đùi chạy thận 2 nòng 12Fr x 15cm/20cm, kim Y	gói/bộ	Gemed	Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	630.000	250	157.500.000	CODUPHA	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.727	113	N04.04.010	Bộ catheter chạy thận 2 nhánh dài hạn, thẳng, cong các cỡ	Bộ catheter chạy thận nhân tạo 2 nhánh dài hạn, thẳng, cong các cỡ	01 bộ/bao	Ameco Medical	Ai Cập	Bộ	3.500.000	50	175.000.000	TÂN THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.728	83	N03.07.060	Túi đựng dịch xả 15L	Túi đựng dịch xả 15L (15L cyclor drainage bag)	hộp 30 cái	Baxter Healthcare Corporation	Mỹ	Cái	74.000	1.700	125.800.000	TÂN THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.729			Bộ kết nối	Bộ kết nối máy thẩm phân phúc mạc người lớn (Homechoice Automated PD set with Cassette)	Hộp 30 cái	Baxter Healthcare S.A	Singapore	Cái	250.000	1.700	425.000.000	TÂN THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.730	113	N04.04.010	Đầu nối cho ống thông lọc màng bụng	Đầu nối ống thông (Locking Titanium Adapter for peritoneal dialysis catheter)	Hộp 5 cái	Baxter Healthcare S.A	Ireland	Cái	2.250.000	25	56.250.000	TÂN THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.731	104	N04.03.040	Bộ chuyển tiếp	Bộ chuyển tiếp (Minicap Extended Life PD Transfer Set with Twist Clamp)	Hộp 6 cái	Baxter Healthcare Corporation	Mỹ	Cái	340.000	100	34.000.000	TÂN THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.732			Nắp đóng bộ chuyển tiếp	Nắp đóng bộ chuyển tiếp (Minicap with povidone - iodine)	Hộp 60 cái	Baxter Healthcare S.A	Ireland	Cái	5.430	43.000	233.490.000	TÂN THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.733	315	N08.00.260	Kẹp catheter	Kẹp Catheter (PD Catheter Clamp)	Hộp 12 cái	Baxter Healthcare S.A	Ireland	Cái	42.900	50	2.145.000	TÂN THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.734	225	N07.02.020	Kẹp xanh	Kẹp xanh (Short nose clamp for outlet port of plastic container)	Hộp 12 cái	Baxter Healthcare S.A	Ireland	Cái	30.000	200	6.000.000	TÂN THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.735	113	N04.04.010	Catheter đầu cong dùng thẩm phân phúc mạc	Catheter lọc màng bụng người lớn (Peritoneal Dialysis Catheter set 15F x 63cm coiled)	Hộp 5 cái	Medical Components - Mỹ (Chủ sở hữu). Martech Medical Products - Mexico (Cơ sở sản xuất)	Mexico	Cái	3.190.000	30	95.700.000	TÂN THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.736	319	N08.00.340	Phin lọc khí thận nhân tạo	Phin lọc khí Transducer Protector (TP)	01 cái/bao	Bioteque Corporation	Đài Loan	Cái	7.500	6.000	45.000.000	TÂN THÀNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.737	318	N08.00.330	Mũi khoan dùng mở ống tủy bằng tay khoan chậm các cỡ	Mũi khoan răng	Hộp 6 mũi	Mani	Nhật Bản	Mũi	37.000	6	222.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.738			Chất gắn tạm Cavex Temporary cement hoặc tương đương	Cement gắn tạm cavex	Hộp 2 tube	Cavex	Hà Lan	Hộp	460.000	2	920.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.739			Chén trộn thạch cao	Chén trộn thạch cao	Gói 1 cái	Trần Trung	Việt Nam	Cái	25.000	2	50.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.740			Nay đầu bằng	Nay đầu bằng	Cây 16cm	MNA	Pakistan	Cây	60.000	7	420.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.741			Bột nhựa nướu	Bột nhựa tự cứng hồng	Bọc 1 kg	Heraeus	Đức	Kg	750.000	2	1.500.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.742			Bột tự cứng	Nhựa tự cứng hồng	Bọc 1 kg	Heraeus	Đức	Kg	980.400	1	980.400	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.743			Cán cọ	Cọ bôi keo	Hộp 100 cây	Shanghai Zogear	Trung Quốc	Hộp	65.000	2	130.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.744			Cao su nặng lấy dấu	Elite H-D + Putty Norm 250ml + 250ml - Cao su đặc	Hộp: 250ml +250ml	Zhermack	Ý	Hộp	850.000	4	3.400.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.745			Cao su nhẹ lấy dấu	Elite H-D + Light 90ml + 90ml - Cao su lỏng - Tuýp	Hộp: 90ml +90ml	Zhermack	Ý	Hộp	620.000	3	1.860.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.746			Cây lèn số 25,30,34.	Cây lèn các số từ 15 đến 40	Hộp 6 cây	Mani	Việt Nam	Cây	35.000	2	70.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.747			Chất trám tạm ceivitron hoặc tương đương	Ceivitron	Hộp 30 gram	Recodent	Đài Loan	Hộp	92.000	5	460.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.748			Chất lấy dấu alginate hoặc tương đương	Tropicalgin	Gói 453 gram	Zhermack	Ý	Gói	175.000	10	1.750.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.749			Chất trám răng fuji IX hoặc tương đương	Fuji 9	Hộp 15 gram	GC	Nhật Bản	Hộp	1.350.000	8	10.800.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.750			Chỉ co nướu	Chỉ co nướu 2/0 Re-cord	Lọ 1 cuộn	Willmann & Pein GmbH	Đức	Cuộn	310.000	2	620.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.751			Chổi đánh bóng cạo vôi	Chổi đánh bóng	Hộp 144 cây	Shanghai Zogear	Trung Quốc	Cái	4.200	250	1.050.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.752			CMC- sắt trùng ống tủy	CMC	Chai 20ml	Trần Trung	Việt Nam	Chai	25.000	1	25.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019

1.753			Chất hàn tùy loại Cortisonmol hoặc tương đương	Cortisonmol	Chai 25gram	Acteon	Pháp	Chai	920.000	2	1.840.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.754			Cây nông ống tùy loại reamer hoặc tương đương, các số	Reamers các số	Hộp 6 cây	Mani	Nhật Bản	Hộp	70.000	85	5.950.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.755			Đai cellulose đặt kê răng	Đai cellulose	Tube 100 miếng	Deepack	Mỹ	Tube	50.000	2	100.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.756			Đài đánh bóng trám đèn	Đài đánh bóng trám đèn	Bọc 30 cái	Dentsply	Mỹ	Cái	45.000	35	1.575.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.757			Đai kim loại	Đai kim loại (Đai Matrix)	Bọc 12 miếng	Medeco	Mỹ	Miếng	2.400	10	24.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.758			Đầu hút nước bọt	Đầu hút nước bọt	Bọc 100 cây	Trần Trung	Việt Nam	Cây	550	2.200	1.210.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.759			Dung môi trám răng eugenol hoặc tương đương	Eugenol	Chai 30ml	Sultan	Mỹ	Chai	85.000	2	170.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.760			Axit dùng trong trám răng	Axit Etching - Email Preparator Blue	Chai 6 gram	Vivadent	Thụy Sĩ	Chai	98.000	2	196.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.761			Xi măng gắn phục hình Fuji Plus hoặc tương đương	Fuji Plus	Hộp 1 lọ	GC	Nhật Bản	Hộp	1.650.000	2	3.300.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.762			Chất gắn cầu, mào Fuji I hoặc tương đương	GC Gold Label 1 Luting & Lining GC-075	Hộp/bột+nước (35gram)	GC	Nhật Bản	Hộp	1.250.000	1	1.250.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.763			Giấy cắn than	Giấy cắn than Articulating Paper	Hộp 10 xấp	Coltele	Đức	Xấp	16.000	17	272.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.764			Gương + cán gương	Gương + cán gương	Bọc 1 cái	MNA	Pakistan	Cái	37.000	13	481.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.765			Chất trám ống tùy Gutta percha phụ B hoặc tương đương	Gutta percha phụ B	Hộp 6 ống	Gapadent	Trung Quốc	Hộp	70.000	8	560.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.766			Dụng cụ lên cone trong ống tùy khi trám bit loại Gutta percha các số	Gutta percha các số	Hộp 6 ống	Gapadent	Trung Quốc	Hộp	55.000	70	3.850.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.767			Chất trám ống tùy Gutta-percha ABCD hoặc tương đương	Gutta-percha ABCD	Hộp 6 ống	Gapadent	Trung Quốc	Hộp	70.000	6	420.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.768	50	N03.03.010	Kim nha dài	Dental Needle 27G x 30mm	100 cây/hộp	Nipro	Nhật Bản	Cây	1.575	1.400	2.205.000	VIỆT TIẾN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.769	50	N03.03.010	Kim nha ngắn	Dental Needle 27G x 21mm	100 cây/hộp	Nipro	Nhật Bản	Cây	1.575	2.000	3.150.000	VIỆT TIẾN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.770			Dụng cụ đưa xi măng trám vào ống tùy Lentulo Densply hoặc tương đương	Lentulo	Vì 4 cây	Mani	Nhật Bản	Vì	90.000	15	1.350.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.771	318	N08.00.330	Mũi khoan kim cương siêu tốc (tròn, trụ)	Mũi khoan kim cương siêu tốc các loại (tròn, trụ)	Vì 5 mũi	MDT	Israel	Mũi	42.000	70	2.940.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.772	318	N08.00.330	Mũi khoan kim cương siêu tốc (chóp lủa)	Mũi khoan kim cương siêu tốc các loại (chóp lủa)	Vì 5 mũi	MDT	Israel	Mũi	42.000	20	840.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.773	318	N08.00.330	Mũi khoan chậm, mũi trụ	Mũi khoan chậm, mũi trụ (các loại thường)	Vì 10 mũi	SSW	Mỹ	Mũi	45.000	20	900.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.774			Nước nhựa nấu	Nước nhựa nấu	Chai 500ml	Lang	Mỹ	Chai	850.000	2	1.700.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.775			Nước tự cứng	Nước tự cứng Duracryl Plus	Chai 500ml	Spofo Dental	Cộng hòa Séc	Chai	250.000	2	500.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.776			Ống tiêm nha osung hoặc tương đương	Ống tiêm nha osung	Hộp 1 cái	Osung	Hàn Quốc	Cái	450.000	8	3.600.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.777			Răng Justi hàm trên-dưới, 8 răng hoặc tương đương	Răng Justi hàm trên- dưới, 8 răng	Vì 8 cái	American	Mỹ	Vì	130.000	25	3.250.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.778			Răng Justi hàm trên-dưới, 6 răng hoặc tương đương	Răng Justi hàm trên- dưới, 6 răng	Vì 6 cái	American	Mỹ	Vì	130.000	25	3.250.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.779			Sáp lá	Sáp lá	Hộp/10 miếng	Thiên Long	Việt Nam	Hộp	39.000	20	780.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.780			Sò đánh bóng cao vôi	Sò đánh bóng	Hộp/ 200 con	Perfection Plus	Anh	Con	4.000	200	800.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.781			Thạch cao cứng	Thạch cao Planet	Gói 1 kg	Planet	Thái Lan	Kg	38.000	10	380.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.782			Thạch cao trắng	Thạch cao trắng	Bọc 2kg	Trần Trung	Việt Nam	Kg	8.500	40	340.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.783			Thuốc tẩy trắng răng	Thuốc tẩy trắng răng opalescence 20%	Hộp 8 ống	Ultradent	Mỹ	Ống	155.000	10	1.550.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.784			Châm gai	Trâm gai	Vì 12 cây	Kim Đinh	Việt Nam	Vì	16.000	35	560.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.785			Chất gây tê Scandonest 3% hoặc tương đương	Scandonest 3%	Hộp =(5 vĩ x 10 ống x 1,8ml)	Septodont	Pháp	Ống	12.500	25	312.500	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.786			Súng bắn nhộng	Súng bắn nhộng	Hộp 1 cây	Dentsply	Đức	Cây	320.000	1	320.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.787			Thảm châm osung hoặc tương đương	Thảm châm (01đầu)	Bọc 1 cây	MNA	Pakistan	Cây	18.000	4	72.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.788			Thủy tinh thể đơn tiêu, mềm 1 mảnh, lọc tia cực tím. □	Thủy Tinh Thể CIMflex 21	Cái / Hộp	CIMA Technology Inc	Mỹ	Cái	2.700.000	200	540.000.000	DIỆM PHƯỚC LỘC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.789			Thủy tinh thể mềm phi cầu, đặt qua vết mổ nhỏ 2.2-2.4mm, injector được lắp đặt sẵn.	Tek-Lens II	Hộp/Cái	Tekia, Inc	Mỹ	Cái	2.100.000	50	105.000.000	HOÀNG KHÁNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.790			Thủy tinh thể mềm chất liệu Acrylic Hydrophobic, phi cầu đối xứng, có khả năng ngăn tia tử ngoại và ánh sáng xanh.	Tek-Lens 3	Hộp/Cái	Tekia, Inc	Mỹ	Cái	3.030.000	150	454.500.000	HOÀNG KHÁNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.791			Thủy tinh thể nhân tạo đơn tiêu mềm chất liệu Hydrophobic Acrylic	Thủy tinh thể nhân tạo SDHBPY	Hộp/1 cái	Sidapharm	Hy Lạp	Cái	3.450.000	120	414.000.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.792	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo mềm 1 mảnh chất liệu Acrylic	TTT nhân tạo mềm AcrySof SN60AT	Gói 1 cái	Alcon	Ireland	Cái	3.000.000	80	240.000.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019

1.793			Dao slit tạo vết mổ chính 2.8mm/3.0mm	Dao slit tạo vết mổ chính 2.8mm/3.0mm	túi 1 cái	JIMIT	Ấn Độ	Cái	160.000	700	112.000.000	THIẾT BỊ Y TẾ VIỆT LONG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.794			Thủy tinh thể mềm phi cầu, đặt qua vết mổ nhỏ 2.4-2.6mm, injector được lắp đặt sẵn.	Thủy tinh thể mềm phi cầu HOYA PY-60AD	Hộp 1 cái	HOYA	Singapore	Cái	2.990.000	100	299.000.000	THIẾT BỊ Y TẾ VIỆT LONG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.795			Thủy tinh thể nhân tạo mềm đơn tiêu lọc ánh sáng xanh đặt qua vết mổ nhỏ 2.2mm	PreciSAL 302A	Hộp/ Cái	Millennium Biomedical, Inc	Mỹ	Cái	3.000.000	50	150.000.000	MINH CHÁU	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.796	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo dạng cứng dùng mổ cataract	Aspira-aAY	Hộp/ Cái	Human Optics	Đức	Cái	2.700.000	100	270.000.000	MINH CHÁU	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.797			Thủy tinh thể đơn tiêu, mềm 01 mảnh, chất liệu rayacryl acrylic ngâm nước 26%. Được lắp đặt sẵn trong cartridge	Thủy Tinh thể Superflex 620H	Cái / Hộp	Rayner	Anh	Cái	2.900.000	100	290.000.000	ĐIỂM PHƯỚC LỘC	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.798	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo mềm đơn tiêu cự, kèm dụng cụ đặt nhân	Thủy tinh thể nhân tạo mềm đơn tiêu cự Micropure 123 kèm dụng cụ đặt nhân	TTT đặt sẵn trong cartridge trong hộp vô trùng	PhysIOL S.A	Bi	Cái	3.500.000	100	350.000.000	THÀNH CÔNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.799	235	N07.03.040	Chất nhầy phẫu thuật phaco	Chất nhầy PT phaco DUOVISC	Gói 1 cái	Alcon	Bi	Cái	607.950	500	303.975.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.800			Dịch nhầy dùng trong phẫu thuật mắt 1.4%	Dịch nhầy ALSAVISC 1.4%	Hộp/ 01 ống	ALSANZA	Đức	Hộp	380.000	400	152.000.000	ANH DUY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.801			Dịch nhầy Sodium Hyaluronate 2%	Dịch nhầy ALSAVISC 2.0%	Hộp/ 01 ống	ALSANZA	Đức	Ống	380.000	400	152.000.000	ANH DUY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.802			Dịch nhầy Sodium Hyaluronate 2%	Protectalon 2.0%	Hộp/Ống	VSY Biotechnology	Hà Lan	Ống	380.000	400	152.000.000	HOÀNG KHÁNH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.803			Film khô laser 26*36cm DI-HL hoặc tương đương, tương thích với máy in phim khô drypix	Phim khô laser DI-HL 26x36 cm	Hộp/150 tấm	Fujifilm	Nhật Bản	Tấm	28.500	180.000	5.130.000.000	SỐ 9	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.804			Film khô laser 35*43cm DI-HL hoặc tương đương, tương thích với máy in phim khô drypix	Phim khô laser DI-HL 35x43 cm	Hộp/100 tấm	Fujifilm	Nhật Bản	Tấm	41.000	100.000	4.100.000.000	SỐ 9	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.805	280	N07.06.040	Vít Phẫu thuật kết hợp xương hàm mặt 2.0x8mm	Vít xương Mini đk 2.0x8mm 20-MN-008	Túi/ 10 cái (Túi/1 cái)	JEIL Medical	Hàn Quốc	Cái	126.000	900	113.400.000	KỸ THUẬT Y TẾ - CHI NHÁNH TP.HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.806	280	N07.06.040	Vít Phẫu thuật kết hợp xương hàm mặt 2.0x10mm	Vít xương Mini đk 2.0x10mm 20-MN-010	Túi/ 10 cái (Túi/1 cái)	JEIL Medical	Hàn Quốc	Cái	126.000	900	113.400.000	KỸ THUẬT Y TẾ - CHI NHÁNH TP.HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.807			Film răng 3*4	Film răng 3*4	Hộp 150 tấm	Skydent	Slovakia	Tấm	4.300	600	2.580.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.808			Cung hàm	Cung cố định hàm	Bọc 1 bộ	Trần Trung	Việt Nam	Bộ	60.000	180	10.800.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.809			Dao mổ mắt 2.2/2.8/3.0/3.2mm	Dao slit knives KR DB 22/28/30/32	Hộp/ 10 Cái	SHAH	Ấn Độ	Cái	180.000	500	90.000.000	ANH DUY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.810			Dao mổ phụ 15, 30 độ	Dao mổ mắt 15 độ, 30 độ (Stab Knives), Model: A-15F; 30F	Hộp 05 cái	Kai	Nhật Bản	Cái	84.000	500	42.000.000	MINH NHI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.811			Điện cực đất loại dán	Điện cực đất loại dán	24 Cái/ Hộp	Natus	Mỹ	Cái	78.750	200	15.750.000	TRANG THIẾT BỊ Y TẾ CÔNG VÀNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.812			Gel dẫn truyền điện não	Gel dẫn truyền điện não	Hộp 228g	Weaver	Mỹ	Hộp	630.000	120	75.600.000	VAVI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.813			Gel tẩy da dùng cho điện cơ, điện não	Gel tẩy da dùng cho điện cơ, điện não	Tuýp 114g	Weaver	Mỹ	Type	315.000	240	75.600.000	VAVI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.814			Mũi đánh bóng trám đèn	Mũi đánh bóng silicon	Bọc 30 cây	Dentsply	Mỹ	Cây	43.000	25	1.075.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.815	273	N07.05.070	Nẹp Phẫu thuật kết hợp xương hàm mặt thẳng 20 lỗ	Nẹp Mini thẳng 16 lỗ 20-ST-016-R	Túi/ 1 cái	JEIL Medical	Hàn Quốc	Cái	850.000	130	110.500.000	KỸ THUẬT Y TẾ - CHI NHÁNH TP.HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.816			Điện cực dán đo dẫn truyền	Điện cực dán đo dẫn truyền	Bịch/ 12 miếng	Ambu	Malaysia	Cái	78.750	1.800	141.750.000	VAVI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.817			Dầu chế máy	Dầu tra tay khoan nha khoa Hi-Clean Spray	Chai 550ml	Chang Ming Trading Co., Ltd	Đài Loan	Chai	480.000	3	1.440.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.818			Dung dịch khử khuẩn Anios spray hoặc tương đương	Anios spray	Chai 1 lít	Anios	Pháp	Chai	285.000	6	1.710.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.819			Mũi thép mài nhựa	Mũi thép mài nhựa	Bọc 1 mũi	Shanghai Zogear	Trung Quốc	Mũi	150.000	8	1.200.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.820			pha được với bột fujii plus	Dung dịch pha với bột fujii plus nước	8gram bột +7ml nước	GC	Nhật Bản	Chai	800.000	2	1.600.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.821			Bộ đĩa đánh bóng	Bộ đĩa đánh bóng răng	Bộ 30 cây	3M	Mỹ	Bộ	365.000	2	730.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.822	33	N03.01.010	Ống bơm tiêm cân quang 2 nòng 200ml, chụp CT	Bơm tiêm cân quang SDS-CTP-QFT	20 bộ/thùng	Bayer Medical Care Inc	Mỹ	Bộ	615.000	330	202.950.000	VIỆT TIẾN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.823	280	N07.06.040	Vít Phẫu thuật kết hợp xương hàm mặt 2.0x6mm	Vít xương Mini đk 2.0x6mm 20-MN-006	Túi/ 10 cái (Túi/1 cái)	JEIL Medical	Hàn Quốc	Cái	126.000	100	12.600.000	KỸ THUẬT Y TẾ - CHI NHÁNH TP.HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.824	318	N08.00.330	Mũi khoan mini dài 112 dùng cho bờ ổ mắt	Mũi khoan Mini dài 112-MN-303	Túi/ 1 cái	JEIL Medical	Hàn Quốc	Cái	283.500	4	1.134.000	KỸ THUẬT Y TẾ - CHI NHÁNH TP.HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019

1.825	318	N08.00.330	Mũi khoan mini ngắn 112 dùng cho cắm	Mũi khoan Mini ngắn 112-MN-301, 112-MN-302	Túi/ 1 cái	JEIL Medical	Hàn Quốc	Cái	283.500	4	1.134.000	KỸ THUẬT Y TẾ - CHI NHÁNH TP.HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.826	318	N08.00.330	Mũi khoan mini dài 112 dùng cho góc hàm	Mũi khoan Mini dài 112-MN-303	Túi/ 1 cái	JEIL Medical	Hàn Quốc	Cái	283.500	50	14.175.000	KỸ THUẬT Y TẾ - CHI NHÁNH TP.HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.827			Khay lấy dấu bằng nhựa	Khay lấy dấu bằng nhựa	Gói 1 cái	Trần Trung	Việt Nam	Cái	8.000	10	80.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.828			Cán tuốc nơ vít	Thân tuốc nơ vít 111-010	Túi/ 1 cái	JEIL Medical	Hàn Quốc	Cái	420.000	2	840.000	KỸ THUẬT Y TẾ - CHI NHÁNH TP.HỒ CHÍ MINH	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.829			Tấm IP X.Quang 35 x 43cm, tương thích với cassette Fuji	Tấm IP 35,4 x 43 cm	Hộp/1 tấm	Fujifilm	Nhật Bản	Tấm	18.480.000	5	92.400.000	SỐ 9	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.830			Giấy in máy C-arm UPP-210HD hoặc tương đương	Giấy in máy C-arm UPP-210HD	Hộp 5 cuộn	Sony	Nhật Bản	Cuộn	1.320.000	10	13.200.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.831	33	N03.01.010	Ống bơm tiêm thuốc cân quang từ 2 nồng độ 65ml và 115ml, chụp MRI	Bơm tiêm cân quang SSQK 65/115VS	50 bộ/thùng	Bayer Medical Care Inc	Mỹ	Bộ	620.000	140	86.800.000	VIỆT TIỀN	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.832			Điện cực thanh kích thích	Điện cực thanh kích thích	Gói/ 1 cái	Spes Medica	Ý	Sợi	1.890.000	2	3.780.000	VAVI	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.833			Điện cực cup đo điện não	Điện cực cup đo điện não	12 Cái/ Bịch	Natus	Mỹ	Cái	346.500	60	20.790.000	TRANG THIẾT BỊ Y TẾ CÔNG VÀNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.834	50	N03.03.010	Kim điện cơ đồng trục sử dụng 1 lần	Kim điện cơ đồng trục sử dụng 1 lần	25 Cây/ Hộp	Technomed	Hà Lan	Cây	168.000	2.500	420.000.000	TRANG THIẾT BỊ Y TẾ CÔNG VÀNG	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.835			Bộ chốt trám răng	Bộ chốt trám răng	Bộ 120 cây	Shanghai Zogear	Trung Quốc	Bộ	2.645.000	1	2.645.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.836			Chất đánh bóng (nhựa, kim loại)	Cục lơ đánh bóng	Cục 500g	Trần Trung	Việt Nam	Cục	160.000	1	160.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.837			Chêm gỗ	Chêm gỗ	Hộp 100 cái	Henry Schein	Mỹ	Cái	3.250	20	65.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.838			Dài đánh bóng cao vôi	Dài đánh bóng cao vôi	Hộp 144 cái	Shanghai Zogear	Trung Quốc	Cái	3.500	144	504.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.839			Đầu gắn đĩa đánh bóng	Đầu gắn đĩa đánh bóng	Bọc 1 cái	3M	Mỹ	Cái	255.000	2	510.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.840			Dây móc răng giả	Dây móc răng giả số 8+số 10	Hộp 1m	Dentaurum	Đức	Hộp	890.000	1	890.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.841			Mũi mài đá hình ngọn lửa	Mũi mài đá hình ngọn lửa	Hộp 100 mũi	Trần Trung	Việt Nam	Mũi	25.000	20	500.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.842			Nước rửa phim XQ nha hiện hình và định hình	Nước rửa phim nha	Bộ 2 chai 250ml	Trần Trung	Việt Nam	Bộ	70.000	40	2.800.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.843			Dung dịch verni hồng (Isodent)	Verni hồng (Isodent) 250ml	Chai 250ml	Spofa Dental	Cộng hòa Séc	Chai	140.000	4	560.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.844			Dây buộc hàm	Dây buộc hàm (dây móc đức)	Bọc 1 cuộn	Dentaurum	Đức	Cuộn	890.000	5	4.450.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.845			Cassette KTS+ IP 24x30cm, tương thích với hệ thống in phim Fuji	IP Cassette (Hộp đựng tấm IP) và Tấm IP 24x30 cm	Bộ / 2 hộp	Fujifilm	Nhật Bản	Bộ	18.980.000	2	37.960.000	SỐ 9	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.846			Cassette KTS+ IP 35x43cm, tương thích với hệ thống in phim Fuji	IP Cassette (Hộp đựng tấm IP) và Tấm IP 35,4x43 cm	Bộ / 2 hộp	Fujifilm	Nhật Bản	Bộ	37.480.000	8	299.840.000	SỐ 9	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.847	33	N03.01.010	Bộ bơm tiêm cân quang 200ml cho máy bơm tiêm cân quang tự động Optivantage trong chụp CT	Bộ xilanh 200ml cho máy bơm tiêm cân quang tự động Optivantage dùng cho chụp CT	Túi/ 1 bộ	Liebel-Flarsheim	Mỹ	Bộ	820.000	400	328.000.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.848	33	N03.01.010	Bộ bơm tiêm cân quang 150ml dùng cho máy bơm tiêm cân quang Optivantage trong chụp mạch (DSA).	Bộ bơm tiêm cân quang 150ml dùng cho máy bơm tiêm cân quang Optivantage trong chụp mạch (DSA).	Hộp/ Bộ	Liebel-Flarsheim	Mỹ	Bộ	380.000	400	152.000.000	Ngọc Nguyễn	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.849	33	N03.01.010	Bộ bơm tiêm cân quang 60/60ml dùng cho máy bơm tiêm điện Optivantage trong chụp MRI.	Bộ xilanh 60/60ml dùng cho máy bơm tiêm điện OptiStar Elite trong chụp MRI.	Túi/ 1 bộ	Liebel-Flarsheim	Mỹ	Bộ	490.000	150	73.500.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.850	37	N03.01.050	Dây truyền thuốc chữ Y cho máy bơm tiêm thuốc cân quang Optivantage trong chụp CT	Dây truyền thuốc chữ Y cho máy bơm tiêm thuốc cân quang Optivantage trong chụp CT	Túi/ 1 chiếc	Liebel-Flarsheim	Mỹ	Chiếc	265.000	200	53.000.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.851			Áo chỉ có cổ	Áo chỉ có cổ	Gói 1 cái	Double Eagle	Trung Quốc	Cái	3.600.000	5	18.000.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019
1.852			Mảnh lọc tia X-Quang	Grid 30x40 cm	Bọc 1 tấm	JPI	Hàn Quốc	Tấm	4.190.000	3	12.570.000	MIỀN TÂY	Bệnh viện đa khoa Trung Ương	TP. Cần Thơ	719b/QĐ-BVĐKTWCT	31/5/2019